

Реконструкція Коростенського міського ліцею №2 імені Володимира Сингаївського Житомирської області за адресою: вул. 1 Травня, 2, м. Коростень, Коростенського району, Житомирської області (II черга - ремонтно-реставраційні роботи учбового корпусу А)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Учбовий корпус "А" (Ремонтно-реставраційні роботи) II черга

Кошторисна вартість об'єкта 33148,804 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 70,97789 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 5351,223 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 13 липня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на Загальнобудівельні роботи	11639,168	-	11639,168	48,39918	3637,159	-
2	02-01-02	на Покрівля, горище	721,135	-	721,135	1,17334	88,946	-
3	02-01-03	на Прорізи	2945,171	-	2945,171	0,63972	51,029	-
4	02-01-04	на Ганки, сходи, козирки	482,746	-	482,746	1,18134	89,997	-
5	02-01-05	на Водопровід, каналізацію	634,513	-	634,513	0,98992	77,073	-
6	02-01-06	на Опалення	2153,334	-	2153,334	2,65055	202,049	-
7	02-01-07	на Вентиляцію	1537,73	84,646	1622,376	2,48254	182,279	-
8	02-01-08	на Монтаж технологічного обладнання	121,039	-	121,039	0,76014	60,406	-
9	02-01-09	на Елементи доступності для МГН	322,23	-	322,23	0,16364	12,302	-
10	02-01-010	на придбання устаткування Обладнання (учбовий корпус А)	-	8053,591	8053,591	-	-	-
11	02-01-011	на Монтаж системи пристроїв блискавкозахисту	364,256	-	364,256	1,41160	110,336	-
12	02-01-012	на Електромонтажні роботи	1953,367	-	1953,367	4,99250	373,94	-
13	02-01-013	на Антикригова електрична кабельна система водостоків та ринв	435,724	-	435,724	0,55500	42,109	-
14	02-01-014	на Слабострумні мережі	184,784	-	184,784	0,54566	43,076	-
15	02-01-015	на Система оповіщення про надзвичайні ситуації	61,434	-	61,434	0,10005	7,682	-
16	02-01-016	на Автоматичну систему охоронної сигналізації	184,99	-	184,99	0,82110	60,663	-
17	02-01-017	на Автоматичну систему пожежної сигналізації, система керування евакуюванням людей та система централізованого пожежного спостереження	426,563	-	426,563	1,84680	135,273	-
18	02-01-018	на Газоаналіз	309,249	-	309,249	0,59632	47,889	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
19	02-01-019	на Відеоспостереження	176,52	-	176,52	0,42204	32,861	-
20	02-01-020	на Автоматизація комплексна. Диспетчеризація	356,614	-	356,614	1,24645	96,154	-
Всього:			25010,567	8138,237	33148,804	70,97789	5351,223	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Інна КАМІНСЬКА

Керівник ГП

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Світлана ОГОРИЛЬЦЕВСЬКА

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Тетяна ЯРЕМЧУК

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Світлана ОГОРИЛЬЦЕВСЬКА

Реконструкція Коростенського міського ліцею №2 імені Володимира Сингаївського Житомирської області за адресою: вул. 1 Травня, 2, м. Коростень, Коростенського району, Житомирської області (II черга - ремонтно-реставраційні роботи учбового корпусу А)
10-П-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи
Учбовий корпус "А" (Ремонтно-реставраційні роботи) II черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 11639,168 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 48,39918 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 3637,159 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
		ДЕМОНТАЖ КОНСТРУКЦІЙ									
1	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли (прибудова в осях 2а-4а по осі к)	10 м3	4,5	<u>12951.13</u>	<u>6484.39</u>	58280	29100	<u>29180</u>	<u>98.0700</u>	<u>441.32</u>
					6466,74	1671,61			7522	22,2245	100,01
2	KP5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	23,7	<u>542.58</u>	<u>58.58</u>	12859	11471	<u>1388</u>	<u>8.0600</u>	<u>191.02</u>
					484,00	29,43			697	0,3771	8,94
3	KP5-1-3	Розбирання дерев'яних щитових перегородок	100 м2	0,16	<u>3172.24</u>	<u>158.93</u>	508	482	<u>26</u>	<u>50.1800</u>	<u>8.03</u>
					3013,31	41,97			7	0,5166	0,08
4	KP2-1-3	Розбирання залізобетонного ганку головного входу	1 м3	10	<u>2440.38</u>	<u>1866.70</u>	24404	5737	<u>18667</u>	<u>8.7000</u>	<u>87</u>
					573,68	476,63			4766	6,5276	65,28
5	KP2-1-3	Розбирання залізобетонного ганку по осі Ж	1 м3	9	<u>2440.38</u>	<u>1866.70</u>	21963	5163	<u>16800</u>	<u>8.7000</u>	<u>78.3</u>
					573,68	476,63			4290	6,5276	58,75
6	KP2-1-3	Розбирання залізобетонного сходів в осях 6-7	1 м3	0,5	<u>2440.38</u>	<u>1866.70</u>	1220	287	<u>933</u>	<u>8.7000</u>	<u>4.35</u>
					573,68	476,63			238	6,5276	3,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ10-94-1 к=1,15 к дем.=0,7	(Демонтаж) Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами ДЕМОНТАЖ ПІДЛОГ	100м2	1,375	<u>13096.56</u> 12884,50	<u>122.83</u> 89,98	18008	17716	<u>169</u> 124	<u>179.2252</u> 1,1396	<u>246.43</u> 1,57
8	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	8,16	<u>3188.05</u> 3188,05	<u>-</u> -	26014	26014	<u>-</u> -	<u>53.0900</u> -	<u>433.21</u> -
9	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	4,07	<u>6228.77</u> 6119,89	<u>108.88</u> 22,21	25351	24908	<u>443</u> 90	<u>92.8100</u> 0,2772	<u>377.74</u> 1,13
10	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних підлог цокольного поверху ДЕМОНТАЖ ОПОРЯДЖЕННЯ ПРИМІЩЕНЬ	1 м3	135,9	<u>2440.38</u> 573,68	<u>1866.70</u> 476,63	331648	77963	<u>253685</u> 64774	<u>8.7000</u> 6,5276	<u>1182.33</u> 887,1
11	КР13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100м2	5,23	<u>1159.57</u> 1159,57	<u>-</u> -	6065	6065	<u>-</u> -	<u>19.3100</u> -	<u>100.99</u> -
12	КБ10-7-2 к дем.=0, 8К=1,15	(Демонтаж) Обшивання стін дерев'яними панелями	100м2	4,95	<u>1691.85</u> 1691,85	<u>-</u> -	8375	8375	<u>-</u> -	<u>26.5972</u> -	<u>131.66</u> -
13	КБ34-60-10 к дем.=0, 8К=1,15	(Демонтаж) Облицювання дерев'яних перегородок	100м2	2,75	<u>19745.64</u> 19412,74	<u>243.24</u> 74,70	54301	53385	<u>669</u> 205	<u>294.4000</u> 1,0034	<u>809.6</u> 2,76
14	КБ15-76-1 к дем.=0, 7К=1,15	(Демонтаж) Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	3,39	<u>7932.71</u> 7910,97	<u>2.41</u> 2,06	26892	26818	<u>8</u> 7	<u>112.6598</u> 0,0268	<u>381.92</u> 0,09
15	КБ15-76-2 к дем.=0, 7К=1,15	(Демонтаж) Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	3,39	<u>952.54</u> 948,52	<u>4.02</u> 3,43	3229	3215	<u>14</u> 12	<u>13.5079</u> 0,0447	<u>45.79</u> 0,15
16	КР7-2-1	ДЕМОНТАЖ СЦЕНИ АКТОВОГО ЗАЛУ Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,6	<u>3188.05</u> 3188,05	<u>-</u> -	1913	1913	<u>-</u> -	<u>53.0900</u> -	<u>31.85</u> -
17	КБ10-94-1 к дем.=0, 7К=1,15	(Демонтаж) Улаштування арки з гіпсокартону	100м2	0,124	<u>13096.56</u> 12884,50	<u>122.83</u> 89,98	1624	1598	<u>15</u> 11	<u>179.2252</u> 1,1396	<u>22.22</u> 0,14
18	КР9-20-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення огорож внутрішніх сходів	100м	0,372	<u>3756.66</u> 3523,55	<u>233.11</u> 8,64	1397	1311	<u>86</u> 3	<u>48.4470</u> 0,1168	<u>18.02</u> 0,04
19	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,66	<u>12865.42</u> 11613,47	<u>1237.40</u> 326,74	8491	7665	<u>817</u> 216	<u>184.3700</u> 4,0221	<u>121.68</u> 2,65
20	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	1,9	<u>2735.31</u> 2735,31	<u>-</u> -	5197	5197	<u>-</u> -	<u>44.6800</u> -	<u>84.89</u> -
21	КР4-1-1	Розбирання міжповерхових перекриттів по дерев'яних балках в цегляних будівлях (розкриття конструкцій сходів по осі 3)	100 м2	0,09	<u>14075.29</u> 13394,15	<u>681.14</u> 179,86	1267	1205	<u>62</u> 16	<u>223.0500</u> 2,2140	<u>20.07</u> 0,2
22	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,25	<u>5678.37</u> 4593,97	<u>1084.40</u> 284,52	1420	1148	<u>272</u> 71	<u>74.3000</u> 3,8357	<u>18.58</u> 0,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ46-27-3	Пробивання прорізів в конструкціях з цегли	м3	0,5	<u>1946.61</u> 1212,58	<u>734.03</u> 188,34	973	606	<u>367</u> 94	<u>17.4900</u> 2,6015	<u>8.75</u> 1,3
24	КБ46-27-3	ОТВОРИ В СТИНАХ ТА ПЕРЕГОРОДКАХ Пробивання прорізів в конструкціях з цегли	м3	1,3	<u>1946.61</u> 1212,58	<u>734.03</u> 188,34	2531	1576	<u>955</u> 245	<u>17.4900</u> 2,6015	<u>22.74</u> 3,38
25	КБ46-29-6	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,17	<u>13137.78</u> 5959,80	<u>7177.98</u> 1815,82	2233	1013	<u>1220</u> 309	<u>83.8700</u> 24,9665	<u>14.26</u> 4,24
26	КБ46-29-8	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см	100шт	0,08	<u>25343.97</u> 11388,08	<u>13955.89</u> 3530,44	2028	911	<u>1117</u> 282	<u>160.2600</u> 48,5415	<u>12.82</u> 3,88
27	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,24	<u>600.79</u> 584,89	<u>-</u> -	144	140	<u>-</u> -	<u>8.8700</u> -	<u>2.13</u> -
28	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати (до товщ. 120мм)	100шт	0,02	<u>452.51</u> 441,14	<u>-</u> -	9	9	<u>-</u> -	<u>6.6900</u> -	<u>0.13</u> -
29	КР20-27-2 к=7,5	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати (до товщ. 510мм)	100шт	0,22	<u>3393.84</u> 3308,54	<u>-</u> -	747	728	<u>-</u> -	<u>50.1750</u> -	<u>11.04</u> -
30	КР20-27-3 к=6	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати (до діаметра 80мм)	100шт	0,02	<u>2184.90</u> 2136,46	<u>-</u> -	44	43	<u>-</u> -	<u>32.4000</u> -	<u>0.65</u> -
31	КР20-27-3 к=8	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати (до діаметра 100мм)	100шт	0,13	<u>2913.20</u> 2848,61	<u>-</u> -	379	370	<u>-</u> -	<u>43.2000</u> -	<u>5.62</u> -
32	КР20-27-3 к=13	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати (до діаметра 150мм)	100шт	0,04	<u>4733.95</u> 4628,99	<u>-</u> -	189	185	<u>-</u> -	<u>70.2000</u> -	<u>2.81</u> -
33	КР20-27-3 к=18	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати (до діаметра 200мм)	100шт	0,05	<u>6554.69</u> 6409,37	<u>-</u> -	328	320	<u>-</u> -	<u>97.2000</u> -	<u>4.86</u> -
34	КР20-26-1	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 300х300 мм	100шт	0,22	<u>14566.80</u> 14385,42	<u>37.84</u> 9,99	3205	3165	<u>8</u> 2	<u>222.1000</u> 0,1230	<u>48.86</u> 0,03
35	КР20-26-2	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 500х500 мм	100шт	0,04	<u>16503.80</u> 16226,18	<u>75.68</u> 19,98	660	649	<u>3</u> 1	<u>250.5200</u> 0,2460	<u>10.02</u> 0,01
36	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,21	<u>9481.09</u> 9132,15	<u>348.94</u> 37,03	1991	1918	<u>73</u> 8	<u>115.6700</u> 0,5610	<u>24.29</u> 0,12
37	КР20-27-9	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (до діаметра 100мм)	100шт	0,14	<u>2855.69</u> 2747,46	<u>108.23</u> 11,48	400	385	<u>15</u> 2	<u>34.8000</u> 0,1740	<u>4.87</u> 0,02
38	КР20-27-9 к=2,25	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати (до діаметра 150мм)	100шт	0,03	<u>6425.30</u> 6181,79	<u>243.51</u> 25,84	193	185	<u>8</u> 1	<u>78.3000</u> 0,3915	<u>2.35</u> 0,01
39	КР20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,735	<u>1914.00</u> 1580,37	<u>317.86</u> 83,93	1407	1162	<u>234</u> 62	<u>22.2400</u> 1,0332	<u>16.35</u> 0,76
40	КР20-28-4	На кожні 20 см2 перерізу борозен понад 100 см2 додавати	100м	0,559	<u>2138.26</u> 1809,19	<u>317.86</u> 83,93	1195	1011	<u>178</u> 47	<u>25.4600</u> 1,0332	<u>14.23</u> 0,58
41	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	4, 06411803	<u>3108.91</u> 198,77	<u>2910.14</u> 675,37	12635	808	<u>11827</u> 2745	<u>3.3100</u> 8,5540	<u>13.45</u> 34,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	174, 176487	<u>97,88</u> 97,88	- -	17048	17048	- -	<u>1,6300</u> -	<u>283,91</u> -
43	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	580, 58829	<u>161,86</u> -	<u>161,86</u> 18,44	93974	-	<u>93974</u> 10706	- 0,2240	- 130,05
		Разом прямі витрати по розділу 1					782739	348968	<u>433213</u> 97553		<u>5341,14</u> 1312,25
		Разом будівельні роботи, грн.					782739				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					558				
		всього заробітна плата, грн.					446521				
		Загальновиробничі витрати, грн.					267522				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					798,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					92112				
		Всього будівельні роботи, грн.					1050261				

		Всього по розділу 1					1050261				
		Розділ 2. Перегородки									
44	KP5-8-6	Улаштування армованих цегляних перегородок з прорізами товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею до 5 м2	100 м2	1,92	<u>79456,47</u> 19689,95	<u>383,21</u> 319,39	152556	37805	<u>736</u> 613	<u>273.8900</u> 4,1625	<u>525,87</u> 7,99
45	KP3-27-2	Улаштування монолітних залізобетонних перемичок	1 м3	2,058	<u>14278,22</u> 9645,19	<u>614,78</u> 219,36	29385	19850	<u>1265</u> 451	<u>139.1200</u> 2,7606	<u>286,31</u> 5,68
46	K582821-556	Перемички з/б марки 2ГБ10-1 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	3	<u>136,58</u> -	- -	410	-	- -	- -	- -
47	K582821-558	Перемички з/б марки 2ГБ13-1 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	9	<u>171,14</u> -	- -	1540	-	- -	- -	- -
48	K582821-562	Перемички з/б марки 2ГБ17-2 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	1	<u>223,23</u> -	- -	223	-	- -	- -	- -
49	КБ10-94-5 K=1,15	Улаштування перегородок на металевому дворядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,327	<u>54459,16</u> 40130,54	<u>466,44</u> 341,66	17808	13123	<u>153</u> 112	<u>558.2215</u> 4,3276	<u>182,54</u> 1,42
50	C1545-43 варіант 4	Саморізи	100шт	24,37	<u>153,97</u> -	- -	3752	-	- -	- -	- -
51	& C111-741-11	Гіпсокартон	м2	137,34	<u>178,83</u> -	- -	24561	-	- -	- -	- -
52	& C111-229-11	Шпаклівка "Фугенфюлер"	кг	39,567	<u>20,31</u> -	- -	804	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	С130-479 варіант 2	Стрічка армувальна	м	111,18	<u>1.46</u>	-	162	-	-	-	-
54	С1545-43 варіант 1	Дюбелі	100шт	1,64	<u>298.91</u>	-	490	-	-	-	-
55	& С126- 1300-1ИН- ИНБ	Профілі алюмінієві CD 60/27	м	157,614	<u>34.33</u>	-	5411	-	-	-	-
56	& С126- 1300-2ИН- ИНБ	Профілі алюмінієві UD 28/27	м	54,282	<u>28.83</u>	-	1565	-	-	-	-
57	С130-479 варіант 3	Склострічка	м	65,4	<u>1.41</u>	-	92	-	-	-	-
58	С130-479 варіант 4	Звукоізоляційна смуга	м	94,176	<u>16.78</u>	-	1580	-	-	-	-
59	КБ10-94-1 κ=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	1,375	<u>18781.45</u> 18406,43	<u>175.48</u> 128,54	25824	25309	<u>241</u> 177	<u>256.0360</u> 1,6281	<u>352.05</u> 2,24
60	С1545-43 варіант 4	Саморізи	100шт	59,63	<u>153.97</u>	-	9181	-	-	-	-
61	& С111-741- 11	Гіпсокартон	м2	288,75	<u>178.83</u>	-	51637	-	-	-	-
62	& С111-229- 11	Шпаклівка "Фугенфюлер"	кг	100,375	<u>20.31</u>	-	2039	-	-	-	-
63	С130-479 варіант 2	Стрічка армувальна	м	233,75	<u>1.46</u>	-	341	-	-	-	-
64	С1545-43 варіант 1	Дюбелі	100шт	3,44	<u>298.91</u>	-	1028	-	-	-	-
65	& С126- 1300-1ИН- ИНБ	Профілі алюмінієві CD 60/27	м	331,375	<u>34.33</u>	-	11376	-	-	-	-
66	& С126- 1300-2ИН- ИНБ	Профілі алюмінієві UD 28/27	м	114,125	<u>28.83</u>	-	3290	-	-	-	-
67	С130-479 варіант 3	Склострічка	м	275	<u>1.41</u>	-	388	-	-	-	-
68	С130-479 варіант 4	Звукоізоляційна смуга	м	198	<u>16.78</u>	-	3322	-	-	-	-
69	КБ10-28-3 κ=1,15	Улаштування металопластикових сантехнічних перегородок	100м2	0,202	<u>9588.87</u> 5008,33	<u>4538.03</u> 1125,71	1937	1012	<u>917</u> 227	<u>68.8620</u> 11,7645	<u>13.91</u> 2,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	& С111-1632-6-В1 варіант 1	Піна монтажна	л	2,69	<u>307.48</u> -	<u>-</u> -	827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	С1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,54	<u>934.47</u> -	<u>-</u> -	505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	& С121-588С	Перегородки санвузлів	м2	20,2	<u>5253.32</u> -	<u>-</u> -	106117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	КБ10-9-1 к=1,15	ЗАШИТТЯ ВІКОННОГО ПРОЙОМУ З ГКЛ Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,08	<u>18339.01</u> 15840,24	<u>-</u> -	1467	1267	<u>-</u> -	<u>220.3400</u> -	<u>17.63</u> -
74	С1545-43 варіант 4	Саморізи	100шт	1,36	<u>153.97</u> -	<u>-</u> -	209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	& С111-741-11	Гіпсокартон	м2	8,4	<u>178.83</u> -	<u>-</u> -	1502	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& С111-229-11	Шпаклівка "Фугенфюлер"	кг	2,512	<u>20.31</u> -	<u>-</u> -	51	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	С130-479 варіант 2	Стрічка армувальна	м	6,88	<u>1.46</u> -	<u>-</u> -	10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	С1545-43 варіант 1	Дюбелі	100шт	0,25	<u>298.91</u> -	<u>-</u> -	75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	& С126-1300-1ИН-ИНБ	Профілі алюмінієві CD 60/27	м	14,4	<u>34.33</u> -	<u>-</u> -	494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& С126-1300-2ИН-ИНБ	Профілі алюмінієві UD 28/27	м	6,96	<u>28.83</u> -	<u>-</u> -	201	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КР9-12-1	РЕМОНТ МЕТАЛЕВОГО ОГОРОДЖЕННЯ Ремонт металевих огорожень балконів	100м	0,094	<u>3552.07</u> 1291,11	<u>-</u> -	334	121	<u>-</u> -	<u>19.5800</u> -	<u>1.84</u> -
82	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	9,4	<u>21.11</u> 16,81	<u>-</u> -	198	158	<u>-</u> -	<u>0.2800</u> -	<u>2.63</u> -
83	КБ13-16-6 к=1,15 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,094	<u>1403.55</u> 497,89	<u>91.05</u> 6,75	132	47	<u>9</u> 1	<u>6.0467</u> 0,0911	<u>0.57</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	КБ13-26-6 к=2, к=1,15 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,094	<u>4882,22</u> 743,95	<u>134,39</u> 15,11	459	70	<u>13</u> 1	<u>9,1586</u> 0,2034	<u>0,86</u> 0,02
		ВЛАШТУВАННЯ КРИШОК ДЛЯ ЦЕГЛЯНИХ СТОВПІВ									
85	КР8-40-5	Улаштування з листової сталі брендмауерів, парапетів	100м	0,01	<u>5585,54</u> 5149,01	<u>17,68</u> 15,56	56	51	<u>-</u> -	<u>76,0900</u> 0,2244	<u>0,76</u> -
86	С111-1274 варіант 1	Оцинкова сталь з полімерним декоративно- захисним покриттям РЕМОНТ КОНСТРУКЦІЇ БАЛКОНУ	м2	0,25	<u>358,47</u> -	<u>-</u> -	90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,23	<u>4060,56</u> 3659,45	<u>401,11</u> 105,92	934	842	<u>92</u> 24	<u>60,9400</u> 1,3038	<u>14,02</u> 0,3
88	КБ13-44-7 к=1,15	Очищення поверхонь щітками	м2	12	<u>18,96</u> 18,96	<u>-</u> -	228	228	<u>-</u> -	<u>0,2875</u> -	<u>3,45</u> -
89	КР11-42-3	Високоякісне штукатурення цементно- вапняним розчином по каменю колон круглих гладких	100м2	0,23	<u>69783,26</u> 64375,34	<u>115,47</u> 96,24	16050	14806	<u>27</u> 22	<u>683,1000</u> 1,2543	<u>157,11</u> 0,29
90	КР12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,23	<u>3298,77</u> 789,91	<u>1,02</u> 0,85	759	182	<u>-</u> -	<u>10,6100</u> 0,0111	<u>2,44</u> -
91	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,07	<u>22054,73</u> 21137,13	<u>39,09</u> 33,30	1544	1480	<u>3</u> 2	<u>294,0205</u> 0,4340	<u>20,58</u> 0,03
92	С111-1650-1	Клеюча суміш для плитки на основі цементу Полірем СКп-101	кг	36,4	<u>12,62</u> -	<u>-</u> -	459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	& С111-328- 12	Суміш для затирання швів	кг	3,171	<u>108,28</u> -	<u>-</u> -	343	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	С1545-42 варіант 6	Хрестики для плитки	100шт	0,51	<u>61,91</u> -	<u>-</u> -	32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	С111-258 варіант 2	Плитки клінкерні для зовнішнього облицювання стін	м2	25,25	<u>641,93</u> -	<u>-</u> -	16209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					499987	116351	<u>3456</u> 1630		<u>1582,57</u> 20,36
		Разом будівельні роботи, грн.					499987				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					380180				
		всього заробітна плата, грн.					117981				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					66851 192,18 22172 566838				

		Всього по розділу 2					566838				
		Розділ 3. Підлога									
		ТИП-1 S=215,7 м2									
96	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	21,57	<u>2614.46</u>	<u>484.20</u>	56394	7823	<u>10444</u>	<u>5.5000</u>	<u>118.64</u>
					362,67	118,37			2553	1,6057	34,63
97	КР8-36-3 к=2	Улаштування прокладної пароізоляції в два шар	100м2	4,314	<u>2873.89</u>	<u>10.45</u>	12398	3914	<u>45</u>	<u>12.9200</u>	<u>55.74</u>
					907,24	9,19			40	0,1326	0,57
98	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	21,57	<u>4159.20</u>	<u>-</u>	89714	9131	<u>-</u>	<u>6.4200</u>	<u>138.48</u>
					423,33	-			-	-	-
99	КБ12-21-1 к=1,15	Грунтування основ із бетону або розчину (праймер бітумний)	100м2	2,157	<u>4497.58</u>	<u>22.25</u>	9701	1183	<u>48</u>	<u>8.1075</u>	<u>17.49</u>
					548,63	6,83			15	0,0918	0,2
100	КР7-18-1	Улаштування першого шару обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	100м2	2,157	<u>25846.28</u>	<u>18.39</u>	55750	8477	<u>40</u>	<u>52.7900</u>	<u>113.87</u>
					3930,22	15,33			33	0,1998	0,43
101	КР8-37-1	Утеплення покриттів плитами із пінопласту полістирольного	100м2	2,157	<u>1631.82</u>	<u>89.19</u>	3520	3327	<u>193</u>	<u>24.4900</u>	<u>52.82</u>
					1542,63	78,49			169	1,1322	2,44
102	С111-1650 варіант 4	Суміш клеюча для плит пінополістирольних	кг	1294,2	<u>17.51</u>	<u>-</u>	22661	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
103	& С111-155-2 варіант 3	Дюбелі фасадні пластмасові довжина 160 мм	шт	1743	<u>6.54</u>	<u>-</u>	11399	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
104	С114-13-У варіант 4	Пінополістерол - 100мм	м3	22,0014	<u>7052.13</u>	<u>-</u>	155157	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
105	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	2,157	<u>10321.32</u>	<u>109.34</u>	22263	10147	<u>236</u>	<u>71.3400</u>	<u>153.88</u>
					4704,16	91,13			197	1,1877	2,56
106	КР7-17-9 к=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до товщ.70мм	100м2	2,157	<u>15411.99</u>	<u>286.13</u>	33244	3072	<u>617</u>	<u>21.6000</u>	<u>46.59</u>
					1424,30	238,48			514	3,1080	6,7
107	КБ11-11-18 к=1,15	Армування бетонного покриття сіткою армувальною	100м2	2,157	<u>1353.82</u>	<u>58.63</u>	2920	2531	<u>126</u>	<u>18.6300</u>	<u>40.18</u>
					1173,50	49,95			108	0,6510	1,4
108	& С11-4-10-413-2 варіант 6	Сітка армувальна Вр1 Д=4 100x100	м2	237,27	<u>58.41</u>	<u>-</u>	13859	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	КБ11-11-13 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,157	<u>4880.69</u> 4830,43	<u>22.99</u> 19,59	10528	10419	<u>50</u> 42	<u>73.2550</u> 0,2553	<u>158.01</u> 0,55
110	C111-233-1 варіант 2	Грунтовка Thomsit RS-777	кг	42,49	<u>116.45</u> -	<u>-</u> -	4948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	C111-233-1 варіант 3	Шпаклівка Thomsit RS-88	кг	16,29	<u>35.38</u> -	<u>-</u> -	576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	1941,3	<u>14.04</u> -	<u>-</u> -	27256	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,157	<u>14716.30</u> 13636,99	<u>41.39</u> 35,26	31743	29415	<u>89</u> 76	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>409.17</u> 0,99
114	C111-1650-1	Клеюча суміш для плитки на основі цементу Полірем СКп-101	кг	1121,64	<u>12.62</u> -	<u>-</u> -	14155	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	& C111-328-12	Суміш для затирання швів	кг	97,9278	<u>108.28</u> -	<u>-</u> -	10604	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	C1545-42 варіант 6	Хрестики для плитки	100шт	15,57	<u>61.91</u> -	<u>-</u> -	964	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	C111-287 варіант 2	Плитки керамогранітні для підлог	м2	220,014	<u>563.89</u> -	<u>-</u> -	124064	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КР7-16-3	ТИП-2 S=5,9 м2 Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,59	<u>2614.46</u> 362,67	<u>484.20</u> 118,37	1543	214	<u>286</u> 70	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>3.25</u> 0,95
119	КР8-36-3 к=2	Улаштування прокладної пароізоляції в два шар	100м2	0,118	<u>2873.89</u> 907,24	<u>10.45</u> 9,19	339	107	<u>1</u> 1	<u>12.9200</u> 0,1326	<u>1.52</u> 0,02
120	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	0,59	<u>4159.20</u> 423,33	<u>-</u> -	2454	250	<u>-</u> -	<u>6.4200</u> -	<u>3.79</u> -
121	КБ12-21-1 к=1,15	Грунтування основ із бетону або розчину (праймер бітумний)	100м2	0,059	<u>4497.58</u> 548,63	<u>22.25</u> 6,83	265	32	<u>1</u> -	<u>8.1075</u> 0,0918	<u>0.48</u> 0,01
122	КР7-18-1	Улаштування першого шару обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	100м2	0,059	<u>25846.28</u> 3930,22	<u>18.39</u> 15,33	1525	232	<u>1</u> 1	<u>52.7900</u> 0,1998	<u>3.11</u> 0,01
123	КР8-37-1	Утеплення покриттів плитами із пінопласту полістирольного	100м2	0,059	<u>1631.82</u> 1542,63	<u>89.19</u> 78,49	96	91	<u>5</u> 5	<u>24.4900</u> 1,1322	<u>1.44</u> 0,07
124	C111-1650 варіант 4	Суміш клеюча для плит пінополістирольних	кг	35,4	<u>17.51</u> -	<u>-</u> -	620	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	& C111-155-2 варіант 3	Дюбелі фасадні пластмасові довжина 160 мм	шт	48	<u>6.54</u> -	<u>-</u> -	314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	C114-13-У варіант 4	Пінополістерол - 100мм	м3	0,6018	<u>7052.13</u> -	<u>-</u> -	4244	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,059	<u>10321.32</u> 4704,16	<u>109.34</u> 91,13	609	278	<u>6</u> 5	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>4.21</u> 0,07
128	КР7-17-9 к=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до товщ.70мм	100м2	0,059	<u>15411.99</u> 1424,30	<u>286.13</u> 238,48	909	84	<u>17</u> 14	<u>21.6000</u> 3,1080	<u>1.27</u> 0,18
129	КБ11-11-18 к=1,15	Армування бетонного покриття сіткою армувальною	100м2	0,059	<u>1353.82</u> 1173,50	<u>58.63</u> 49,95	80	69	<u>3</u> 3	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>1.1</u> 0,04
130	& С11-4-10-413-2 варіант 6	Сітка армувальна Вр1 Д=4 100х100	м2	6,49	<u>58.41</u> -	<u>-</u> -	379	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,059	<u>2548.25</u> 2485,89	<u>8.18</u> 6,81	150	147	<u>-</u> -	<u>33.3900</u> 0,0888	<u>1.97</u> 0,01
132	С111-2005-1 варіант 2	Мастика гідроізоляційна однокомпонентна Ceresit CL51	кг	8,26	<u>157.40</u> -	<u>-</u> -	1300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	КБ11-11-13 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,059	<u>4880.69</u> 4830,43	<u>22.99</u> 19,59	288	285	<u>1</u> 1	<u>73.2550</u> 0,2553	<u>4.32</u> 0,02
134	С111-233-1 варіант 2	Грунтовка Thomsit RS-777	кг	1,16	<u>116.45</u> -	<u>-</u> -	135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	С111-233-1 варіант 3	Шпаклівка Thomsit RS-88	кг	0,45	<u>35.38</u> -	<u>-</u> -	16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	С111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	53,1	<u>14.04</u> -	<u>-</u> -	746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,059	<u>14716.30</u> 13636,99	<u>41.39</u> 35,26	868	805	<u>2</u> 2	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>11.19</u> 0,03
138	С111-1650-1	Клеюча суміш для плитки на основі цементу Полірем СКп-101	кг	30,68	<u>12.62</u> -	<u>-</u> -	387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	& С111-328-12	Суміш для затирання швів	кг	2,6786	<u>108.28</u> -	<u>-</u> -	290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	С1545-42 варіант 6	Хрестики для плитки	100шт	0,42	<u>61.91</u> -	<u>-</u> -	26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	С111-287 варіант 2	Плитки керамогранітні для підлог	м2	6,018	<u>563.89</u> -	<u>-</u> -	3393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	КР7-16-3	ТИП-3 S=204,8 м2 Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	20,48	<u>2614.46</u> 362,67	<u>484.20</u> 118,37	53544	7427	<u>9916</u> 2424	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>112.64</u> 32,88
143	КР8-36-3 к=2	Улаштування прокладної пароізоляції в два шар	100м2	4,096	<u>2873.89</u> 907,24	<u>10.45</u> 9,19	11771	3716	<u>43</u> 38	<u>12.9200</u> 0,1326	<u>52.92</u> 0,54
144	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	20,48	<u>4159.20</u> 423,33	<u>-</u> -	85180	8670	<u>-</u> -	<u>6.4200</u> -	<u>131.48</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
145	КБ12-21-1 к=1,15	Грунтування основ із бетону або розчину (праймер бітумний)	100м2	2,048	<u>4497.58</u> 548,63	<u>22.25</u> 6,83	9211	1124	<u>46</u> 14	<u>8.1075</u> 0,0918	<u>16.6</u> 0,19
146	КР7-18-1	Улаштування першого шару обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	100м2	2,048	<u>25846.28</u> 3930,22	<u>18.39</u> 15,33	52933	8049	<u>38</u> 31	<u>52.7900</u> 0,1998	<u>108.11</u> 0,41
147	КР8-37-1	Утеплення покриттів плитами із пінопласту полістирольного	100м2	2,048	<u>1631.82</u> 1542,63	<u>89.19</u> 78,49	3342	3159	<u>183</u> 161	<u>24.4900</u> 1,1322	<u>50.16</u> 2,32
148	С111-1650 варіант 4	Суміш клеюча для плит пінополістирольних	кг	1228,8	<u>17.51</u> -	<u>-</u> -	21516	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	& С111-155- 2 варіант 3	Дюбелі фасадні пластмасові довжина 160 мм	шт	1655	<u>6.54</u> -	<u>-</u> -	10824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	С114-13-У варіант 4	Пінополістерол - 100мм	м3	20,8896	<u>7052.13</u> -	<u>-</u> -	147316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	2,048	<u>10321.32</u> 4704,16	<u>109.34</u> 91,13	21138	9634	<u>224</u> 187	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>146.1</u> 2,43
152	КР7-17-9 к=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до товщ.70мм	100м2	2,048	<u>15411.99</u> 1424,30	<u>286.13</u> 238,48	31564	2917	<u>586</u> 488	<u>21.6000</u> 3,1080	<u>44.24</u> 6,37
153	КБ11-11-18 к=1,15	Армування бетонного покриття сіткою армувальною	100м2	2,048	<u>1353.82</u> 1173,50	<u>58.63</u> 49,95	2773	2403	<u>120</u> 102	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>38.15</u> 1,33
154	& С11-4-10- 413-2 варіант 6	Сітка армувальна Вр1 Д=4 100х100	м2	225,28	<u>58.41</u> -	<u>-</u> -	13159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	КБ11-11-13 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,048	<u>4880.69</u> 4830,43	<u>22.99</u> 19,59	9996	9893	<u>47</u> 40	<u>73.2550</u> 0,2553	<u>150.03</u> 0,52
156	С111-233-1 варіант 2	Грунтовка Thomsit RS-777	кг	40,35	<u>116.45</u> -	<u>-</u> -	4699	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	С111-233-1 варіант 3	Шпаклівка Thomsit RS-88	кг	15,46	<u>35.38</u> -	<u>-</u> -	547	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	С111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	1843,2	<u>14.04</u> -	<u>-</u> -	25879	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	КБ11-39-3 к=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	2,048	<u>12561.22</u> 5791,28	<u>9.20</u> 7,84	25725	11861	<u>19</u> 16	<u>80.5575</u> 0,1021	<u>164.98</u> 0,21
160	С111-542 варіант 1	Лінолеум гомогенний	м2	208,896	<u>513.61</u> -	<u>-</u> -	107291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	& С111-229- 1	Грунтовка	кг	41,78	<u>66.89</u> -	<u>-</u> -	2795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	С111-328 варіант 1	Клей для ліноліуму	кг	62,67	<u>79.84</u> -	<u>-</u> -	5004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
163	КБ12-21-1 к=1,15	ТИП-4 S=210,1 м2 Грунтування основ із бетону або розчину	100м2	2,101	<u>1970.54</u> 548,63	<u>22.25</u> 6,83	4140	1153	<u>47</u> 14	<u>8.1075</u> 0,0918	<u>17.03</u> 0,19
164	& С111-229-1 варіант 1	Грунтовка бетоноконтакт	кг	63,03	<u>87.65</u> -	<u>-</u> -	5525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	2,101	<u>10321.32</u> 4704,16	<u>109.34</u> 91,13	21685	9883	<u>230</u> 191	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>149.89</u> 2,5
166	КР7-17-9 к=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до товщ.70мм	100м2	2,101	<u>15411.99</u> 1424,30	<u>286.13</u> 238,48	32381	2992	<u>601</u> 501	<u>21.6000</u> 3,1080	<u>45.38</u> 6,53
167	КР7-34-1	Залізнення цементних покриттів	м2	210,1	<u>20.01</u> 17,12	<u>-</u> -	4204	3597	<u>-</u> -	<u>0.2300</u> -	<u>48.32</u> -
168	КР12-41-10	Фарбування бетонної підлоги епоксидними фарбами	100м2	2,101	<u>4338.50</u> 4052,40	<u>1.02</u> 0,85	9115	8514	<u>2</u> 2	<u>57.7100</u> 0,0111	<u>121.25</u> 0,02
169	С111-1626-1 варіант 2	Епоксидна фарба для бетонної підлоги	кг	623,997	<u>265.86</u> -	<u>-</u> -	165896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	КР8-38-1	ТИП-5 S=29,3 м2 Утеплення покриттів легким [ніздрюватим] бетоном	м3	8,497	<u>4500.81</u> 438,99	<u>104.46</u> 91,92	38243	3730	<u>888</u> 781	<u>7.1000</u> 1,3260	<u>60.33</u> 11,27
171	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,293	<u>10321.32</u> 4704,16	<u>109.34</u> 91,13	3024	1378	<u>32</u> 27	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>20.9</u> 0,35
172	КР7-17-9 к=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до товщ.70мм	100м2	0,293	<u>15411.99</u> 1424,30	<u>286.13</u> 238,48	4516	417	<u>84</u> 70	<u>21.6000</u> 3,1080	<u>6.33</u> 0,91
173	КБ11-11-18 к=1,15	Армування бетонного покриття сіткою армувальною	100м2	0,293	<u>1353.82</u> 1173,50	<u>58.63</u> 49,95	397	344	<u>17</u> 15	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>5.46</u> 0,19
174	& С11-4-10-413-2 варіант 6	Сітка армувальна Вр1 Д=4 100х100	м2	32,23	<u>58.41</u> -	<u>-</u> -	1883	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	КБ11-11-13 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,293	<u>4880.69</u> 4830,43	<u>22.99</u> 19,59	1430	1415	<u>7</u> 6	<u>73.2550</u> 0,2553	<u>21.46</u> 0,07
176	С111-233-1 варіант 2	Грунтовка Thomsit RS-777	кг	5,77	<u>116.45</u> -	<u>-</u> -	672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	С111-233-1 варіант 3	Шпаклівка Thomsit RS-88	кг	2,21	<u>35.38</u> -	<u>-</u> -	78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	С111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	263,7	<u>14.04</u> -	<u>-</u> -	3702	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,293	<u>14716.30</u> 13636,99	<u>41.39</u> 35,26	4312	3996	<u>12</u> 10	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>55.58</u> 0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
180	C111-1650-1	Клеюча суміш для плитки на основі цементу Полірем СКп-101	кг	152,36	<u>12.62</u>	-	1923	-	-	-	-
181	& C111-328-12	Суміш для затирання швів	кг	13,3022	<u>108.28</u>	-	1440	-	-	-	-
182	C1545-42	Хрестики для плитки	100шт	2,11	<u>61.91</u>	-	131	-	-	-	-
183	C111-287	Плитки керамогранітні для підлог	м2	29,886	<u>563.89</u>	-	16852	-	-	-	-
	варіант 2	ТИП-6 S=155,8 м2			-	-			-	-	-
184	КБ12-21-1	Грунтування основ із бетону або розчину	100м2	1,558	<u>1970.54</u>	<u>22.25</u>	3070	855	<u>35</u>	<u>8.1075</u>	<u>12.63</u>
	к=1,15				548,63	6,83			11	0,0918	0,14
185	& C111-229-1	Грунтовка бетоноконттакт	кг	46,74	<u>87.65</u>	-	4097	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
186	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	1,558	<u>10321.32</u>	<u>109.34</u>	16081	7329	<u>170</u>	<u>71.3400</u>	<u>111.15</u>
					4704,16	91,13			142	1,1877	1,85
187	КР7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до товщ.70мм	100м2	1,558	<u>15411.99</u>	<u>286.13</u>	24012	2219	<u>446</u>	<u>21.6000</u>	<u>33.65</u>
	к=10				1424,30	238,48			372	3,1080	4,84
188	КБ11-11-18	Армування бетонного покриття сіткою армувальною	100м2	1,558	<u>1353.82</u>	<u>58.63</u>	2109	1828	<u>91</u>	<u>18.6300</u>	<u>29.03</u>
	к=1,15				1173,50	49,95			78	0,6510	1,01
189	& C11-4-10-413-2	Сітка армувальна Вр1 Д=4 100x100	м2	171,38	<u>58.41</u>	-	10010	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
190	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,558	<u>4880.69</u>	<u>22.99</u>	7604	7526	<u>36</u>	<u>73.2550</u>	<u>114.13</u>
	к=1,15				4830,43	19,59			31	0,2553	0,4
191	C111-233-1	Грунтовка Thomsit RS-777	кг	30,69	<u>116.45</u>	-	3574	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
192	C111-233-1	Шпаклівка Thomsit RS-88	кг	11,76	<u>35.38</u>	-	416	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
193	C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	1402,2	<u>14.04</u>	-	19687	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
194	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,558	<u>14716.30</u>	<u>41.39</u>	22928	21246	<u>64</u>	<u>189.6925</u>	<u>295.54</u>
	к=1,15				13636,99	35,26			55	0,4595	0,72
195	C111-1650-1	Клеюча суміш для плитки на основі цементу Полірем СКп-101	кг	810,16	<u>12.62</u>	-	10224	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
196	& C111-328-12	Суміш для затирання швів	кг	70,7332	<u>108.28</u>	-	7659	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
197	C1545-42	Хрестики для плитки	100шт	11,25	<u>61.91</u>	-	696	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
198	C111-287 варіант 2	Плитки керамогранітні для підлог	м2	158,916	<u>563.89</u> -	<u>-</u> -	89611	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	КБ12-21-1 к=1,15	ТИП-7 S=60,8 м2 Грунтування основ із бетону або розчину	100м2	0,608	<u>1970.54</u> 548,63	<u>22.25</u> 6,83	1198	334	<u>14</u> 4	<u>8.1075</u> 0,0918	<u>4.93</u> 0,06
200	& C111-229-1 варіант 1	Грунтовка бетоноконтакт	кг	18,24	<u>87.65</u> -	<u>-</u> -	1599	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,608	<u>10321.32</u> 4704,16	<u>109.34</u> 91,13	6275	2860	<u>66</u> 55	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>43.37</u> 0,72
202	КР7-17-9 к=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до товщ.70мм	100м2	0,608	<u>15411.99</u> 1424,30	<u>286.13</u> 238,48	9370	866	<u>174</u> 145	<u>21.6000</u> 3,1080	<u>13.13</u> 1,89
203	КБ11-11-18 к=1,15	Армування бетонного покриття сіткою армувальною	100м2	0,608	<u>1353.82</u> 1173,50	<u>58.63</u> 49,95	823	713	<u>36</u> 30	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>11.33</u> 0,4
204	& C11-4-10-413-2 варіант 6	Сітка армувальна Вр1 Д=4 100x100	м2	66,88	<u>58.41</u> -	<u>-</u> -	3906	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,608	<u>2548.25</u> 2485,89	<u>8.18</u> 6,81	1549	1511	<u>5</u> 4	<u>33.3900</u> 0,0888	<u>20.3</u> 0,05
206	C111-2005-1 варіант 3	Мастика гідроізоляційна 2-х компонентна Ceresit CR-66	кг	182,4	<u>97.73</u> -	<u>-</u> -	17826	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
207	КБ11-11-13 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,608	<u>4880.69</u> 4830,43	<u>22.99</u> 19,59	2967	2937	<u>14</u> 12	<u>73.2550</u> 0,2553	<u>44.54</u> 0,16
208	C111-233-1 варіант 2	Грунтовка Thomsit RS-777	кг	11,98	<u>116.45</u> -	<u>-</u> -	1395	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
209	C111-233-1 варіант 3	Шпаклівка Thomsit RS-88	кг	4,59	<u>35.38</u> -	<u>-</u> -	162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	547,2	<u>14.04</u> -	<u>-</u> -	7683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
211	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,608	<u>14716.30</u> 13636,99	<u>41.39</u> 35,26	8948	8291	<u>25</u> 21	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>115.33</u> 0,28
212	C111-1650-1	Клеюча суміш для плитки на основі цементу Полірем СКп-101	кг	316,16	<u>12.62</u> -	<u>-</u> -	3990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	& C111-328-12	Суміш для затирання швів	кг	27,6032	<u>108.28</u> -	<u>-</u> -	2989	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
214	C1545-42 варіант 6	Хрестики для плитки	100шт	4,39	<u>61.91</u> -	<u>-</u> -	272	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
215	C111-287 варіант 2	Плитки керамогранітні для підлог	м2	62,016	<u>563.89</u> -	<u>-</u> -	34970	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
216	КБ12-21-1 к=1,15	ТИП-8 S=355,8 м2 Грунтування основ із бетону або розчину	100м2	3,558	<u>1970.54</u> 548,63	<u>22.25</u> 6,83	7011	1952	<u>79</u> 24	<u>8.1075</u> 0,0918	<u>28.85</u> 0,33
217	& С111-229-1 варіант 1	Грунтовка бетоноконтакт	кг	106,74	<u>87.65</u> -	<u>-</u> -	9356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
218	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	3,558	<u>10321.32</u> 4704,16	<u>109.34</u> 91,13	36723	16737	<u>389</u> 324	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>253.83</u> 4,23
219	КР7-17-9 к=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до товщ.70мм	100м2	3,558	<u>15411.99</u> 1424,30	<u>286.13</u> 238,48	54836	5068	<u>1018</u> 849	<u>21.6000</u> 3,1080	<u>76.85</u> 11,06
220	КБ11-11-18 к=1,15	Армування бетонного покриття сіткою армувальною	100м2	3,558	<u>1353.82</u> 1173,50	<u>58.63</u> 49,95	4817	4175	<u>209</u> 178	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>66.29</u> 2,32
221	& С11-4-10-413-2 варіант 6	Сітка армувальна Вр1 Д=4 100х100	м2	391,38	<u>58.41</u> -	<u>-</u> -	22861	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
222	КБ11-11-13 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	3,558	<u>4880.69</u> 4830,43	<u>22.99</u> 19,59	17365	17187	<u>82</u> 70	<u>73.2550</u> 0,2553	<u>260.64</u> 0,91
223	С111-233-1 варіант 2	Грунтовка Thomsit RS-777	кг	70,09	<u>116.45</u> -	<u>-</u> -	8162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
224	С111-233-1 варіант 3	Шпаклівка Thomsit RS-88	кг	26,86	<u>35.38</u> -	<u>-</u> -	950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	С111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	3202,2	<u>14.04</u> -	<u>-</u> -	44959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	КБ11-39-3 к=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	3,558	<u>12561.22</u> 5791,28	<u>9.20</u> 7,84	44693	20605	<u>33</u> 28	<u>80.5575</u> 0,1021	<u>286.62</u> 0,36
227	С111-542 варіант 1	Лінолеум гомогенний	м2	362,916	<u>513.61</u> -	<u>-</u> -	186397	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
228	& С111-229-1	Грунтовка	кг	72,58	<u>66.89</u> -	<u>-</u> -	4855	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
229	С111-328 варіант 1	Клей для ліноліуму	кг	108,87	<u>79.84</u> -	<u>-</u> -	8692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
230	КР7-16-3	ТИП-9 S=64 м2 Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	6,4	<u>2614.46</u> 362,67	<u>484.20</u> 118,37	16733	2321	<u>3099</u> 758	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>35.2</u> 10,28
231	КР8-36-3 к=2	Улаштування прокладної пароізоляції в два шар	100м2	1,28	<u>2873.89</u> 907,24	<u>10.45</u> 9,19	3679	1161	<u>13</u> 12	<u>12.9200</u> 0,1326	<u>16.54</u> 0,17
232	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	6,4	<u>4159.20</u> 423,33	<u>-</u> -	26619	2709	<u>-</u> -	<u>6.4200</u> -	<u>41.09</u> -
233	КБ12-21-1 к=1,15	Грунтування основ із бетону або розчину (праймер бітумний)	100м2	0,64	<u>4497.58</u> 548,63	<u>22.25</u> 6,83	2878	351	<u>14</u> 4	<u>8.1075</u> 0,0918	<u>5.19</u> 0,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
234	КР7-18-1	Улаштування першого шару обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	100м2	0,64	<u>25846.28</u> 3930,22	<u>18.39</u> 15,33	16542	2515	<u>12</u> 10	<u>52.7900</u> 0,1998	<u>33.79</u> 0,13
235	КР8-37-1	Утеплення покриттів плитами із пінопласту полістирольного	100м2	0,64	<u>1631.82</u> 1542,63	<u>89.19</u> 78,49	1044	987	<u>57</u> 50	<u>24.4900</u> 1,1322	<u>15.67</u> 0,72
236	С111-1650 варіант 4	Суміш клеюча для плит пінополістирольних	кг	384	<u>17.51</u> -	<u>-</u> -	6724	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
237	& С111-155-2 варіант 3	Дюбелі фасадні пластмасові довжина 160 мм	шт	517	<u>6.54</u> -	<u>-</u> -	3381	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
238	С114-13-У варіант 4	Пінополістерол - 100мм	м3	6,528	<u>7052.13</u> -	<u>-</u> -	46036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,64	<u>10321.32</u> 4704,16	<u>109.34</u> 91,13	6606	3011	<u>70</u> 58	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>45.66</u> 0,76
240	КР7-17-9 к=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до товщ.70мм	100м2	0,64	<u>15411.99</u> 1424,30	<u>286.13</u> 238,48	9864	912	<u>183</u> 153	<u>21.6000</u> 3,1080	<u>13.82</u> 1,99
241	КБ11-11-18 к=1,15	Армування бетонного покриття сіткою армувальною	100м2	0,64	<u>1353.82</u> 1173,50	<u>58.63</u> 49,95	866	751	<u>38</u> 32	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>11.92</u> 0,42
242	& С11-4-10-413-2 варіант 6	Сітка армувальна Вр1 Д=4 100х100	м2	70,4	<u>58.41</u> -	<u>-</u> -	4112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
243	КБ11-11-13 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,64	<u>4880.69</u> 4830,43	<u>22.99</u> 19,59	3124	3091	<u>15</u> 13	<u>73.2550</u> 0,2553	<u>46.88</u> 0,16
244	С111-233-1 варіант 2	Грунтовка Thomsit RS-777	кг	12,61	<u>116.45</u> -	<u>-</u> -	1468	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
245	С111-233-1 варіант 3	Шпаклівка Thomsit RS-88	кг	4,83	<u>35.38</u> -	<u>-</u> -	171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
246	С111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	576	<u>14.04</u> -	<u>-</u> -	8087	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
247	КБ11-39-3 к=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,64	<u>12561.22</u> 5791,28	<u>9.20</u> 7,84	8039	3706	<u>6</u> 5	<u>80.5575</u> 0,1021	<u>51.56</u> 0,07
248	С111-542 варіант 1	Лінолеум гомогенний	м2	65,28	<u>513.61</u> -	<u>-</u> -	33528	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
249	& С111-229-1	Грунтовка	кг	13,06	<u>66.89</u> -	<u>-</u> -	874	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
250	С111-328 варіант 1	Клей для ліноліуму	кг	19,58	<u>79.84</u> -	<u>-</u> -	1563	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
251	КБ12-21-1 к=1,15	ТИП-10 S=150,1 м2 Грунтування основ із бетону або розчину	100м2	1,501	<u>1970.54</u> 548,63	<u>22.25</u> 6,83	2958	823	<u>33</u> 10	<u>8.1075</u> 0,0918	<u>12.17</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
252	& C111-229-1 варіант 1	Грунтовка бетоноконтакт	кг	45,03	<u>87.65</u> -	<u>-</u> -	3947	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
253	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	1,501	<u>10321.32</u> 4704,16	<u>109.34</u> 91,13	15492	7061	<u>164</u> 137	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>107.08</u> 1,78
254	KP7-17-9 к=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до товщ.70мм	100м2	1,501	<u>15411.99</u> 1424,30	<u>286.13</u> 238,48	23133	2138	<u>429</u> 358	<u>21.6000</u> 3,1080	<u>32.42</u> 4,67
255	КБ11-11-18 к=1,15	Армування бетонного покриття сіткою армувальною	100м2	1,501	<u>1353.82</u> 1173,50	<u>58.63</u> 49,95	2032	1761	<u>88</u> 75	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>27.96</u> 0,98
256	& C11-4-10-413-2 варіант 6	Сітка армувальна Вр1 Д=4 100x100	м2	165,11	<u>58.41</u> -	<u>-</u> -	9644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	КБ11-11-13 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,501	<u>4880.69</u> 4830,43	<u>22.99</u> 19,59	7326	7250	<u>35</u> 29	<u>73.2550</u> 0,2553	<u>109.96</u> 0,38
258	C111-233-1 варіант 2	Грунтовка Thomsit RS-777	кг	29,57	<u>116.45</u> -	<u>-</u> -	3443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
259	C111-233-1 варіант 3	Шпаклівка Thomsit RS-88	кг	11,33	<u>35.38</u> -	<u>-</u> -	401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
260	C111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	1350,9	<u>14.04</u> -	<u>-</u> -	18967	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
261	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,501	<u>14716.30</u> 13636,99	<u>41.39</u> 35,26	22089	20469	<u>62</u> 53	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>284.73</u> 0,69
262	C111-1650-1	Клеюча суміш для плитки на основі цементу Полірем СКп-101	кг	780,52	<u>12.62</u> -	<u>-</u> -	9850	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
263	& C111-328-12	Суміш для затирання швів	кг	68,1454	<u>108.28</u> -	<u>-</u> -	7379	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
264	C1545-42 варіант 6	Хрестики для плитки	100шт	10,84	<u>61.91</u> -	<u>-</u> -	671	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
265	C111-287 варіант 2	Плитки керамогранітні для підлог	м2	153,102	<u>563.89</u> -	<u>-</u> -	86333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
266	КБ12-21-1 к=1,15	ТИП-11 S=64,4 м2 Грунтування основ із бетону або розчину	100м2	0,644	<u>1970.54</u> 548,63	<u>22.25</u> 6,83	1269	353	<u>14</u> 4	<u>8.1075</u> 0,0918	<u>5.22</u> 0,06
267	& C111-229-1 варіант 1	Грунтовка бетоноконтакт	кг	19,32	<u>87.65</u> -	<u>-</u> -	1693	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
268	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,644	<u>10321.32</u> 4704,16	<u>109.34</u> 91,13	6647	3029	<u>70</u> 59	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>45.94</u> 0,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
269	КР7-17-9 к=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до товщ.70мм	100м2	0,644	<u>15411.99</u> 1424,30	<u>286.13</u> 238,48	9925	917	<u>184</u> 154	<u>21.6000</u> 3,1080	<u>13.91</u> 2
270	КБ11-11-18 к=1,15	Армування бетонного покриття сіткою армувальною	100м2	0,644	<u>1353.82</u> 1173,50	<u>58.63</u> 49,95	872	756	<u>38</u> 32	<u>18.6300</u> 0,6510	<u>12</u> 0,42
271	& С11-4-10-413-2 варіант 6	Сітка армувальна Вр1 Д=4 100х100	м2	70,84	<u>58.41</u> -	<u>-</u> -	4138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
272	КБ11-11-13 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,644	<u>4880.69</u> 4830,43	<u>22.99</u> 19,59	3143	3111	<u>15</u> 13	<u>73.2550</u> 0,2553	<u>47.18</u> 0,16
273	С111-233-1 варіант 2	Грунтовка Thomsit RS-777	кг	12,69	<u>116.45</u> -	<u>-</u> -	1478	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
274	С111-233-1 варіант 3	Шпаклівка Thomsit RS-88	кг	4,86	<u>35.38</u> -	<u>-</u> -	172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
275	С111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	579,6	<u>14.04</u> -	<u>-</u> -	8138	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
276	КБ11-39-3 к=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,644	<u>12561.22</u> 5791,28	<u>9.20</u> 7,84	8089	3730	<u>6</u> 5	<u>80.5575</u> 0,1021	<u>51.88</u> 0,07
277	С111-542 варіант 1	Лінолеум гомогенний	м2	65,688	<u>513.61</u> -	<u>-</u> -	33738	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
278	& С111-229-1	Грунтовка	кг	13,14	<u>66.89</u> -	<u>-</u> -	879	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
279	С111-328 варіант 1	Клей для ліноліуму	кг	19,71	<u>79.84</u> -	<u>-</u> -	1574	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
280	КР7-14-3	Укладання по перекриттю лаг з брусків площею покриття підлоги до 10 м2	100м2	4,432	<u>17427.11</u> 3311,62	<u>9.20</u> 7,67	77237	14677	<u>41</u> 34	<u>49.5900</u> 0,0999	<u>219.78</u> 0,44
281	КР7-23-3	Улаштування дощатих покриттів товщиною 36 мм площею до 10 м2	100м2	4,432	<u>54262.09</u> 7088,43	<u>43.94</u> 36,62	240490	31416	<u>195</u> 162	<u>104.7500</u> 0,4773	<u>464.25</u> 2,12
282	КР7-20-2	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит деревноволокнистих	100м2	4,432	<u>713.05</u> 690,39	<u>21.46</u> 17,89	3160	3060	<u>95</u> 79	<u>10.4700</u> 0,2331	<u>46.4</u> 1,03
283	С111-741 варіант 1	Плита OSB	м2	452,064	<u>266.96</u> -	<u>-</u> -	120683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
284	КБ11-39-3 к=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	4,432	<u>12561.22</u> 5791,28	<u>9.20</u> 7,84	55671	25667	<u>41</u> 35	<u>80.5575</u> 0,1021	<u>357.03</u> 0,45
285	С111-542 варіант 1	Лінолеум гомогенний	м2	452,064	<u>513.61</u> -	<u>-</u> -	232185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
286	& С111-229-1	Грунтовка	кг	90,41	<u>66.89</u> -	<u>-</u> -	6048	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
287	С111-328 варіант 1	Клей для ліноліуму	кг	135,62	<u>79.84</u> -	<u>-</u> -	10828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
288	КР7-14-3	ТИП-13 S=53,6 м2 Укладання по перекриттю лаг з брусків площею покриття підлоги до 10 м2	100м2	0,536	<u>17427.11</u> 3311,62	<u>9.20</u> 7,67	9341	1775	<u>5</u> 4	<u>49.5900</u> 0,0999	<u>26.58</u> 0,05
289	КР7-20-2	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит деревноволокнистих	100м2	0,536	<u>713.05</u> 690,39	<u>21.46</u> 17,89	382	370	<u>12</u> 10	<u>10.4700</u> 0,2331	<u>5.61</u> 0,12
290	С111-741 варіант 1	Плита OSB	м2	54,672	<u>266.96</u> -	<u>-</u> -	14595	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
291	КБ11-39-3 к=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	0,536	<u>12561.22</u> 5791,28	<u>9.20</u> 7,84	6733	3104	<u>5</u> 4	<u>80.5575</u> 0,1021	<u>43.18</u> 0,05
292	С111-542 варіант 1	Лінолеум гомогенний	м2	54,672	<u>513.61</u> -	<u>-</u> -	28080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
293	& С111-229- 1	Грунтовка	кг	10,93	<u>66.89</u> -	<u>-</u> -	731	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
294	С111-328 варіант 1	Клей для ліноліуму	кг	16,4	<u>79.84</u> -	<u>-</u> -	1309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
295	КР7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	8,3	<u>1576.56</u> 1116,02	<u>2.04</u> 1,70	13085	9263	<u>17</u> 14	<u>14.7700</u> 0,0222	<u>122.59</u> 0,18
296	С111-1722 варіант 1	Плінтуси конелюрні для заводу лінолеуму на стіни	м	838,3	<u>113.01</u> -	<u>-</u> -	94736	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
297	КБ11-39-3 к=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	2,07	<u>12561.22</u> 5791,28	<u>9.20</u> 7,84	26002	11988	<u>19</u> 16	<u>80.5575</u> 0,1021	<u>166.75</u> 0,21
298	С111-542 варіант 1	Лінолеум гомогенний	м2	211,14	<u>513.61</u> -	<u>-</u> -	108444	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
299	& С111-229- 1	Грунтовка	кг	42,23	<u>66.89</u> -	<u>-</u> -	2825	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
300	С111-328 варіант 1	Клей для ліноліуму	кг	63,34	<u>79.84</u> -	<u>-</u> -	5057	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
301	КБ15-26-2 к=1,15	Улаштування плінтусів шириною 100 мм з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	42	<u>741.43</u> 714,30	<u>1.15</u> 0,98	31140	30001	<u>48</u> 41	<u>9.9360</u> 0,0128	<u>417.31</u> 0,54
302	С111-1650-1	Клеюча суміш для плитки на основі цементу Полірем СКп-101	кг	218,4	<u>12.62</u> -	<u>-</u> -	2756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
303	& С111-328- 12	Суміш для затирання швів	кг	19,152	<u>108.28</u> -	<u>-</u> -	2074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
304	С111-287 варіант 2	Плитки керамогранітні для підлог	м2	43,68	<u>563.89</u> -	<u>-</u> -	24631	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
305	КР3-36-1	ВЛАШТУВАННЯ ПОДІУМУ Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	0,26	<u>14348.99</u> 2647,80	<u>-</u> -	3731	688	<u>-</u> -	<u>40.8800</u> -	<u>10.63</u> -
306	КР3-38-1	Обшивання каркасного подіума дошками обшивки	100 м2	0,09	<u>35722.63</u> 4020,82	<u>-</u> -	3215	362	<u>-</u> -	<u>60.2100</u> -	<u>5.42</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
307	КР12-46-2	Покриття підлог лаком по погрунтованій або пофарбованій поверхні за 2 рази	100м2	0,09	<u>3410.09</u> 1783,39	<u>1.02</u> 0,85	307	161	<u>-</u> -	<u>20.8000</u> 0,0111	<u>1.87</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					4104761	527989	<u>33462</u> 13823		<u>7687.17</u> 185,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4104761 3543310 541812 319673 944,66 108984 4424434				

		Всього по розділу 3					4424434				
Розділ 4. Внутрішнє опорядження											
УТЕПЛЕННЯ УКОСІВ											
308	КБ15-63-2 к=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	4,6	<u>22145.04</u> 19087,81	<u>285.91</u> 252,18	101867	87804	<u>1315</u> 1160	<u>282.0720</u> 3,7573	<u>1297.53</u> 17,28
309	& С111-741-11	Гіпсокартон	м2	483	<u>178.83</u> -	<u>-</u> -	86375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
310	КБ15-47-5 к=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	12,36	<u>3171.49</u> 1761,34	<u>-</u> -	39200	21770	<u>-</u> -	<u>23.3105</u> -	<u>288.12</u> -
311	КБ15-182-4 к=1,15	Шпаклювання укосів шпаклівкою модифікованою цементною	100м2	4,6	<u>5285.60</u> 5092,28	<u>2.30</u> 1,96	24314	23424	<u>11</u> 9	<u>72.5190</u> 0,0255	<u>333.59</u> 0,12
312	& С111-229-1	Грунтовка	кг	115	<u>66.89</u> -	<u>-</u> -	7692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
313	КБ15-182-6 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання укосів дод. до 2мм.	100м2	4,6	<u>3871.65</u> 3845,08	<u>24.55</u> 8,79	17810	17687	<u>113</u> 40	<u>51.6465</u> 0,1173	<u>237.57</u> 0,54
314	С111-1896	Шпаклівка полімерцементна	кг	1104	<u>13.65</u> -	<u>-</u> -	15070	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
315	КБ34-58-1 к=1,15	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	4,6	<u>2752.92</u> 2326,83	<u>11.12</u> 3,42	12663	10703	<u>51</u> 16	<u>34.3850</u> 0,0459	<u>158.17</u> 0,21
316	С111-1784	Сітка скляна будівельна, марка СС-1	м2	483	<u>26.08</u> -	<u>-</u> -	12597	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
317	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування ПІДВІСНА СТЕЛЯ "ARMSTRONG"	100м2	4,6	<u>13820.00</u> 3077,74	<u>1.02</u> 0,85	63572	14158	<u>5</u> 4	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>201.62</u> 0,05
318	КБ15-76-1 к=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	14,57	<u>11332.44</u> 11301,38	<u>3.45</u> 2,94	165114	164661	<u>50</u> 43	<u>160.9425</u> 0,0383	<u>2344.93</u> 0,56
319	С111-1844-1 варіант 2	Т-профілі 3,7 м	м	1384,15	<u>18.89</u> -	<u>-</u> -	26147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
320	С111-1844-1 варіант 3	Т-профілі 1,2 м	м	2768,3	<u>15.83</u> -	<u>-</u> -	43822	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
321	С111-1844-1 варіант 4	Т-профілі 0,6 м	м	1384,15	<u>15.58</u> -	<u>-</u> -	21565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
322	& С126-951- 6-ИНБ	Підвіси	шт	1166	<u>5.67</u> -	<u>-</u> -	6611	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
323	С126-1279 варіант 1	Тяга підвісу	шт	1166	<u>9.59</u> -	<u>-</u> -	11182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
324	С1545-42 варіант 3	Дюбелі 6х40 металеві	100шт	43,27	<u>105.93</u> -	<u>-</u> -	4584	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
325	& С111- 1844-1П	Кутик металевий пристінний	м	1573,56	<u>43.75</u> -	<u>-</u> -	68843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
326	КБ15-76-2 к=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	14,57	<u>1360.79</u> 1355,04	<u>5.75</u> 4,90	19827	19743	<u>84</u> 71	<u>19.2970</u> 0,0638	<u>281.16</u> 0,93
327	С126-1211 варіант 1	Плити Армстронг	м2	1529,85	<u>282.23</u> -	<u>-</u> -	431770	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
328	КБ15-64-1 к=1,15	ПІДВІСНА СТЕЛЯ З ГКЛ Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	4,42	<u>14388.61</u> 14278,42	<u>56.34</u> 48,00	63598	63111	<u>249</u> 212	<u>188.9680</u> 0,6255	<u>835.24</u> 2,76
329	С1545-42 варіант 3	Дюбелі 6х40 металеві	100шт	3,09	<u>105.93</u> -	<u>-</u> -	327	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
330	С1545-42 варіант 4	Дюбелі 6х40 пластмасові	100шт	7,42	<u>100.06</u> -	<u>-</u> -	742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
331	С1545-43 варіант 4	Саморізи	100шт	68,95	<u>153.97</u> -	<u>-</u> -	10616	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
332	& С126- 1300-1ИН- ИНБ	Профілі алюмінієві CD 60/27	м	1127,1	<u>34.33</u> -	<u>-</u> -	38693	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
333	& С126- 1300-2ИН- ИНБ	Профілі алюмінієві UD 28/27	м	397,8	<u>28.83</u> -	<u>-</u> -	11469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
334	С1110-182 варіант 1	З'єднувач профілів "краб"	шт	751	<u>16.67</u> -	<u>-</u> -	12519	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
335	C130-479 варіант 3	Скlostрічка	м	397,8	<u>1.41</u> -	<u>-</u> -	561	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
336	& C126-951- 6-ИНБ	Підвіси	шт	309	<u>5.67</u> -	<u>-</u> -	1752	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
337	C126-1279 варіант 2	Однорівневий подовжувач профілів	шт	132	<u>2.64</u> -	<u>-</u> -	348	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
338	C126-1279 варіант 1	Тяга підвісу	шт	309	<u>9.59</u> -	<u>-</u> -	2963	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
339	КБ15-66-1 к=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	4,42	<u>13090.96</u> 12564,86	<u>24.14</u> 20,57	57862	55537	<u>107</u> 91	<u>156.8255</u> 0,2681	<u>693.17</u> 1,18
340	& C111-741- 11	Гіпсокартон	м2	464,1	<u>178.83</u> -	<u>-</u> -	82995	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
341	C1545-43 варіант 4	Саморізи	100шт	92,82	<u>153.97</u> -	<u>-</u> -	14291	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
342	& C111-229- 11	Шпаклівка "Фугенфюлер"	кг	157,794	<u>20.31</u> -	<u>-</u> -	3205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
343	C130-479 варіант 2	Стрічка армувальна	м	437,58	<u>1.46</u> -	<u>-</u> -	639	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
344	КБ13-13-11 к=1,15	Ґрунтування бетонних поверхонь ґрунтівою, перший шар	100м2	2,585	<u>1670.73</u> 457,37	<u>82.77</u> 6,14	4319	1182	<u>214</u> 16	<u>5.4050</u> 0,0828	<u>13.97</u> 0,21
345	КР11-1-5	Суцільне вирівнювання штукатурки стель усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 5 мм	100м2	1,98	<u>5731.16</u> 4338,21	<u>30.66</u> 25,55	11348	8590	<u>61</u> 51	<u>61.0500</u> 0,3330	<u>120.88</u> 0,66
346	КР11-4-3	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100м2	1,97	<u>27383.54</u> 20900,58	<u>525.79</u> 209,82	53946	41174	<u>1036</u> 413	<u>290.7300</u> 2,6580	<u>572.74</u> 5,24
347	КР11-26-6	Високоякісне штукатурення поверхонь стель всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,605	<u>25548.53</u> 17908,01	<u>137.96</u> 114,98	15457	10834	<u>83</u> 70	<u>233.3900</u> 1,4985	<u>141.2</u> 0,91
348	КБ34-58-2 к=1,15	Обклеювання склотканиною стелі в один шар	100м2	6,815	<u>3321.01</u> 2894,92	<u>11.12</u> 3,42	22633	19729	<u>76</u> 23	<u>42.7800</u> 0,0459	<u>291.55</u> 0,31
349	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	715,575	<u>20.28</u> -	<u>-</u> -	14512	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
350	КБ15-182-2 к=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	6,815	<u>8916.47</u> 8109,22	<u>4.60</u> 3,92	60766	55264	<u>31</u> 27	<u>115.4830</u> 0,0511	<u>787.02</u> 0,35
351	КБ15-182-7 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель дод. до 2 мм.	100м2	6,815	<u>4861.40</u> 4857,08	<u>2.30</u> 1,96	33130	33101	<u>16</u> 13	<u>65.2395</u> 0,0255	<u>444.61</u> 0,17
352	C111-1896	Шпаклівка полімерцементна	кг	2044,5	<u>13.65</u> -	<u>-</u> -	27907	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
353	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,5909	<u>15230.29</u> 3464,65	<u>1.02</u> 0,85	54690	12441	<u>4</u> 3	<u>49.3400</u> 0,0111	<u>177.18</u> 0,04
354	KP12-49-6	Поліпшене фарбування акриловими фарбами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,12	<u>15230.29</u> 3464,65	<u>1.02</u> 0,85	17058	3880	<u>1</u> 1	<u>49.3400</u> 0,0111	<u>55.26</u> 0,01
355	КБ10-9-1 к=1,15	ОБШИВКА СТІН ГКЛ Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	1,51	<u>18339.01</u> 15840,24	<u>-</u> -	27692	23919	<u>-</u> -	<u>220.3400</u> -	<u>332.71</u> -
356	C1545-43 варіант 4	Саморізи	100шт	25,67	<u>153.97</u> -	<u>-</u> -	3952	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
357	& C111-741-11	Гіпсокартон	м2	158,55	<u>178.83</u> -	<u>-</u> -	28353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
358	& C111-229-11	Шпаклівка "Фугенфюлер"	кг	47,414	<u>20.31</u> -	<u>-</u> -	963	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
359	C130-479 варіант 2	Стрічка армувальна	м	129,86	<u>1.46</u> -	<u>-</u> -	190	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
360	C1545-43 варіант 1	Дюбелі	100шт	4,64	<u>298.91</u> -	<u>-</u> -	1387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
361	& C126-1300-1ИН-ИНБ	Профілі алюмінієві CD 60/27	м	271,8	<u>34.33</u> -	<u>-</u> -	9331	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
362	& C126-1300-2ИН-ИНБ	Профілі алюмінієві UD 28/27	м	131,37	<u>28.83</u> -	<u>-</u> -	3787	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
363	КБ13-13-11 к=1,15	Ґрунтування бетонних поверхонь ґрунтівкою, перший шар	100м2	38,235	<u>1670.73</u> 457,37	<u>82.77</u> 6,14	63880	17488	<u>3165</u> 235	<u>5.4050</u> 0,0828	<u>206.66</u> 3,17
364	KP11-2-5	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 20 м2, товщина шару 20 мм	100м2	25,91	<u>22026.97</u> 15852,06	<u>519.66</u> 204,71	570719	410727	<u>13464</u> 5304	<u>223.0800</u> 2,5914	<u>5780</u> 67,14
365	KP11-29-1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 5 мм	100м2	7,955	<u>5599.28</u> 3471,74	<u>32.70</u> 27,25	44542	27618	<u>260</u> 217	<u>52.6500</u> 0,3552	<u>418.83</u> 2,83
366	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	2	<u>3579.56</u> 3178,45	<u>401.11</u> 105,92	7159	6357	<u>802</u> 212	<u>52.9300</u> 1,3038	<u>105.86</u> 2,61
367	KP11-26-5	Високоякісне штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	4,1	<u>24524.97</u> 17034,83	<u>134.89</u> 112,42	100552	69843	<u>553</u> 461	<u>222.0100</u> 1,4652	<u>910.24</u> 6,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
368	КР11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	1,06	<u>10751.70</u> 6355,79	<u>81.75</u> 68,14	11397	6737	<u>87</u> 72	<u>88.4100</u> 0,8880	<u>93.71</u> 0,94
369	КБ34-58-1 к=1,15	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	42,11	<u>2752.92</u> 2326,83	<u>11.12</u> 3,42	115925	97983	<u>468</u> 144	<u>34.3850</u> 0,0459	<u>1447.95</u> 1,93
370	С111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	4421,55	<u>20.28</u> -	<u>-</u> -	89669	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
371	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	42,11	<u>7010.70</u> 6203,45	<u>4.60</u> 3,92	295221	261227	<u>194</u> 165	<u>88.3430</u> 0,0511	<u>3720.12</u> 2,15
372	КБ15-182-3 к=1,15, к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 дод. до 3 мм	100м2	40,6	<u>3688.67</u> 3678,13	<u>6.90</u> 5,88	149760	149332	<u>280</u> 239	<u>49.4040</u> 0,0766	<u>2005.8</u> 3,11
373	КБ15-182-3 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 дод. до 2 мм	100м2	1,51	<u>1844.33</u> 1839,06	<u>3.45</u> 2,94	2785	2777	<u>5</u> 4	<u>24.7020</u> 0,0383	<u>37.3</u> 0,06
374	С111-1896	Шпаклівка полімерцементна	кг	22467,6	<u>13.65</u> -	<u>-</u> -	306683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
375	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	42,11	<u>13820.00</u> 3077,74	<u>1.02</u> 0,85	581960	129604	<u>43</u> 36	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>1845.68</u> 0,47
376	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,82	<u>22054.73</u> 21137,13	<u>39.09</u> 33,30	40140	38470	<u>71</u> 61	<u>294.0205</u> 0,4340	<u>535.12</u> 0,79
377	С111-1650-1	Клеюча суміш для плитки на основі цементу Полірем СКп-101	кг	946,4	<u>12.62</u> -	<u>-</u> -	11944	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
378	& С111-328-12	Суміш для затирання швів	кг	82,446	<u>108.28</u> -	<u>-</u> -	8927	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
379	С1545-42 варіант 6	Хрестики для плитки	100шт	13,14	<u>61.91</u> -	<u>-</u> -	813	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
380	С111-258 варіант 1	Плитки керамічні глазуровані для зовнішнього облицювання стін гладкі кольорові [однобарвні] без завалу В ПРИМІЩЕННІ 1.08 ЗАШИВАННЯ ТРУБ	м2	183,82	<u>527.69</u> -	<u>-</u> -	97000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
381	КБ10-9-1 к=1,15	Улаштування обшивки короба з ламінованого МДФ по металевому каркасу	100м2	0,05	<u>18339.01</u> 15840,24	<u>-</u> -	917	792	<u>-</u> -	<u>220.3400</u> -	<u>11.02</u> -
382	С1545-43 варіант 4	Саморізи	100шт	0,85	<u>153.97</u> -	<u>-</u> -	131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
383	С111-684 варіант 1	Ламіноване МДФ	1000м2	0,00525	<u>570815.26</u> -	<u>-</u> -	2997	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
384	С1545-43 варіант 1	Дюбелі	100шт	0,15	<u>298.91</u> -	<u>-</u> -	45	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
385	& C126-1300-1ИН-ИНБ	Профілі алюмінієві CD 60/27	м	9	<u>34.33</u> -	<u>-</u> -	309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
386	& C126-1300-2ИН-ИНБ	Профілі алюмінієві UD 28/27	м	4,35	<u>28.83</u> -	<u>-</u> -	125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
387	КБ20-28-7 к=1,15	УЛАШТУВАННЯ ЛЮЧКІВ В ПІДЛОГАХ 8ШТ Установлення лючків ревізійних	шт	8	<u>484.64</u> 194,30	<u>136.58</u> 31,33	3877	1554	<u>1093</u> 251	<u>2.4610</u> 0,4207	<u>19.69</u> 3,37
388	& C111-1756-17 варіант 2	Ревізійний люк 300х300 мм	шт	8	<u>1414.17</u> -	<u>-</u> -	11313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							4393416	1909221	<u>23992</u> 9664		<u>26746.2</u> 126,11
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							4393416 2460203 1918885 1106183 3216,92 371140 5499599				

Всього по розділу 4							5499599				
Розділ 5. Приямки											
389	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	1,2	<u>2327.20</u> 302,01	<u>175.11</u> 41,39	2793	362	<u>210</u> 50	<u>4.5800</u> 0,5537	<u>5.5</u> 0,66
390	КР8-36-3 к=2	Улаштування прокладної пароізоляції в два шар	100м2	0,126	<u>2873.89</u> 907,24	<u>10.45</u> 9,19	362	114	<u>1</u> 1	<u>12.9200</u> 0,1326	<u>1.63</u> 0,02
391	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	0,063	<u>4159.20</u> 423,33	<u>-</u> -	262	27	<u>-</u> -	<u>6.4200</u> -	<u>0.4</u> -
392	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,0015	<u>11631.21</u> 2485,89	<u>8.18</u> 6,81	17	4	<u>-</u> -	<u>33.3900</u> 0,0888	<u>0.05</u> -
393	С111-233-2	Грунтовка "Кнауф-Бетоконтакт"	кг	0,02475	<u>63.54</u> -	<u>-</u> -	2	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
394	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,0015	<u>10321.32</u> 4704,16	<u>109.34</u> 91,13	15	7	<u>-</u> -	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>0.11</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
395	KP7-17-9 к=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до 30мм)	100м2	0,0015	<u>3082.40</u> 284,86	<u>57.23</u> 47,70	5	-	<u>-</u> -	<u>4.3200</u> 0,6216	<u>0.01</u> -
396	KP2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 40 мм]	100 м3	0,00055	<u>494451.16</u> 44119,96	<u>48484.99</u> 10391,00	272	24	<u>27</u> 6	<u>675.3400</u> 108,6453	<u>0.37</u> 0,06
397	KP2-14-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 40 мм]	100 м3	0,00015	<u>597813.69</u> 101442,74	<u>53874.19</u> 11208,90	90	15	<u>8</u> 2	<u>1499.0800</u> 117,4714	<u>0.22</u> 0,02
398	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,027	<u>32002.64</u> -	<u>-</u> -	864	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
399	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0034	<u>31124.92</u> -	<u>-</u> -	106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
400	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів 3мм	100 м2	0,004	<u>3575.97</u> 3575,97	<u>-</u> -	14	14	<u>-</u> -	<u>48.5800</u> -	<u>0.19</u> -
401	C111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	2	<u>94.57</u> -	<u>-</u> -	189	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
402	КБ20-28-7 к=1,15	Установлення люків напольних	шт	1	<u>484.64</u> 194,30	<u>136.58</u> 31,33	485	194	<u>137</u> 31	<u>2.4610</u> 0,4207	<u>2.46</u> 0,42
403	& C111-1756-17 варіант 3	Напольний люк 600х400 мм	шт	1	<u>1990.47</u> -	<u>-</u> -	1990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
404	КБ34-108-4 к=1,15	ДЕКОРУВАННЯ СТІН НАЛІПКАМИ Установлення вказівника на стіні	шт	16	<u>74.31</u> 74,31	<u>-</u> -	1189	1189	<u>-</u> -	<u>1.1270</u> -	<u>18.03</u> -
405	C1110-193 варіант 2	Вінілові інтер'єрні наліпки	шт	16	<u>571.56</u> -	<u>-</u> -	9145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					17800	1950	<u>383</u> 90		<u>28.97</u> 1,18
		Разом будівельні роботи, грн.					17800				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15467				
		всього заробітна плата, грн.					2040				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1213				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					414				
		Всього будівельні роботи, грн.					19013				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 5					19013				
		Розділ 6. Конструкція сцени									
406	КР3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	2,53	<u>3842.93</u> 2647,80	<u>-</u> -	9723	6699	<u>-</u> -	<u>40.8800</u> -	<u>103.43</u> -
407	С112-56	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, ІІ сорт	м3	0,53	<u>8643.59</u> -	<u>-</u> -	4581	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
408	С112-32	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 150 мм і більше, ІІ сорт	м3	2	<u>10088.59</u> -	<u>-</u> -	20177	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
409	С124-5	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 14 мм	т	0,01573	<u>27614.28</u> -	<u>-</u> -	434	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					34915	6699	<u>-</u> -		<u>103.43</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					34915				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28216				
		всього заробітна плата, грн.					6699				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4101				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1432				
		Всього будівельні роботи, грн.					39016				
		-----					-				
		Всього по розділу 6					39016				
		Розділ 7. Конструкція повітроводу									
410	КР3-36-1	Установлення елементів каркасу із брусів	1 м3	1,08	<u>3842.93</u> 2647,80	<u>-</u> -	4150	2860	<u>-</u> -	<u>40.8800</u> -	<u>44.15</u> -
411	С112-32	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 150 мм і більше, ІІ сорт	м3	1,08	<u>10088.59</u> -	<u>-</u> -	10896	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
412	С111-1814	Сталь кутова	т	0,006	<u>23443.31</u> -	<u>-</u> -	141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
413	КР8-40-8	Улаштування з листової сталі примикань до димових і вентиляційних труб	100м	0,126	<u>1632.59</u> 1580,09	<u>8.84</u> 7,78	206	199	<u>1</u> 1	<u>23.3500</u> 0,1122	<u>2.94</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
414	С111-1235 варіант 1	Плоский лист	м2	7,5	<u>384.03</u> -	-	2880	-	-	-	-
415	КБ34-60-11 к=1,15	Облицювання каркасів повітропроводу профлистом	100м2	0,21	<u>7039.13</u> 6904,38	<u>51.91</u> 15,94	1478	1450	<u>11</u> 3	<u>98.3250</u> 0,2141	<u>20.65</u> 0,04
416	& С11-4-10-140	Профільований лист з полімерним покриттям	м2	22,05	<u>367.31</u> -	-	8099	-	-	-	-
417	КБ20-19-8 к=1,15	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі прямокутного перерізу периметром 4200 мм	зонт	3	<u>551.97</u> 407,27	<u>84.11</u> 22,22	1656	1222	<u>252</u> 67	<u>5.9455</u> 0,2984	<u>17.84</u> 0,9
418	С130-314 варіант 1	Зонти вентиляційних систем прямокутні із листової сталі, периметр шахт 4200 мм	шт	3	<u>2346.42</u> -	-	7039	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					36545	5731	<u>264</u> 71		<u>85.58</u> 0,95
		Разом будівельні роботи, грн.					36545				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30550				
		всього заробітна плата, грн.					5802				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3460				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1165				
		Всього будівельні роботи, грн.					40005				

		Всього по розділу 7					40005				
		Разом прямі витрати по кошторису					9870163	2916909	<u>494770</u> 122831		<u>41575.06</u> 1645,88
		Разом будівельні роботи, грн.					9870163				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6458484				
		всього заробітна плата, грн.					3039740				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1769005				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5178,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					597419				
		Всього будівельні роботи, грн.					11639168				

		Всього по кошторису					11639168				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					48399,18				

Склад інж. ПКР Тетяна ЯРЕМЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів керівник Світлана ОГОРИЛЬЦЕВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Коростенського міського ліцею №2 імені Володимира Сингаївського Житомирської області за адресою: вул. 1 Травня, 2, м. Коростень, Коростенського району, Житомирської області (II черга - ремонтно-реставраційні роботи учбового корпусу А)
10-П-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Покрівля, горище

Учбовий корпус "А" (Ремонтно-реставраційні роботи) II черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 721,135 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,17334 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 88,946 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Покрівля									
		ОГОРОЖА ПОКРІВЛІ									
1	KP8-39-1	Огородження покрівель перилами	100м	1,83	<u>1639.57</u>	<u>143.21</u>	3000	2483	<u>262</u>	<u>19.3200</u>	<u>35.36</u>
					1356,65	41,88			77	0,6008	1,1
2	& C100-1504-3 варіант 1	Огорожа - перила покрівлі (пофарбовані)	м	183	<u>610.90</u>	<u>-</u>	111795	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		ВОДОВІДВЕДЕННЯ									
3	KP8-42-2	Улаштування жолобів підвісних з оцинкованої сталі	100м	1,9	<u>12391.78</u>	<u>20.89</u>	23544	8034	<u>40</u>	<u>58.1400</u>	<u>110.47</u>
					4228,52	18,38			35	0,2652	0,5
4	C113-1 варіант 3	Ринва водоприймальна	м	190	<u>167.95</u>	<u>-</u>	31911	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
5	2405-1339 варіант 25	Заглушка ринви	шт	65	<u>161.32</u>	<u>-</u>	10486	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
6	2405-1339 варіант 27	Кріплення ринви	шт	950	<u>188.91</u>	<u>-</u>	179465	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	2405-1339 варіант 10	Лійка	шт	26	<u>524.60</u>	-	13640	-	-	-	-
8	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	2,35	<u>7158.77</u> 4026,33	-	16823	9462	-	<u>55.3600</u>	<u>130.1</u>
9	C113-1 варіант 4	Труба водовідвідна	м	235	<u>278.95</u>	-	65553	-	-	-	-
10	2405-1339 варіант 18	Кріплення труби	шт	705	<u>93.70</u>	-	66059	-	-	-	-
11	2405-1339 варіант 13	Відвід дворазтрубний	шт	44	<u>221.55</u>	-	9748	-	-	-	-
12	2405-1339 варіант 12	Коліно труби 63*	шт	22	<u>221.55</u>	-	4874	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							536898	19979	<u>302</u> 112		<u>275.93</u> 1,6
Разом будівельні роботи, грн.							536898				
в тому числі:							516617				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							20091				
всього заробітна плата, грн.							11500				
Загальновиробничі витрати, грн.							33,3				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							3842				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							548398				

Всього по розділу 1							548398				
Розділ 2. Вогнезахист існуючої покрівлі											
13	KB13-74-1 к=1,15	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	12,154	<u>3746.41</u> 2709,21	<u>1033.63</u> 56,43	45534	32928	<u>12563</u> 686	<u>37.6855</u> 0,7634	<u>458.03</u> 9,28
14	KB13-74-3 к=1,15	На кожний наступний шар нанесення механізованим способом покриття з вогнезахисного матеріалу додавати до норми 13-74-1	100м2	12,154	<u>2026.73</u> 1244,24	<u>779.45</u> 42,54	24633	15122	<u>9473</u> 517	<u>17.3075</u> 0,5755	<u>210.36</u> 6,99
15	C1113-286 варіант 2	Вогнезахисний матеріал ДСА-1	кг	243,08	<u>86.99</u> -	-	21146	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							91313	48050	<u>22036</u> 1203		<u>668.39</u> 16,27
Разом будівельні роботи, грн.							91313				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					21227 49253 24640 59,57 6872 115953				
		-----					-				
		Всього по розділу 2					115953				
		Розділ 3. Горище									
		ХОДОВІ МІСТКИ									
16	КБ10-15-1 к=1,15	Укладання ходових дошок	100м	0,914	<u>429.62</u> 410,42	<u>-</u> -	393	375	<u>-</u> -	<u>6.3365</u> -	<u>5.79</u> -
17	С112-78	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	3,415	<u>8643.59</u> -	<u>-</u> -	29518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С112-24	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, II сорт	м3	0,914	<u>10088.59</u> -	<u>-</u> -	9221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ13-74-1 к=1,15	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	1,826	<u>3746.41</u> 2709,21	<u>1033.63</u> 56,43	6841	4947	<u>1887</u> 103	<u>37.6855</u> 0,7634	<u>68.81</u> 1,39
20	КБ13-74-3 к=1,15	На кожний наступний шар нанесення механізованим способом покриття з вогнезахисного матеріалу додавати до норми 13-74-1	100м2	1,826	<u>2026.73</u> 1244,24	<u>779.45</u> 42,54	3701	2272	<u>1423</u> 78	<u>17.3075</u> 0,5755	<u>31.6</u> 1,05
21	С1113-286 варіант 2	Вогнезахисний матеріал ДСА-1	кг	36,52	<u>86.99</u> -	<u>-</u> -	3177	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					52851	7594	<u>3310</u> 181		<u>106.2</u> 2,44
		Разом будівельні роботи, грн.					52851				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41947				
		всього заробітна плата, грн.					7775				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3931				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1113				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					56782				

		Всього по розділу 3					56782				
		Разом прямі витрати по кошторису					681062	75623	<u>25648</u>		<u>1050.52</u>
									1496		20,31
		Разом будівельні роботи, грн.					681062				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					579791				
		всього заробітна плата, грн.					77119				
		Загальновиробничі витрати, грн.					40073				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					102,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11827				
		Всього будівельні роботи, грн.					721135				

		Всього по кошторису					721135				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1173,34				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					88946				

Склав інж. ПКР Тетяна ЯРЕМЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив керівник Світлана ОГОРИЛЬЦЕВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Коростенського міського ліцею №2 імені Володимира Сингаївського Житомирської області за адресою: вул. 1 Травня, 2, м. Коростень, Коростенського району, Житомирської області (II черга - ремонтно-реставраційні роботи учбового корпусу А)
10-П-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Прорізи
Учбовий корпус "А" (Ремонтно-реставраційні роботи) II черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2945,171 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,63972 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 51,029 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Прорізи									
		ДВЕРІ МЕТАЛОПЛАСТИКОВІ									
1	КБ10-28-3 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,07141	<u>9588.87</u> 5008,33	<u>4538.03</u> 1125,71	685	358	<u>324</u> 80	<u>68.8620</u> 11,7645	<u>4.92</u> 0,84
2	С123-199 варіант 2	Блоки дверні металопластикові (вхідні, засклені з фрамугою)	м2	7,141	<u>12814.70</u> -	-	91510	-	-	-	-
3	С1545-43 варіант 3	Дюбель-шуруп	100шт	0,19	<u>196.40</u> -	-	37	-	-	-	-
4	& С111-1632-6-В1 варіант 1	Піна монтажна	л	0,95	<u>307.48</u> -	-	292	-	-	-	-
5	КБ10-96-2 к=1,15	ДВЕРІ МЕТАЛЕВІ ВХІДНА ГРУПА Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,2462	<u>23881.27</u> 20773,34	<u>1557.04</u> 386,24	5880	5114	<u>383</u> 95	<u>270.7330</u> 4,0365	<u>66.65</u> 0,99

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C121-250-6 варіант 2	Двері зовнішні металеві двостулкові, утеплені, з фрамугою 1500x2850 мм	шт	1	<u>31679.80</u> -	<u>-</u> -	31680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C121-250-6 варіант 3	Двері зовнішні металеві двостулкові, утеплені, з фрамугою 1200x2650 мм	шт	2	<u>29639.80</u> -	<u>-</u> -	59280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C121-250-6 варіант 4	Двері зовнішні металеві двостулкові, утеплені, з фрамугою 1500x2300 мм	шт	1	<u>29639.80</u> -	<u>-</u> -	29640	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C121-250-6 варіант 5	Двері зовнішні металеві двостулкові, утеплені 1400x1750 мм	шт	1	<u>21071.80</u> -	<u>-</u> -	21072	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C121-250-6 варіант 6	Двері зовнішні металеві двостулкові, утеплені 1600x2550 мм	шт	1	<u>35050.90</u> -	<u>-</u> -	35051	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C121-250-6 варіант 8	Двері зовнішні металеві однопольні, утеплені 900x2000 мм	шт	1	<u>15497.50</u> -	<u>-</u> -	15498	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C121-250-6 варіант 9	Двері зовнішні металеві однопольні, утеплені 1100x2000 мм	шт	1	<u>18929.80</u> -	<u>-</u> -	18930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ10-96-2 к=1,15	ДВЕРІ ВНУТРІШНІ Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	1,1789	<u>23881.27</u> 20773,34	<u>1557.04</u> 386,24	28154	24490	<u>1836</u> 455	<u>270.7330</u> 4,0365	<u>319.17</u> 4,76
14	& C121-250-6 варіант 35	Двері внутрішні двостулкові, серія ZK фірма Normann з заскленням 1500x2500 мм	шт	16	<u>42929.38</u> -	<u>-</u> -	686870	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C121-250-6 варіант 36	Двері внутрішні однопольні, серія ZK фірма Normann 900x2100 мм	шт	9	<u>22204.00</u> -	<u>-</u> -	199836	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C121-250-6 варіант 37	Двері внутрішні двостулкові, серія ZK фірма Normann з заскленням 1900x2550 мм	шт	1	<u>52113.46</u> -	<u>-</u> -	52113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& C121-250-6 варіант 38	Двері внутрішні однопольні з жалюзійними ґратами, серія ZK фірма Normann 800x2100 мм	шт	4	<u>24700.96</u> -	<u>-</u> -	98804	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C121-250-6 варіант 39	Двері внутрішні однопольні з жалюзійними ґратами, серія ZK фірма Normann 900x2100 мм	шт	3	<u>25854.58</u> -	<u>-</u> -	77564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C121-250-6 варіант 40	Двері внутрішні одноповерхні з жалюзійними ґратами 250x100, з фіксаторами, з горизонтальною ручкою, серія ZK фірма Normann 1000x2100 мм	шт	2	<u>32303.02</u> -	<u>-</u> -	64606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C121-250-6 варіант 41	Двері внутрішні одноповерхні, серія ZK фірма Normann 960x2100 мм	шт	1	<u>22893.52</u> -	<u>-</u> -	22894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C121-250-6 варіант 42	Двері внутрішні одноповерхні, серія ZK фірма Normann 750x2100 мм	шт	1	<u>20473.06</u> -	<u>-</u> -	20473	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C121-250-6 варіант 43	Двері внутрішні двостулкові, серія ZK фірма Normann з заскленням 1500x2200 мм	шт	1	<u>39254.32</u> -	<u>-</u> -	39254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C121-250-6 варіант 23	Двері внутрішні одноповерхні, серія ZK фірма Normann 900x2100 мм	шт	1	<u>22204.00</u> -	<u>-</u> -	22204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C121-250-6 варіант 44	Двері внутрішні двостулкові, серія ZK фірма Normann з заскленням 1400x2100 мм	шт	1	<u>32328.52</u> -	<u>-</u> -	32329	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C121-250-6 варіант 45	Двері внутрішні одноповерхні, серія ZK фірма Normann 850x2000 мм	шт	1	<u>21011.62</u> -	<u>-</u> -	21012	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C121-250-6 варіант 46	Двері внутрішні двостулкові, серія ZK фірма Normann з заскленням 1350x2300 мм	шт	1	<u>36155.56</u> -	<u>-</u> -	36156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C121-250-6 варіант 47	Двері внутрішні одноповерхні, серія ZK фірма Normann 670x2000 мм	шт	1	<u>19029.76</u> -	<u>-</u> -	19030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C121-250-6 варіант 29	Двері внутрішні одноповерхні, серія ZK фірма Normann 750x2100 мм	шт	1	<u>20473.06</u> -	<u>-</u> -	20473	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C121-250-6 варіант 48	Двері внутрішні одноповерхні, серія ZK фірма Normann 1000x2100 мм	шт	1	<u>23358.64</u> -	<u>-</u> -	23359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C121-250-6 варіант 49	Двері внутрішні одноповерхні, серія ZK фірма Normann 1000x2000 мм	шт	1	<u>22668.10</u> -	<u>-</u> -	22668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C121-250-6 варіант 50	Двері внутрішні одноповерхні, серія ZK фірма Normann 900x1900 мм	шт	3	<u>20937.16</u> -	<u>-</u> -	62811	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C121-250-6 варіант 32	Двері внутрішні одноповерхні, серія ZK фірма Normann 900x2100 мм	шт	2	<u>22204.00</u> -	<u>-</u> -	44408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ДВЕРІ ПРОТИПОЖЕЖНІ									
33	КБ10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0549	<u>23881.27</u> 20773,34	<u>1557.04</u> 386,24	1311	1140	85 21	<u>270.7330</u> 4,0365	<u>14.86</u> 0,22
34	& С121-250-6-2 варіант 3	Двері металеві протипожежні одностулкові глухі 900х2100 мм	шт	2	<u>14432.08</u> -	<u>-</u> -	28864	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& С121-250-6-2 варіант 4	Двері металеві протипожежні одностулкові глухі 900х1900 мм	шт	1	<u>13059.16</u> -	<u>-</u> -	13059	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ДВЕРІ МЕТАЛЕВІ									
36	КБ10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,042	<u>23881.27</u> 20773,34	<u>1557.04</u> 386,24	1003	872	65 16	<u>270.7330</u> 4,0365	<u>11.37</u> 0,17
37	& С121-250-6-2 варіант 5	Двері металеві одностулкові глухі 1000х2100 мм	шт	2	<u>16030.42</u> -	<u>-</u> -	32061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ДВЕРІ ДЛЯ ВБУДОВАНОЇ ШАФИ									
38	КБ10-28-4 к=1,15	Заповнення дверних прорізів ламінованими дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни	1 блок	1	<u>429.82</u> 408,61	<u>-</u> -	430	409	<u>-</u> -	<u>5.8190</u> -	<u>5.82</u> -
39	& С111-1632-6-В1 варіант 1	Піна монтажна	л	0,525	<u>307.48</u> -	<u>-</u> -	161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	С1545-43 варіант 1	Дюбелі	100шт	0,08	<u>298.91</u> -	<u>-</u> -	24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& С121-250-6-2 варіант 6	Двері внутрішні двостулкові глухі. Для вбудованої шафи. 1750х2300мм	шт	1	<u>2621.50</u> -	<u>-</u> -	2622	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ10-32-12 к=1,15	Оббивання дверей протиударною пластиною	100м2	0,006	<u>8378.24</u> 8378,24	<u>-</u> -	50	50	<u>-</u> -	<u>133.0090</u> -	<u>0.8</u> -
43	С114-105-У варіант 5	Пластина металева	м2	0,6	<u>288.15</u> -	<u>-</u> -	173	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КР6-27-2 заст.	Установлення дверних самозакривачів	100 шт	0,22	<u>1543.00</u> 1543,00	<u>-</u> -	339	339	<u>-</u> -	<u>23.4000</u> -	<u>5.15</u> -
45	С111-961	Зачинювач дверний гідравлічний важільний в алюмінієвому корпусі	шт	22	<u>6225.48</u> -	<u>-</u> -	136961	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2121631	32772	<u>2693</u> 667		<u>428.74</u> 6,98
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					2121631 2086166 33439				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					18501 52,29 6034 2140132				
		-----					-				
		Всього по розділу 1					2140132				
		Розділ 2. Вікна									
46	КБ10-20-2 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1624	<u>14080.17</u> 13191,81	<u>803.89</u> 588,85	2287	2142	<u>131</u> 96	<u>171.9250</u> 7,4584	<u>27.92</u> 1,21
47	& С111-1632-6-В1 варіант 1	Піна монтажна	л	6,09	<u>307.48</u> -	<u>-</u> -	1873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	С1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,82	<u>934.47</u> -	<u>-</u> -	766	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	С111-234-П варіант 3	Герметик силіконовий	л	2,436	<u>220.18</u> -	<u>-</u> -	536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	С123-7 варіант 8	Блоки віконні металопластикові двокамерний склопакет	м2	3,84	<u>5828.88</u> -	<u>-</u> -	22383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	С123-7 варіант 9	Блоки віконні металопластикові з вентиляційною решіткою, однокамерний склопакет	м2	3,2	<u>5828.88</u> -	<u>-</u> -	18652	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	С123-7 варіант 10	Блоки віконні металопластикові з вентиляційною решіткою та глухою сендвіч-панеллю, однокамерний склопакет	м2	8,2	<u>5127.12</u> -	<u>-</u> -	42042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ10-20-4 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з алюмінію в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,19656	<u>8208.27</u> 7647,72	<u>523.43</u> 383,41	1613	1503	<u>103</u> 75	<u>99.6705</u> 4,8563	<u>19.59</u> 0,95
54	& С111-1632-6-В1 варіант 1	Піна монтажна	л	4,23	<u>307.48</u> -	<u>-</u> -	1301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	С1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,54	<u>934.47</u> -	<u>-</u> -	505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	С111-234-П варіант 3	Герметик силіконовий	л	1,93	<u>220.18</u> -	<u>-</u> -	425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	С123-7 варіант 11	Блоки вітражні алюмінієві з дверима двопільними	м2	19,66	<u>15984.00</u> -	<u>-</u> -	314245	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	КБ10-25-3 к=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	1,9	<u>2572.88</u> 2452,90	<u>119.98</u> 87,89	4888	4661	<u>227</u> 167	<u>36.2480</u> 1,1132	<u>68.87</u> 2,12
59	С123-385 варіант 4	Дошки підвіконні пластикові шир. 650 мм	м	193,8	<u>1916.73</u> -	<u>-</u> -	371462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& С111- 1632-6-В1 варіант 1	Піна монтажна	л	26,37	<u>307.48</u> -	<u>-</u> -	8108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КБ10-25-4 к=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,024	<u>2222.43</u> 2124,50	<u>89.99</u> 65,92	53	51	<u>2</u> 2	<u>31.3950</u> 0,8349	<u>0.75</u> 0,02
62	С123-384 варіант 3	Відливи віконні шир. 260мм	м	2,4888	<u>281.28</u> -	<u>-</u> -	700	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	С111-599	Мастика герметизувальна бутылкаучукова Гермабутил-уМ	кг	0,7	<u>149.42</u> -	<u>-</u> -	105	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	С1545-43 варіант 4	Саморізи	100шт	0,08	<u>153.97</u> -	<u>-</u> -	12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ7-57-1 к=1,15	Герметизація горизонтальних та вертикальних стиків віконних блоків водонепроникною стрічкою із зовнішньої сторони	100м шва	0,66	<u>5682.50</u> 741,31	<u>14.83</u> 4,55	3750	489	<u>10</u> 3	<u>10.5570</u> 0,0612	<u>6.97</u> 0,04
66	КБ7-57-1 е=1,15	Герметизація горизонтальних та вертикальних стиків віконних блоків паронепроникною стрічкою із зовнішньої сторони	100м шва	0,66	<u>5682.50</u> 741,31	<u>14.83</u> 4,55	3750	489	<u>10</u> 3	<u>10.5570</u> 0,0612	<u>6.97</u> 0,04
		Разом прямі витрати по розділу 2					799456	9335	<u>483</u> 346		<u>131.07</u> 4,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					799456 789638 9681 5583 16,26 1875 805039				

		Всього по розділу 2					805039				
		Разом прямі витрати по кошторису					2921087	42107	<u>3176</u> 1013		<u>559.81</u> 11,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					2921087				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2875804				
		всього заробітна плата, грн.					43120				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24084				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					68,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7909				
		Всього будівельні роботи, грн.					2945171				

		Всього по кошторису					2945171				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					639,72				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					51029				

Склав інж. ПКР Тетяна ЯРЕМЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив керівник Світлана ОГОРИЛЬЦЕВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Коростенського міського ліцею №2 імені Володимира Сингаївського Житомирської області за адресою: вул. 1 Травня, 2, м. Коростень, Коростенського району, Житомирської області (II черга - ремонтно-реставраційні роботи учбового корпусу А)
10-П-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на Ганки, сходи, козирки

Учбовий корпус "А" (Ремонтно-реставраційні роботи) II черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 482,746 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,18134 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 89,997 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Ганок Г-1									
1	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,034	<u>21682.85</u> 21682,85	<u>-</u> -	737	737	<u>-</u> -	<u>361.0800</u> -	<u>12.28</u> -
2	KB8-2-2 к=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	1,8	<u>1632.22</u> 208,62	<u>181.90</u> 51,43	2938	376	<u>327</u> 93	<u>3.3120</u> 0,6912	<u>5.96</u> 1,24
3	KP2-12-1	Улаштування основи під фундаменти з піску	100 м3	0,107	<u>218318.46</u> 40042,72	<u>3292.17</u> 869,30	23360	4285	<u>352</u> 93	<u>607.2600</u> 10,7010	<u>64.98</u> 1,15
4	KP2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм]	100 м3	0,071	<u>510169.88</u> 52943,95	<u>58181.99</u> 12469,20	36222	3759	<u>4131</u> 885	<u>810.4080</u> 130,3744	<u>57.54</u> 9,26
5	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,14667	<u>32002.64</u> -	<u>-</u> -	4694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ6-1-16 к=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,02	<u>384820.93</u> 23576,73	<u>10674.88</u> 3738,90	7696	472	<u>213</u> 75	<u>344.1858</u> 45,1584	<u>6.88</u> 0,9
7	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,07584	<u>32002.64</u> -	<u>-</u> -	2427	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КР4-14-1	Укладання металевих балок	1 т	0,18358	<u>50586.77</u> 3530,01	<u>1007.82</u> 214,14	9287	648	<u>185</u> 39	<u>50.9160</u> 2,2394	<u>9.35</u> 0,41
9	КБ15-13-1 к=1,15	Облицювання східців гранітними плитами	100 м2	0,1512	<u>55174.41</u> 54215,98	<u>880.72</u> 612,50	8342	8197	<u>133</u> 93	<u>762.9606</u> 8,0010	<u>115.36</u> 1,21
10	С1421-10354	Східці сходові гранітні, фактура лицьової поверхні шліфована, довжина 60-150 см, ширина 26-40 см, товщина 11-12 см	м2	15,4224	<u>2637.80</u> -	<u>-</u> -	40681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С111-1650-1	Клеюча суміш для плитки на основі цементу Полірем СКп-101 ОБЛИЦЮВАННЯ ГАНКУ "Г-1"	кг	98,28	<u>12.62</u> -	<u>-</u> -	1240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ15-1-1 к=1,15	Облицювання стін гранітними плитами полірованими товщиною 20-30 мм при кількості плит в 1 м2 до 2	100 м2	0,424	<u>48690.06</u> 47743,77	<u>894.49</u> 407,01	20645	20243	<u>379</u> 173	<u>656.4522</u> 5,3527	<u>278.34</u> 2,27
13	С1421-10142 варіант 1	Плити облицювувальні із граніту, товщина 20 мм	м2	10,4	<u>2589.05</u> -	<u>-</u> -	26926	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	С1421-10142 варіант 2	Плити облицювувальні із граніту, товщина 30 мм	м2	32	<u>2691.05</u> -	<u>-</u> -	86114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С111-1650-1	Клеюча суміш для плитки на основі цементу Полірем СКп-101	кг	275,6	<u>12.62</u> -	<u>-</u> -	3478	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ15-17-1 к=1,15	Установлення накривних елементів ганку з гранітних полірованих плит товщиною 40-60 мм при кількості плит 1 м2 до 4	100 м2	0,0502	<u>53008.56</u> 42998,07	<u>9906.88</u> 2361,54	2661	2159	<u>497</u> 119	<u>612.3336</u> 25,0114	<u>30.74</u> 1,26
17	С1421-10298 варіант 1	Плити накривні із граніту, фактура лицьової поверхні пиляна, довжина 50-150 см, ширина 46-109 см, товщина 6 см	м2	5,0702	<u>3158.90</u> -	<u>-</u> -	16016	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С111-1650-1	Клеюча суміш для плитки на основі цементу Полірем СКп-101 НОВІ ДЕРЕВ'ЯНІ СХОДИ	кг	32,63	<u>12.62</u> -	<u>-</u> -	412	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КР9-18-1	Улаштування дерев'яних внутрішньоквартирних сходів з підшиванням дошками обшивки	м2	9	<u>3679.16</u> 795,13	<u>-</u> -	33112	7156	<u>-</u> -	<u>10.6800</u> -	<u>96.12</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					326988	48032	<u>6217</u> 1570		<u>677.55</u> 17,7
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					326988				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					272739				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					49602 28641 83,41 9626 355629				

		Всього по розділу 1					355629				
20	KP2-15-4	Розділ 2. Сходи СХ-1-Сх-3 Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм]	100 м3	0,015	<u>510169.88</u> 52943,95	<u>58181.99</u> 12469,20	7653	794	<u>873</u> 187	<u>810.4080</u> 130,3744	<u>12.16</u> 1,96
21	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,03529	<u>32002.64</u> -	<u>-</u> -	1129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	KB15-26-1 к=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	7,9	<u>538.51</u> 526,80	<u>1.38</u> 1,18	4254	4162	<u>11</u> 9	<u>7.3278</u> 0,0153	<u>57.89</u> 0,12
23	C111-1650-1	Клеюча суміш для плитки на основі цементу Полірем СКп-101	кг	41,08	<u>12.62</u> -	<u>-</u> -	518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C111-328- 12	Суміш для затирання швів	кг	3,6024	<u>108.28</u> -	<u>-</u> -	390	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C111-287 варіант 2	Плитки керамогранітні для підлог	м2	8,058	<u>563.89</u> -	<u>-</u> -	4544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					18488	4956	<u>884</u> 196		<u>70.05</u> 2,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					18488 12648 5152 2973 8,65 998 21461				

		Всього по розділу 2					21461				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Ганок Г-2 - Г7									
26	КБ8-2-2 к=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	2,4	<u>1632.22</u> 208,62	<u>181.90</u> 51,43	3917	501	<u>437</u> 123	<u>3.3120</u> 0,6912	<u>7.95</u> 1,66
27	КР2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм]	100 м3	0,04	<u>510169.88</u> 52943,95	<u>58181.99</u> 12469,20	20407	2118	<u>2327</u> 499	<u>810.4080</u> 130,3744	<u>32.42</u> 5,21
28	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,11668	<u>32002.64</u> -	<u>-</u> -	3734	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,37	<u>17452.13</u> 16364,39	<u>49.67</u> 42,31	6457	6055	<u>18</u> 16	<u>227.6310</u> 0,5514	<u>84.22</u> 0,2
30	С111-1650-1	Клеюча суміш для плитки на основі цементу Полірем СКп-101	кг	192,4	<u>12.62</u> -	<u>-</u> -	2428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& С111-328- 12	Суміш для затирання швів	кг	16,798	<u>108.28</u> -	<u>-</u> -	1819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	С1545-42 варіант 6	Хрестики для плитки	100шт	2,67	<u>61.91</u> -	<u>-</u> -	165	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	С111-287 варіант 2	Плитки керамогранітні для підлог	м2	37,74	<u>563.89</u> -	<u>-</u> -	21281	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ15-26-1 к=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	15	<u>538.51</u> 526,80	<u>1.38</u> 1,18	8078	7902	<u>21</u> 18	<u>7.3278</u> 0,0153	<u>109.92</u> 0,23
35	С111-1650-1	Клеюча суміш для плитки на основі цементу Полірем СКп-101	кг	78	<u>12.62</u> -	<u>-</u> -	984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& С111-328- 12	Суміш для затирання швів	кг	6,84	<u>108.28</u> -	<u>-</u> -	741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	С111-287 варіант 2	Плитки керамогранітні для підлог	м2	15,3	<u>563.89</u> -	<u>-</u> -	8628	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					78639	16576	<u>2803</u> 656		<u>234.51</u> 7,3
		Разом будівельні роботи, грн.					78639				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					59260				
		всього заробітна плата, грн.					17232				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9957				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3348				
		Всього будівельні роботи, грн.					88596				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					88596				
		Розділ 4. Козирок 2 шт									
38	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій козирка зі стійками	т	0,08	<u>22218.52</u> 13007,90	<u>8300.87</u> 1191,92	1777	1041	<u>664</u> 95	<u>174.7200</u> 12,9674	<u>13.98</u> 1,04
39	& С11-4-10-257-6-1 варіант 3	Труба профільна 60х40х4	т	0,08	<u>32247.05</u> -	<u>-</u> -	2580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КР20-12-1	Монтаж козирків	1т	0,08	<u>14685.41</u> 8884,48	<u>4750.22</u> 604,25	1175	711	<u>380</u> 48	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>8.52</u> 0,51
41	КБ13-16-6 к=1,15 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,023	<u>1521.36</u> 597,46	<u>109.26</u> 8,10	35	14	<u>3</u> -	<u>7.2560</u> 0,1093	<u>0.17</u> -
42	КР12-54-3	Фарбування сталевих балок, труб діаметром більше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,023	<u>8819.55</u> 5867,30	<u>1.23</u> 1,02	203	135	<u>-</u> -	<u>83.5560</u> 0,0133	<u>1.92</u> -
43	КР8-30-1	Улаштування покриття козирків з профнастилу	100м2	0,2	<u>6672.29</u> 6656,86	<u>15.43</u> 13,58	1334	1331	<u>3</u> 3	<u>94.8000</u> 0,1958	<u>18.96</u> 0,04
44	& С111-870-145 варіант 1	Профільований лист 0,35 мм	м2	21	<u>368.43</u> -	<u>-</u> -	7737	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	С1545-43 варіант 6	Саморізи по металу	100шт	1,6	<u>153.97</u> -	<u>-</u> -	246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,216	<u>117.46</u> 117,46	<u>-</u> -	25	25	<u>-</u> -	<u>1.9560</u> -	<u>0.42</u> -
47	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	0,216	<u>161.86</u> -	<u>161.86</u> 18,44	35	-	<u>35</u> 4	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 0,05
		Разом прямі витрати по розділу 4					15147	3257	<u>1085</u> 150		<u>43.97</u> 1,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15147				
							10805				
							3407				
							1915				
							5,46				
							632				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					17062				

		Всього по розділу 4					17062				
		Разом прямі витрати по кошторису					439262	72821	<u>10989</u>		<u>1026.08</u>
									<u>2572</u>		<u>28,72</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					439262				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					355452				
		всього заробітна плата, грн.					75393				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43484				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					126,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14604				
		Всього будівельні роботи, грн.					482746				

		Всього по кошторису					482746				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1181,34				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					89997				

Склав інж. ПКР Тетяна ЯРЕМЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив керівник Світлана ОГОРИЛЬЦЕВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Коростенського міського ліцею №2 імені Володимира Сингаївського Житомирської області за адресою: вул. 1 Травня, 2, м. Коростень, Коростенського району, Житомирської області (II черга - ремонтно-реставраційні роботи учбового корпусу А)
10-П-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Водопровід, каналізацію
Учбовий корпус "А" (Ремонтно-реставраційні роботи) II черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 634,513 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,98992 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 77,073 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
		САНТЕХНІЧНІ ПРИЛАДИ									
1	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,05	<u>4265.63</u>	<u>238.01</u>	213	201	<u>12</u>	<u>61.0800</u>	<u>3.05</u>
					4027,62	67,72			3	0,8826	0,04
2	KP15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,08	<u>10161.77</u>	<u>478.48</u>	813	775	<u>38</u>	<u>146.8500</u>	<u>11.75</u>
					9683,29	133,87			11	1,7447	0,14
3	KP15-4-3	Знімання пісуарів	шт	2	<u>62.57</u>	<u>15.33</u>	125	94	<u>31</u>	<u>0.7500</u>	<u>1.5</u>
					47,24	12,78			26	0,1665	0,33
4	КБ17-8-1 к дем.=0,4. к=1,15	(Демонтаж) Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	0,1	<u>4786.38</u>	<u>468.24</u>	479	432	<u>47</u>	<u>59.3722</u>	<u>5.94</u>
					4318,14	143,78			14	1,8413	0,18
5	KP15-4-6	Знімання трапів	шт	4	<u>48.01</u>	<u>10.22</u>	192	151	<u>41</u>	<u>0.6000</u>	<u>2.4</u>
					37,79	8,52			34	0,1110	0,44
		В. ГОСПОДАРСЬКО-ПИТНИЙ ВОДОПРОВІД									
6	KP15-25-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Улаштування водомірних вузлів з лічильником Ф25	шт	1	<u>326.89</u>	<u>12.30</u>	327	315	<u>12</u>	<u>4.4800</u>	<u>4.48</u>
					314,59	0,46			-	0,0062	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР15-2-2	Демонтаж клапанів запірних, діаметром до 50 мм	100шт	0,04	<u>2057,10</u> 2054,03	<u>3,07</u> 2,56	82	82	<u>-</u> -	<u>31,1500</u> 0,0333	<u>1,25</u> -
8	КР15-19-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,8	<u>2154,67</u> 2112,30	<u>-</u> -	1724	1690	<u>-</u> -	<u>28,3720</u> -	<u>22,7</u> -
9	КР15-19-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,35	<u>1823,39</u> 1785,03	<u>-</u> -	638	625	<u>-</u> -	<u>23,6240</u> -	<u>8,27</u> -
10	КР15-23-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення пожежних кранів діаметром 50 мм	шт	4	<u>50,05</u> 50,05	<u>-</u> -	200	200	<u>-</u> -	<u>0,6800</u> -	<u>2,72</u> -
11	КР15-15-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,13	<u>1868,37</u> 1855,29	<u>9,81</u> 8,18	243	241	<u>1</u> 1	<u>24,9200</u> 0,1066	<u>3,24</u> 0,01
12	КР15-19-1 к дем.=0,4	Тг. ГАРЯЧЕ ВОДОПОСТАЧАННЯ (Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,15	<u>1747,77</u> 1710,38	<u>-</u> -	262	257	<u>-</u> -	<u>22,6360</u> -	<u>3,4</u> -
13	КР15-18-2 к дем.=0,4	К1. ПОБУТОВА КАНАЛІЗАЦІЯ (Демонтаж) Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,2	<u>1943,11</u> 1939,43	<u>3,68</u> 3,07	389	388	<u>1</u> 1	<u>25,2760</u> 0,0400	<u>5,06</u> 0,01
14	КР15-18-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,1	<u>2022,19</u> 2020,15	<u>2,04</u> 1,70	202	202	<u>-</u> -	<u>26,3280</u> 0,0222	<u>2,63</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					5889	5653	<u>183</u> 90		<u>78,39</u> 1,16
		Разом будівельні роботи, грн.					5889				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					53				
		всього заробітна плата, грн.					5743				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3221				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					962				
		Всього будівельні роботи, грн.					9110				

		Всього по розділу 1					9110				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Господарсько-питний водопровід (В1)									
15	KP15-27-4	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	1	<u>234.37</u> 122,84	- -	234	123	- -	<u>1.6500</u> -	<u>1.65</u> -
16	C1630-981 варіант 2	Водолічильник Flostar-40	шт	1	<u>3176.43</u> -	- -	3176	-	- -	- -	- -
17	KB18-22-2 к=1,15	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	<u>42.23</u> 31,77	- -	42	32	- -	<u>0.4140</u> -	<u>0.41</u> -
18	C1630-113 варіант 2	Манометри МП-4	комплект	1	<u>512.17</u> -	- -	512	-	- -	- -	- -
19	C1630-659	Крани триходові натяжні муфтові латунні для рідких середовищ, 11Б18бк, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см ²], діаметр 15 мм	шт	1	<u>220.56</u> -	- -	221	-	- -	- -	- -
20	KP15-103-4	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 50 мм	фільтр	1	<u>152.83</u> 122,93	<u>26.28</u> 2,10	153	123	<u>26</u> 2	<u>1.7100</u> 0,0242	<u>1.71</u> 0,02
21	C1630-106	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	шт	1	<u>931.44</u> -	- -	931	-	- -	- -	- -
22	C1630-655 варіант 1	Кран кульовий муфтовий латунний 11Б3Р, діаметр 50 мм	шт	6	<u>2165.61</u> -	- -	12994	-	- -	- -	- -
23	C1630-655 варіант 2	Кран кульовий муфтовий латунний 11Б3Р, діаметр 32 мм	шт	2	<u>607.01</u> -	- -	1214	-	- -	- -	- -
24	C1630-655 варіант 3	Кран кульовий муфтовий латунний 11Б3Р, діаметр 25 мм	шт	3	<u>371.43</u> -	- -	1114	-	- -	- -	- -
25	C1630-655 варіант 4	Кран кульовий муфтовий латунний 11Б3Р, діаметр 20 мм	шт	10	<u>200.50</u> -	- -	2005	-	- -	- -	- -
26	C1630-655 варіант 5	Кран кульовий муфтовий латунний 11Б3Р, діаметр 15 мм	шт	29	<u>129.96</u> -	- -	3769	-	- -	- -	- -
27	KP15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром 15 мм	шт	6	<u>1145.40</u> 42,31	- -	6872	254	- -	<u>0.5600</u> -	<u>3.36</u> -
28	KP15-19-1	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 20 мм	100м	1,25	<u>4290.19</u> 4275,94	- -	5363	5345	- -	<u>56.5900</u> -	<u>70.74</u> -
29	C113-1673 варіант 2	Труби PP Fiber PN20 діам. 20x2,8 мм з фасонними частинами	м	125	<u>142.99</u> -	- -	17874	-	- -	- -	- -
30	C113-1839 варіант 3	Кріплення одинарне Ф20мм	шт	100	<u>1.05</u> -	- -	105	-	- -	- -	- -
31	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,75	<u>4589.75</u> 4462,57	- -	3442	3347	- -	<u>59.0600</u> -	<u>44.3</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	C113-1674 варіант 3	Труби PP Fiber PN20 діам. 25x3,5 мм з фасонними частинами	м	75	<u>132.94</u> -	-	9971	-	-	-	-
33	C113-1839 варіант 4	Кріплення одинарне Ф25мм	шт	55	<u>3.51</u> -	-	193	-	-	-	-
34	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,35	<u>5072.04</u> 4923,49	-	1775	1723	-	<u>65.1600</u> -	<u>22.81</u> -
35	C113-1675 варіант 2	Труби PP Fiber PN20 діам. 32x4,4 мм з фасонними частинами	м	35	<u>334.76</u> -	-	11717	-	-	-	-
36	C113-1839 варіант 5	Кріплення одинарне Ф32мм	шт	24	<u>2.22</u> -	-	53	-	-	-	-
37	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,2	<u>5424.30</u> 5243,11	-	1085	1049	-	<u>69.3900</u> -	<u>13.88</u> -
38	C113-1677 варіант 3	Труби PP Fiber PN20 діам. 40x5,5 мм з фасонними частинами	м	20	<u>483.57</u> -	-	9671	-	-	-	-
39	C113-1839 варіант 6	Кріплення одинарне Ф40мм	шт	27	<u>4.58</u> -	-	124	-	-	-	-
40	KP15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,12	<u>5510.56</u> 5280,74	-	661	634	-	<u>70.9300</u> -	<u>8.51</u> -
41	C113-1677 варіант 4	Труби PE100 SDR 17,0 (1,0)Мпа діам. 50x3,0 мм з фасонними частинами	м	12	<u>157.64</u> -	-	1892	-	-	-	-
42	C113-1839 варіант 7	Кріплення одинарне Ф50мм	шт	9	<u>7.21</u> -	-	65	-	-	-	-
43	KP15-15-6	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,1	<u>6419.23</u> 6079,59	<u>35.77</u> 29,81	642	608	<u>4</u> 3	<u>81.6600</u> 0,3885	<u>8.17</u> 0,04
44	C113-42	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	10	<u>232.01</u> -	-	2320	-	-	-	-
45	C113-1705 варіант 10	Муфта вогнезахисна Ф20мм Walraven	шт	4	<u>1242.03</u> -	-	4968	-	-	-	-
46	C113-1705 варіант 11	Муфта вогнезахисна Ф25мм Walraven	шт	4	<u>1566.98</u> -	-	6268	-	-	-	-
47	C113-1705 варіант 12	Муфта вогнезахисна Ф32мм Walraven	шт	2	<u>1455.80</u> -	-	2912	-	-	-	-
48	C113-1705 варіант 13	Компресійне з'єднання муфта із зовнішньою різьбою Ф50x2"	шт	5	<u>183.56</u> -	-	918	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	KP15-85-5	Укладання футляра із сталевих труб відкритим способом діаметром 100 мм	100м	0,035	<u>12639.02</u> 10332,07	<u>1548.90</u> 147,74	442	362	<u>54</u> 5	<u>136.7400</u> 1,7533	<u>4.79</u> 0,06
50	C113-161	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	м	3,5	<u>347.54</u> -	<u>-</u> -	1216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	KP16-11-3	Нанесення дуже посиленої антикорозійної бітумно-гумової [бітумно-полімерної] ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 100 мм	100м	0,0035	<u>9538.46</u> 2743,38	<u>2183.38</u> 452,51	33	10	<u>8</u> 2	<u>37.7200</u> 5,0354	<u>0.13</u> 0,02
52	KB22-48-1 к=1,15	Забивання бітумом та пасмом смоляним кінців футляра діаметром 800 мм ІЗОЛЯЦІЯ ТРУБОПРОВОДА	1 футляр	2	<u>2895.59</u> 1018,94	<u>685.55</u> 53,84	5791	2038	<u>1371</u> 108	<u>14.6970</u> 0,6738	<u>29.39</u> 1,35
53	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	2,15	<u>2766.67</u> 2766,67	<u>-</u> -	5948	5948	<u>-</u> -	<u>39.4000</u> -	<u>84.71</u> -
54	C113-2442 варіант 2	Ізоляція для труб "Thermaflex" діам. 22 мм товщиною 13 мм	м	86,7	<u>29.90</u> -	<u>-</u> -	2592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	C113-2442 варіант 3	Ізоляція для труб "Thermaflex" діам. 28 мм товщиною 13 мм	м	76,5	<u>33.98</u> -	<u>-</u> -	2599	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	C113-2442 варіант 4	Ізоляція для труб "Thermaflex" діам. 35 мм товщиною 13 мм	м	35,7	<u>43.16</u> -	<u>-</u> -	1541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	C113-2442 варіант 5	Ізоляція для труб "Thermaflex" діам. 42 мм товщиною 13 мм	м	20,4	<u>50.70</u> -	<u>-</u> -	1034	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	C111-327 варіант 5	Клей для ізоляції	кг	3,053	<u>763.74</u> -	<u>-</u> -	2332	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	C111-327 варіант 6	Очищувач для клею	кг	0,6665	<u>474.67</u> -	<u>-</u> -	316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	C118-63 варіант 3	Кліпса монтажна	шт	645	<u>1.58</u> -	<u>-</u> -	1019	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	C1545-488 варіант 2	Стрічка самоклеюча	м	297,001	<u>30.76</u> -	<u>-</u> -	9136	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					149255	21596	<u>1463</u> 120		<u>294.56</u> 1,49
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					149255				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					126196				
		всього заробітна плата, грн.					21716				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11675				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3420				
		Всього будівельні роботи, грн.					160930				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 2					160930				
		Розділ 3. Гаряче водопостачання. Т3									
62	C1630-655 варіант 5	Кран кульовий муфтовий латунний 11БЗР, діаметр 15 мм	шт	9	<u>129.96</u> -	<u>-</u> -	1170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	KP15-19-1	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб поліетиленових (поліпропіленових) напірних діаметром 20 мм	100м	0,9	<u>4290.19</u> 4275,94	<u>-</u> -	3861	3848	<u>-</u> -	<u>56.5900</u> -	<u>50.93</u> -
64	C113-1673 варіант 2	Труби PP Fiber PN20 діам. 20x2,8 мм з фасонними частинами	м	80,91	<u>142.99</u> -	<u>-</u> -	11569	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	C113-1839 варіант 3	Кріплення одинарне Ф20мм	шт	95	<u>1.05</u> -	<u>-</u> -	100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	KP15-15-6	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,07	<u>6419.23</u> 6079,59	<u>35.77</u> 29,81	449	426	<u>3</u> 2	<u>81.6600</u> 0,3885	<u>5.72</u> 0,03
67	C113-42	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	7	<u>232.01</u> -	<u>-</u> -	1624	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	C113-1705 варіант 10	Муфта вогнезахисна Ф20мм Walraven	шт	1	<u>1242.03</u> -	<u>-</u> -	1242	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					20015	4274	<u>3</u> 2		<u>56.65</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					20015				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15738				
		всього заробітна плата, грн.					4276				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2338				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					687				
		Всього будівельні роботи, грн.					22353				
		-----					-				
		Всього по розділу 3					22353				
		Розділ 4. Санітарно-технічні прилади									
69	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	2,5	<u>3049.76</u> 2738,27	<u>9.20</u> 7,67	7624	6846	<u>23</u> 19	<u>36.7800</u> 0,0999	<u>91.95</u> 0,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	C130-729 варіант 3	Умивальники овальний напівфарфоровий	комплект	25	<u>3446.29</u>	-	86157	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	C130-474 варіант 4	Сифони для умивальників	шт	25	<u>192.79</u>	-	4820	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
72	C130-626 варіант 3	Змішувачі для умивальників	комплект	14	<u>1531.42</u>	-	21440	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
73	C130-465 варіант 1	Крани водорозбірні	шт	11	<u>326.69</u>	-	3594	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
74	C113-2308 варіант 3	Гнучке підведення до умивальника	шт	50	<u>275.59</u>	-	13780	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
75	& C130-486- 7	Кріплення до умивальника	шт	25	<u>56.38</u>	-	1410	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
76	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	1,4	<u>4559.58</u>	<u>18.39</u>	6383	4315	26	<u>41.8700</u>	<u>58.62</u>
					3082,05	15,33			21	0,1998	0,28
77	C130-901 варіант 6	Унітаз з бачком	шт	14	<u>4406.67</u>	-	61693	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
78	C130-474 варіант 5	Гофра для унітазу	шт	14	<u>336.61</u>	-	4713	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
79	C113-2308 варіант 1	Гнучке підведення до змивного бачка	шт	14	<u>275.59</u>	-	3858	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
80	KP15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	0,1	<u>2714.52</u>	<u>8.18</u>	271	219	1	<u>29.4200</u>	<u>2.94</u>
					2190,32	6,81			1	0,0888	0,01
81	C130-491 варіант 1	Мийки із нержавіючої сталі	шт	1	<u>9297.66</u>	-	9298	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
82	C130-626 варіант 4	Змішувачі для мийки	комплект	1	<u>3673.42</u>	-	3673	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
83	C130-474 варіант 4	Сифони для умивальників	шт	1	<u>192.79</u>	-	193	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
84	C113-2308 варіант 3	Гнучке підведення до умивальника	шт	2	<u>275.59</u>	-	551	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
85	КБ10-39-1 к=1,15	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін.	100шт	0,01	<u>21467.02</u>	-	215	81	-	<u>123.0155</u>	<u>1.23</u>
					8111,64	-			-	-	-
86	C130-474 варіант 6	Тумбочка під мийку 600x600	шт	1	<u>1224.01</u>	-	1224	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
87	KP15-32-10	Установлення піддонів душових сталевих	10к-т	0,1	<u>1670.21</u>	<u>13.28</u>	167	131	1	<u>18.6800</u>	<u>1.87</u>
					1311,71	11,07			1	0,1443	0,01
88	C1417-8760 варіант 5	Душовий піддон в комплекті з сифоном та випуском	шт	1	<u>6611.47</u>	-	6611	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
89	C1417-8760 варіант 4	Інсталяція для душу зі змішувачем	шт	1	<u>9161.47</u>	-	9161	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	KP15-35-1	Установлення пісуарів настінних [одиначних]	10к-т	0,3	<u>1564.70</u> 1275,68	<u>6.13</u> 5,11	469	383	<u>2</u> 2	<u>17.5400</u> 0,0666	<u>5.26</u> 0,02
91	C130-901 варіант 5	Пісуар	шт	3	<u>2570.67</u> -	<u>-</u> -	7712	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	C130-629 варіант 1	Кран пісуарний	комплект	3	<u>1230.22</u> -	<u>-</u> -	3691	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,3	<u>1044.52</u> 997,39	<u>-</u> -	313	299	<u>-</u> -	<u>13.2000</u> -	<u>3.96</u> -
94	C130-626 варіант 6	Змішувач з гігієнічним душем настінний	комплект	3	<u>3857.02</u> -	<u>-</u> -	11571	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,9	<u>10923.86</u> 10795,31	<u>38.83</u> 32,36	9831	9716	<u>35</u> 29	<u>148.4300</u> 0,4218	<u>133.59</u> 0,38
96	C1630-708 варіант 4	Електроводонагрівач 15л з терморегулятором Ariston	шт	1	<u>4679.27</u> -	<u>-</u> -	4679	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	C1630-708 варіант 5	Електроводонагрівач 30л з терморегулятором Ariston	шт	5	<u>5343.29</u> -	<u>-</u> -	26716	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	C1630-708 варіант 6	Електроводонагрівач 50л з терморегулятором Ariston	шт	3	<u>6669.29</u> -	<u>-</u> -	20008	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-т	0,2	<u>3081.25</u> 638,20	<u>2.04</u> 1,70	616	128	<u>-</u> -	<u>8.6700</u> 0,0222	<u>1.73</u> -
100	KP15-32-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10к-т	0,3	<u>4268.60</u> 1096,79	<u>6.13</u> 5,11	1281	329	<u>2</u> 2	<u>14.9000</u> 0,0666	<u>4.47</u> 0,02
Разом прямі витрати по розділу 4							333723	22447	<u>90</u> 75		<u>305.62</u> 0,97
Разом будівельні роботи, грн.							333723				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							311186				
всього заробітна плата, грн.							22522				
Загальновиробничі витрати, грн.							12503				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							32,21				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3716				
Всього будівельні роботи, грн.							346226				

Всього по розділу 4							346226				
Розділ 5. Побутова каналізація (K1)											
101	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	0,4	<u>2049.49</u> 104,56	<u>132.44</u> 34,97	820	42	<u>53</u> 14	<u>1.6600</u> 0,4305	<u>0.66</u> 0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	1,27	<u>5055.48</u> 5050,37	<u>5.11</u> 4,26	6420	6414	<u>6</u> 5	<u>65.8200</u> 0,0555	<u>83.59</u> 0,07
103	C113-2226 варіант 3	Труби для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	126,746	<u>99.83</u> -	<u>-</u> -	12653	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	1,07	<u>4923.87</u> 4848,57	<u>9.20</u> 7,67	5269	5188	<u>10</u> 8	<u>63.1900</u> 0,0999	<u>67.61</u> 0,11
105	C113-2227 варіант 3	Труби для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	106,786	<u>292.72</u> -	<u>-</u> -	31258	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	C113-1839 варіант 10	Хомут металевий з гумовою прокладкою для кріплення пластмасових труб Ф100	шт	55	<u>65.98</u> -	<u>-</u> -	3629	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	C113-1839 варіант 11	Хомут металевий з гумовою прокладкою для кріплення пластмасових труб Ф50	шт	75	<u>24.98</u> -	<u>-</u> -	1874	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	C113-1705 варіант 14	Муфта вогнезахисна Ф110 мм Walraven	шт	5	<u>1398.61</u> -	<u>-</u> -	6993	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	C113-1705 варіант 15	Муфта вогнезахисна Ф50 мм Walraven	шт	11	<u>1469.11</u> -	<u>-</u> -	16160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КБ18-22-5 к=1,15	Установлення кранів повітряних	комплект	7	<u>22.04</u> 18,16	<u>-</u> -	154	127	<u>-</u> -	<u>0.2300</u> -	<u>1.61</u> -
111	C113-1705 варіант 18	Клапан повітряний Ф110	шт	4	<u>394.93</u> -	<u>-</u> -	1580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	C113-1705 варіант 17	Клапан повітряний Ф50	шт	3	<u>152.22</u> -	<u>-</u> -	457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	KP15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувки, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,01	<u>43498.68</u> 28241,99	<u>3699.98</u> 221,78	435	282	<u>37</u> 2	<u>392.8500</u> 2,9544	<u>3.93</u> 0,03
114	C113-1705 варіант 19	Зворотній клапан (клапан-захлопка) Ф110	шт	1	<u>1554.67</u> -	<u>-</u> -	1555	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,2776	<u>97.88</u> 97,88	<u>-</u> -	27	27	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>0.45</u> -
116	C311-15-M	Перевезення сміття до 15 км	т	0,2776	<u>161.86</u> -	<u>161.86</u> 18,44	45	-	<u>45</u> 5	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 0,06
		Разом прямі витрати по розділу 5					89329	12080	<u>151</u> 34		<u>157.85</u> 0,44
		Разом будівельні роботи, грн.					89329				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					77098				
		всього заробітна плата, грн.					12114				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6566				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1917				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					95895				

		Всього по розділу 5					95895				
		Разом прямі витрати по кошторису					598211	66050	<u>1890</u>		<u>893.07</u>
									<u>321</u>		<u>4,09</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					598211				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					530271				
		всього заробітна плата, грн.					66371				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36302				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					92,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10702				
		Всього будівельні роботи, грн.					634513				

		Всього по кошторису					634513				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					989,92				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					77073				

Склав інж. ПКР Тетяна ЯРЕМЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив керівник Світлана ОГОРИЛЬЦЕВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Коростенського міського ліцею №2 імені Володимира Сингаївського Житомирської області за адресою: вул. 1 Травня, 2, м. Коростень, Коростенського району, Житомирської області (II черга - ремонтно-реставраційні роботи учбового корпусу А)
10-П-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Опалення
Учбовий корпус "А" (Ремонтно-реставраційні роботи) II черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2153,334 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,65055 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 202,049 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,62	<u>7681.03</u> 6823,52	<u>857.51</u> 331,16	4762	4231	<u>531</u> 205	<u>105.3500</u> 4,1874	<u>65.32</u> 2,6
2	KP15-47-2	Демонтаж радіаторів масою понад 80 до 160 кг	100шт	0,3	<u>12571.47</u> 10850,92	<u>1720.55</u> 662,62	3771	3255	<u>516</u> 199	<u>167.5300</u> 8,3772	<u>50.26</u> 2,51
3	KP15-83-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,05	<u>1697.03</u> 1624,72	<u>70.48</u> 21,22	85	81	<u>4</u> 1	<u>22.0720</u> 0,2429	<u>1.1</u> 0,01
4	KP15-83-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,1	<u>1719.11</u> 1646,80	<u>70.48</u> 21,22	172	165	<u>7</u> 2	<u>22.3720</u> 0,2429	<u>2.24</u> 0,02
5	KP15-83-4 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 38 мм	100м	0,08	<u>1721.38</u> 1649,45	<u>70.48</u> 21,22	138	132	<u>6</u> 2	<u>22.4080</u> 0,2429	<u>1.79</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР15-83-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 45 мм	100м	0,05	<u>2092.21</u> 2019,86	<u>70.48</u> 21,22	105	101	4 1	<u>27.4400</u> 0,2429	<u>1.37</u> 0,01
7	КР15-83-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 57 мм	100м	0,1	<u>2147.69</u> 2065,79	<u>80.03</u> 26,06	215	207	8 3	<u>28.0640</u> 0,3031	<u>2.81</u> 0,03
8	КР15-15-7 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 76 мм	100м	0,2	<u>3190.45</u> 3117,07	<u>71.93</u> 15,69	638	623	14 3	<u>41.8680</u> 0,2054	<u>8.37</u> 0,04
9	КР15-15-8 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 89 мм	100м	0,05	<u>3200.36</u> 3117,07	<u>81.84</u> 16,05	160	156	4 1	<u>41.8680</u> 0,2104	<u>2.09</u> 0,01
10	КР15-15-10 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 108 мм	100м	0,3	<u>3998.30</u> 3875,27	<u>121.66</u> 30,55	1199	1163	36 9	<u>52.0520</u> 0,3998	<u>15.62</u> 0,12
11	КР15-92-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення реєстрів з труб сталевих електрозварних, діаметр нитки реєстра 89 і 108 мм	100м	0,7	<u>1327.93</u> 1266,21	<u>60.67</u> 13,04	930	886	42 9	<u>18.0320</u> 0,1363	<u>12.62</u> 0,1
12	КМ11-350-3 к дем.=0,3	(Демонтаж) Лічильник теплової енергії	шт	1	<u>122.52</u> 104,73	<u>15.32</u> 4,95	123	105	15 5	<u>1.4400</u> 0,0680	<u>1.44</u> 0,07
13	КР15-2-4	Демонтаж фланцевих засувок діаметром до 100 мм	100шт	0,06	<u>10403.79</u> 9820,44	<u>583.35</u> 163,22	624	589	35 10	<u>148.9300</u> 2,1271	<u>8.94</u> 0,13
14	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,3766	<u>97.88</u> 97,88	<u>-</u> -	37	37	- -	<u>1.6300</u> -	<u>0.61</u> -
15	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	0,3766	<u>161.86</u> -	<u>161.86</u> 18,44	61	-	61 7	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 0,08
		Разом прямі витрати по розділу 1					13020	11731	<u>1283</u> 457		<u>174.58</u> 5,75
		Разом будівельні роботи, грн.					13020				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6				
		всього заробітна плата, грн.					12188				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7098				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2181				
		Всього будівельні роботи, грн.					20118				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					20118				
		Розділ 2. Радіатори									
16	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	1,80686	<u>13526.64</u>	<u>537.17</u>	24441	13963	<u>971</u>	<u>111.4600</u>	<u>201.39</u>
					<u>7727.52</u>	<u>115.50</u>			<u>209</u>	<u>1,2070</u>	<u>2,18</u>
17	& C130-557-1-H	Радіатори сталеві панельні 400x500h 22 Klasik	шт	2	<u>2929.43</u>	<u>-</u>	5859	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 9				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
18	& C130-557-1-H	Радіатори сталеві панельні 700x500h 22 Klasik	шт	1	<u>3852.53</u>	<u>-</u>	3853	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 10				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
19	& C130-557-1-H	Радіатори сталеві панельні 800x500h 22 Klasik	шт	1	<u>4569.90</u>	<u>-</u>	4570	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 11				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
20	& C130-557-1-H	Радіатори сталеві панельні 900x500h 22 Klasik	шт	1	<u>4933.73</u>	<u>-</u>	4934	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 12				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
21	& C130-557-1-H	Радіатори сталеві панельні 1000x500h 22 Klasik	шт	7	<u>5294.94</u>	<u>-</u>	37065	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 13				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
22	& C130-557-1-H	Радіатори сталеві панельні 1100x500h 22 Klasik	шт	1	<u>5373.96</u>	<u>-</u>	5374	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 14				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
23	& C130-557-1-H	Радіатори сталеві панельні 1200x500h 22 Klasik	шт	34	<u>6071.03</u>	<u>-</u>	206415	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 15				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
24	& C130-557-1-H	Радіатори сталеві панельні 1400x500h 22 Klasik	шт	1	<u>6796.86</u>	<u>-</u>	6797	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 16				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
25	& C130-557-1-H	Радіатори сталеві панельні 400x400h 22 Klasik	шт	1	<u>3187.80</u>	<u>-</u>	3188	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 17				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
26	& C130-557-1-H	Радіатори сталеві панельні 400x500h 10 Klasik	шт	2	<u>2084.46</u>	<u>-</u>	4169	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 32				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
27	& C130-557-1-H	Радіатори сталеві панельні 1200x300h 22 Klasik	шт	5	<u>4780.73</u>	<u>-</u>	23904	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 22				<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	& C130-557-1-H варіант 23	Радіатори сталеві панельні 1400x300h 22 Klasik	шт	4	<u>5396.94</u> -	<u>-</u> -	21588	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C130-557-1-H варіант 33	Радіатори сталеві панельні 900x500h 21 Klasik	шт	3	<u>4933.73</u> -	<u>-</u> -	14801	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C130-557-1-H варіант 34	Радіатори сталеві панельні 1200x500h 21 Klasik	шт	27	<u>6071.03</u> -	<u>-</u> -	163918	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C130-557-1-H варіант 35	Радіатори сталеві панельні 1400x+600h 33 Klasik	шт	1	<u>11557.74</u> -	<u>-</u> -	11558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C130-557-1-H варіант 27	Радіатори сталеві панельні 900x+500h 33 Klasik	шт	2	<u>7801.56</u> -	<u>-</u> -	15603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C130-557-1-H варіант 28	Радіатори сталеві панельні 1200x+500h 33 Klasik	шт	5	<u>9380.04</u> -	<u>-</u> -	46900	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C130-557-1-H варіант 29	Радіатори сталеві панельні 1000x+300h 33 Klasik	шт	2	<u>6495.15</u> -	<u>-</u> -	12990	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C130-557-1-H варіант 30	Радіатори сталеві панельні 1200x+300h 33 Klasik	шт	2	<u>7310.33</u> -	<u>-</u> -	14621	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C130-557-1-H варіант 31	Радіатори сталеві панельні 1400x+300h 33 Klasik	шт	3	<u>8127.96</u> -	<u>-</u> -	24384	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	KM11-350-1	Установлення клапанів регулюючих кутових та прямих радіаторних	шт	115	<u>151.88</u> 116,37	<u>8.51</u> 2,75	17466	13383	<u>979</u> 316	<u>1.6000</u> 0,0378	<u>184</u> 4,35
38	C1630-570 варіант 4	Клапан кутовий регулюючий діаметром 15мм RA-N	шт	114	<u>860.60</u> -	<u>-</u> -	98108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	C1630-570 варіант 5	Клапан прямий регулюючий діаметром 15мм RA-N	шт	1	<u>1031.96</u> -	<u>-</u> -	1032	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	KM11-350-1	Установлення клапанів запірних	шт	115	<u>151.88</u> 116,37	<u>8.51</u> 2,75	17466	13383	<u>979</u> 316	<u>1.6000</u> 0,0378	<u>184</u> 4,35
41	C1630-570 варіант 6	Клапан кутовий запірний діаметром 15мм RLV	шт	114	<u>503.60</u> -	<u>-</u> -	57410	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	C1630-570 варіант 7	Клапан прямий запірний діаметром 15мм RLV	шт	1	<u>503.60</u> -	<u>-</u> -	504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	KM11-350-1	Установлення термостатичних елементів	шт	115	<u>151.88</u> 116,37	<u>8.51</u> 2,75	17466	13383	<u>979</u> 316	<u>1.6000</u> 0,0378	<u>184</u> 4,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	C1630-570 варіант 8	Термостатичний елемент з захистом теплоносія від замерзання RA 2992	шт	89	<u>1697.00</u> -	-	151033	-	-	-	-
45	C1630-570 варіант 9	Термостатичний елемент з захистом теплоносія від замерзання RA 2991	шт	26	<u>690.26</u> -	-	17947	-	-	-	-
46	KP15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	1	<u>21.12</u> 18,16	-	21	18	-	<u>0.2300</u> -	<u>0.23</u> -
47	C130-474 варіант 1	Крани для спуску повітря STD 7073B латунні	шт	1	<u>97.93</u> -	-	98	-	-	-	-
48	KP15-33-2	Установлення висушувачів для рушників латунних хромованих	10шт	0,1	<u>3326.36</u> 3284,19	-	333	328	-	<u>46.7700</u> -	<u>4.68</u> -
49	C130-549 варіант 1	Висушувачі для рушників із нержавіючої сталі, діаметр 25 мм	шт	1	<u>1699.42</u> -	-	1699	-	-	-	-
50	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [регулятор тиску], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	5	<u>151.88</u> 116,37	<u>8.51</u> 2,75	759	582	<u>43</u> 14	<u>1.6000</u> 0,0378	<u>8</u> 0,19
51	C130-592 варіант 4	Регулятори тиску ASV-M Д 15 мм Danfoss	шт	4	<u>1447.73</u> -	-	5791	-	-	-	-
52	C130-592 варіант 5	Регулятори тиску ASV-M Д 20 мм Danfoss	шт	1	<u>1643.57</u> -	-	1644	-	-	-	-
53	KM11-350-2	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [регулятор тиску], діаметр трубопроводу до 32 мм	шт	6	<u>162.32</u> 116,37	<u>8.51</u> 2,75	974	698	<u>51</u> 17	<u>1.6000</u> 0,0378	<u>9.6</u> 0,23
54	C130-593 варіант 5	Регулятори тиску ASV-M Д 25 мм Danfoss	шт	1	<u>2054.80</u> -	-	2055	-	-	-	-
55	C130-593 варіант 6	Регулятори тиску ASV-M Д32 мм Danfoss	шт	5	<u>2887.12</u> -	-	14436	-	-	-	-
56	KM11-350-3	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [регулятор тиску], діаметр трубопроводу до 50 мм	шт	2	<u>447.73</u> 349,10	<u>51.05</u> 16,50	895	698	<u>102</u> 33	<u>4.8000</u> 0,2268	<u>9.6</u> 0,45
57	C130-593 варіант 7	Регулятори тиску ASV-M Д40 мм Danfoss	шт	2	<u>3455.26</u> -	-	6911	-	-	-	-
58	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [балансувальний клапан], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	5	<u>151.88</u> 116,37	<u>8.51</u> 2,75	759	582	<u>43</u> 14	<u>1.6000</u> 0,0378	<u>8</u> 0,19
59	C130-592 варіант 2	Автоматичний балансувальний клапан ASV- PV Д 15 мм Danfoss	шт	4	<u>5894.93</u> -	-	23580	-	-	-	-
60	C130-592 варіант 6	Автоматичний балансувальний клапан ASV- PV Д 20 мм Danfoss	шт	1	<u>6328.43</u> -	-	6328	-	-	-	-
61	KM11-350-2	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [балансувальний клапан], діаметр трубопроводу до 32 мм	шт	6	<u>162.32</u> 116,37	<u>8.51</u> 2,75	974	698	<u>51</u> 17	<u>1.6000</u> 0,0378	<u>9.6</u> 0,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	C130-592 варіант 7	Автоматичний балансувальний клапан ASV- PV Д 25 мм Danfoss	шт	1	<u>8083.85</u> -	<u>-</u> -	8084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	C130-592 варіант 8	Автоматичний балансувальний клапан ASV- PV Д 32 мм Danfoss	шт	5	<u>11068.37</u> -	<u>-</u> -	55342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	KM11-350-3	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [балансувальний клапан], діаметр трубопроводу до 50 мм	шт	2	<u>447.73</u> 349,10	<u>51.05</u> 16,50	895	698	<u>102</u> 33	<u>4.8000</u> 0,2268	<u>9.6</u> 0,45
65	C130-592 варіант 9	Автоматичний балансувальний клапан ASV- PV Д 40 мм Danfoss	шт	2	<u>13331.75</u> -	<u>-</u> -	26664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів кульових	100 шт	0,26	<u>3723.54</u> 3685,28	<u>-</u> -	968	958	<u>-</u> -	<u>49.5000</u> -	<u>12.87</u> -
67	C1630-570 варіант 10	Клапан кульовий, діаметром 15 мм зі штуцером	шт	26	<u>157.91</u> -	<u>-</u> -	4106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ18-17-10 к=1,15	Установлення повітровідвідників	шт	8	<u>199.32</u> 140,52	<u>39.26</u> 11,27	1595	1124	<u>314</u> 90	<u>1.9090</u> 0,1416	<u>15.27</u> 1,13
69	& C100- 17064-1897 варіант 1	Автоматичний повітровідвідник VT.502.NH.04 діам. 15 мм	шт	8	<u>311.58</u> -	<u>-</u> -	2493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	C1630-155	Вентилі прохідні муфтові 15Б16к для води та пари, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 15 мм	шт	8	<u>214.56</u> -	<u>-</u> -	1716	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							1204484	60496	<u>4614</u> 1375		<u>840.84</u> 18,1
Разом будівельні роботи, грн.							1204484				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1139374				
всього заробітна плата, грн.							61871				
Загальновиробничі витрати, грн.							30901				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							74,04				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8546				
Всього будівельні роботи, грн.							1235385				

Всього по розділу 2							1235385				
Розділ 3. Трубопроводи опалення з фасонними частинами											
71	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,48	<u>4389.34</u> 4275,94	<u>-</u> -	2107	2052	<u>-</u> -	<u>56.5900</u> -	<u>27.16</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	C113-1689 варіант 3	Труби поліпропіленові PP-R/Al/PP-R stabi AL PN20 д.20x3,4мм	м	48	<u>48.17</u> -	-	2312	-	-	-	-
73	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	1,42	<u>4589.75</u> 4462,57	-	6517	6337	-	<u>59.0600</u> -	<u>83.87</u> -
74	C113-1689 варіант 4	Труби поліпропіленові PP-R/Al/PP-R stabi AL PN20 д.25x4.2мм	м	142	<u>72.91</u> -	-	10353	-	-	-	-
75	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	2,08	<u>5072.04</u> 4923,49	-	10550	10241	-	<u>65.1600</u> -	<u>135.53</u> -
76	C113-1689 варіант 5	Труби поліпропіленові PP-R/Al/PP-R stabi AL PN20 д.32x5,4мм	м	208	<u>120.58</u> -	-	25081	-	-	-	-
77	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	1,9	<u>5424.30</u> 5243,11	-	10306	9962	-	<u>69.3900</u> -	<u>131.84</u> -
78	C113-1689 варіант 6	Труби поліпропіленові PP-R/Al/PP-R stabi AL PN20 д.40x6,7мм	м	190	<u>192.09</u> -	-	36497	-	-	-	-
79	KP15-19-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	2,82	<u>5510.56</u> 5280,74	-	15540	14892	-	<u>70.9300</u> -	<u>200.02</u> -
80	C113-1689 варіант 7	Труби поліпропіленові PP-R/Al/PP-R stabi AL PN20 д.50x8,3мм	м	282	<u>326.72</u> -	-	92135	-	-	-	-
81	KP15-19-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 63 мм	100м	1,18	<u>5864.03</u> 5559,93	-	6920	6561	-	<u>74.6800</u> -	<u>88.12</u> -
82	C113-1689 варіант 8	Труби поліпропіленові PP-R/Al/PP-R stabi AL PN20 д.63x10,5мм	м	118	<u>484.18</u> -	-	57133	-	-	-	-
83	KP15-19-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових [поліпропіленових] труб діаметром 75 мм	100м	0,32	<u>6576.61</u> 6189,03	-	2105	1980	-	<u>83.1300</u> -	<u>26.6</u> -
84	C113-1689 варіант 9	Труби поліпропіленові PP-R/Al/PP-R stabi AL PN20 д.75x12,5мм	м	32	<u>700.42</u> -	-	22413	-	-	-	-
85	KB16-14-8 к=1,15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 90 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,32	<u>25739.35</u> 17353,56	<u>4743.32</u> 2239,69	8237	5553	<u>1518</u> 717	<u>235.7500</u> 31,1246	<u>75.44</u> 9,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	C113-1689 варіант 10	Труби поліпропіленові PP-R/Al/PP-R stabi AL PN20 д.90x15мм ФАСОННІ ЧАСТИНИ	м	32	<u>1162.53</u> -	- -	37201	-	- -	- -	- -
87	C113-1792 варіант 1	Муфта з зовнішньою різьбою 20x3,4-1/2"	шт	230	<u>101.81</u> -	- -	23416	-	- -	- -	- -
88	C113-1778 варіант 1	Перехід діам. 32x25 мм	шт	6	<u>14.77</u> -	- -	89	-	- -	- -	- -
89	C113-1778 варіант 2	Перехід діам. 32x20 мм	шт	20	<u>12.38</u> -	- -	248	-	- -	- -	- -
90	C113-1778 варіант 3	Перехід діам. 25x20 мм	шт	4	<u>12.38</u> -	- -	50	-	- -	- -	- -
91	C113-1778 варіант 4	Перехід діам. 40x25 мм	шт	4	<u>24.87</u> -	- -	99	-	- -	- -	- -
92	C113-1778 варіант 5	Перехід діам. 40x32 мм	шт	6	<u>28.34</u> -	- -	170	-	- -	- -	- -
93	C113-1778 варіант 6	Перехід діам. 50x40 мм	шт	8	<u>49.81</u> -	- -	398	-	- -	- -	- -
94	C113-1778 варіант 7	Перехід діам. 63x50 мм	шт	4	<u>93.88</u> -	- -	376	-	- -	- -	- -
95	C113-1746 варіант 3	Трійник діам.20 мм	шт	2	<u>15.45</u> -	- -	31	-	- -	- -	- -
96	C113-1751 варіант 2	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 63x20 мм	шт	20	<u>136.29</u> -	- -	2726	-	- -	- -	- -
97	C113-1751 варіант 3	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40x20 мм	шт	47	<u>46.20</u> -	- -	2171	-	- -	- -	- -
98	C113-1751 варіант 4	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 50x20 мм	шт	48	<u>73.43</u> -	- -	3525	-	- -	- -	- -
99	C113-1751 варіант 5	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20 мм	шт	18	<u>25.80</u> -	- -	464	-	- -	- -	- -
100	C113-1751 варіант 6	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	12	<u>17.33</u> -	- -	208	-	- -	- -	- -
101	C113-1705 варіант 20	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	16	<u>12.31</u> -	- -	197	-	- -	- -	- -
102	C113-1706 варіант 2	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	18	<u>16.41</u> -	- -	295	-	- -	- -	- -
103	C113-1707 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	2	<u>22.47</u> -	- -	45	-	- -	- -	- -
104	C113-1801 варіант 2	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 40x6, 7/Ф25 (1")	шт	2	<u>187.04</u> -	- -	374	-	- -	- -	- -
105	C113-1801 варіант 3	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 63x10, 5/Ф50 (2")	шт	2	<u>300.36</u> -	- -	601	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	C113-1801 варіант 4	Муфта із внутрішньою різьбою діам. 90x15/Ф65 (1"+1/2)	шт	2	<u>677.32</u> -	<u>-</u> -	1355	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	C113-1708 варіант 1	Манжета протипожежна для труб Walraven 32x5,4мм Ф56 BIS Pacifyre BFC	шт	2	<u>430.28</u> -	<u>-</u> -	861	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	C113-1708 варіант 2	Манжета протипожежна для труб Walraven 40x6.7мм Ф56 BIS Pacifyre BFC	шт	2	<u>430.28</u> -	<u>-</u> -	861	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	C113-1708 варіант 3	Манжета протипожежна для труб Walraven 50x8.3мм Ф56 BIS Pacifyre BFC	шт	4	<u>430.28</u> -	<u>-</u> -	1721	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	C113-1708 варіант 4	Манжета протипожежна для труб Walraven 63x10.5мм Ф67 BIS Pacifyre BFC	шт	6	<u>1140.08</u> -	<u>-</u> -	6840	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	C113-1708 варіант 5	Манжета протипожежна для труб Walraven 75x12.5мм Ф80 BIS Pacifyre BFC	шт	2	<u>1140.08</u> -	<u>-</u> -	2280	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	KM8-602-2	Монтаж масляних радіаторів	шт	1	<u>299.06</u> 245,54	<u>19.16</u> 4,70	299	246	<u>19</u> 5	<u>3.2000</u> 0,0553	<u>3.2</u> 0,06
113	C113-2111 варіант 1	Маслонаповнений радіатор Нел.=1,0кВт "Термія"	шт	1	<u>3399.34</u> -	<u>-</u> -	3399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	KP15-122-1	Установлення ревізійного люка підлогового	грати	12	<u>158.35</u> 144,90	<u>7.99</u> 0,30	1900	1739	<u>96</u> 4	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>25.08</u> 0,05
115	& C100- 2415-2443 варіант 3	Ревізійний люк підлоговий 400x400x40h	шт	12	<u>1489.17</u> -	<u>-</u> -	17870	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	KB10-38-1 к=1,15	Установлення захисних сталевих екранів	10шт	0,1	<u>749.40</u> 731,94	<u>-</u> -	75	73	<u>-</u> -	<u>11.4080</u> -	<u>1.14</u> -
117	C126-1294 варіант 4	Екран захисний сталевий на ніжках 1400x800(h) EC-1400	шт	1	<u>1560.74</u> -	<u>-</u> -	1561	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	KP15-15-5	Прокладання гільз з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 40 мм	100м	0,0774	<u>4651.87</u> 4398,51	<u>24.53</u> 20,44	360	340	<u>2</u> 2	<u>59.0800</u> 0,2664	<u>4.57</u> 0,02
119	C113-133	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 40 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	7,74	<u>85.37</u> -	<u>-</u> -	661	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	KP15-15-6	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	100м	0,0764	<u>6419.23</u> 6079,59	<u>35.77</u> 29,81	490	464	<u>3</u> 2	<u>81.6600</u> 0,3885	<u>6.24</u> 0,03
121	C113-137	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	7,64	<u>125.16</u> -	<u>-</u> -	956	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	KP15-15-8	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм	100м	0,0842	<u>8910.17</u> 7792,68	<u>204.59</u> 40,14	750	656	<u>17</u> 3	<u>104.6700</u> 0,5260	<u>8.81</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
123	C113-142	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3 мм	м	8,42	<u>193.64</u> -	<u>-</u> -	1630	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	KP15-15-9	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 90 мм	100м	0,0492	<u>11155.48</u> 9688,18	<u>291.78</u> 75,92	549	477	<u>14</u> 4	<u>130.1300</u> 0,9932	<u>6.4</u> 0,05
125	C113-153	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм	м	4,92	<u>222.08</u> -	<u>-</u> -	1093	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	KP15-15-10	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 100 мм	100м	0,096	<u>11214.14</u> 9688,18	<u>304.16</u> 76,38	1077	930	<u>29</u> 7	<u>130.1300</u> 0,9994	<u>12.49</u> 0,1
127	C113-159	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 3 мм	м	9,6	<u>273.34</u> -	<u>-</u> -	2624	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	KP15-15-12	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 133 мм	100м	0,0462	<u>17233.23</u> 14462,66	<u>568.89</u> 106,54	796	668	<u>26</u> 5	<u>194.2600</u> 1,3967	<u>8.97</u> 0,06
129	C113-173 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 3,0 мм ІЗОЛЯЦІЯ ТРУБ	м	4,62	<u>429.91</u> -	<u>-</u> -	1986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	8,75	<u>2766.67</u> 2766,67	<u>-</u> -	24208	24208	<u>-</u> -	<u>39.4000</u> -	<u>344.75</u> -
131	C114-96-У варіант 10	Ізоляція для труб "Thermacomcompact S" b=6мм д.25мм	пм	112,2	<u>23.81</u> -	<u>-</u> -	2671	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	C114-96-У варіант 11	Ізоляція для труб "Thermacomcompact S" b=6мм д.20мм	пм	42,84	<u>13.61</u> -	<u>-</u> -	583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	C114-96-У варіант 12	Ізоляція для труб "Thermacomcompact S" b=6мм д.32мм	пм	204	<u>22.99</u> -	<u>-</u> -	4690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	C114-96-У варіант 13	Ізоляція для труб "Thermacomcompact S" b=6мм д.40мм	пм	175,44	<u>34.01</u> -	<u>-</u> -	5967	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	C114-96-У варіант 16	Ізоляція для труб "Thermacomcompact S" b=6мм д.50мм	пм	229,5	<u>51.86</u> -	<u>-</u> -	11902	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
136	C114-96-У варіант 15	Ізоляція для труб "Thermacomcompact S" b=6мм д.63мм	пм	87,72	<u>56.14</u> -	<u>-</u> -	4925	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	C114-96-У варіант 17	Ізоляція для труб "Thermacomcompact S" b=6мм д.75мм	пм	10,2	<u>96.94</u> -	<u>-</u> -	989	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	C114-96-У варіант 18	Ізоляція для труб "Thermacomcompact S" b=6мм д.90мм	пм	30,6	<u>107.14</u> -	<u>-</u> -	3278	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
139	C111-1621-П1	Клей для ізоляції Thermaflex	л	12,425	<u>763.92</u>	-	9492	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
140	C130-479	Стрічка самоклеюча для спінених ізоляційних матеріалів	м	1208,725	<u>30.80</u>	-	37229	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
141	C118-63	Кліпса монтажна	шт	2625	<u>1.58</u>	-	4148	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
142	КБ15-253-1 к=1,15	Обклеювання поверхонь стін за нагрівальними приладами тепловідбивною ізоляцією	100м2	0,42	<u>14565.66</u>	<u>1.15</u>	6118	2304	-	<u>71.4840</u>	<u>30.02</u>
					5484,97	0,98			-	0,0128	0,01
143	C114-36	Тепловідбивна ізоляція типу "Алюфом" шириною 500 мм, товщ. 5 мм	10м2	0,8988	<u>1541.17</u>	-	1385	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
144	КР15-102-3	Установлення вузлів ручних насосів	вузол	1	<u>829.05</u>	<u>31.60</u>	829	690	<u>32</u>	<u>10.0700</u>	<u>10.07</u>
					689,80	6,79			7	0,0710	0,07
145	C1630-1614	Насоси ручні БКФ-4	шт	1	<u>4607.61</u>	-	4608	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
146	C1630-653	Крани прохідні сальникові муфтові для води, нафти та масла, 11ч6бк, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 25 мм	шт	5	<u>511.61</u>	-	2558	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
147	C1630-543	Клапани зворотні підйомні муфтові для води, 16кч11р, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 25 мм	шт	1	<u>448.06</u>	-	448	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
148	КР15-83-3	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,1	<u>4463.29</u>	<u>176.20</u>	446	412	<u>18</u>	<u>55.9300</u>	<u>5.59</u>
					4117,01	53,05			5	0,6072	0,06
149	C113-3	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	10	<u>76.85</u>	-	769	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					560127	90785	<u>1774</u>		<u>1235.91</u>
									761		10,51
		Разом будівельні роботи, грн.					560127				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					467568				
		всього заробітна плата, грн.					91546				
		Загальновиробничі витрати, грн.					49665				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					126,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14632				
		Всього будівельні роботи, грн.					609792				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					609792				
		Розділ 4. Вузол керування									
150	KP15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,06	<u>43498.68</u> 28241,99	<u>3699.98</u> 221,78	2610	1695	<u>222</u> 13	<u>392.8500</u> 2,9544	<u>23.57</u> 0,18
151	C1630-250 варіант 4	Крани кульові фланцеві КЗК 41С-80, діаметр 80 мм	шт	6	<u>2712.52</u> -	<u>-</u> -	16275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	KP15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,04	<u>28550.30</u> 20157,12	<u>2263.41</u> 131,09	1142	806	<u>91</u> 5	<u>277.1500</u> 1,7478	<u>11.09</u> 0,07
153	C1630-250 варіант 5	Крани кульові фланцеві КЗК 41С-40, діаметр 40 мм	шт	4	<u>1718.22</u> -	<u>-</u> -	6873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	KP15-103-3	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 40 мм	фільтр	2	<u>146.16</u> 122,93	<u>19.97</u> 0,74	292	246	<u>40</u> 1	<u>1.7100</u> 0,0100	<u>3.42</u> 0,02
155	C1630-105 варіант 2	Фільтри ФС-40	шт	2	<u>1239.00</u> -	<u>-</u> -	2478	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	KP15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,02	<u>28550.30</u> 20157,12	<u>2263.41</u> 131,09	571	403	<u>45</u> 3	<u>277.1500</u> 1,7478	<u>5.54</u> 0,03
157	C1630-1407 варіант 1	Клапани зворотні підйомні фланцеві 16ч3бр для води та пари, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	2	<u>1037.35</u> -	<u>-</u> -	2075	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	C130-931	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	4	<u>139.54</u> -	<u>-</u> -	558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	KP15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,01	<u>43498.68</u> 28241,99	<u>3699.98</u> 221,78	435	282	<u>37</u> 2	<u>392.8500</u> 2,9544	<u>3.93</u> 0,03
160	C1630-546 варіант 3	Клапани зворотні фланцеві 16кч9бр, діаметр 65 мм	шт	1	<u>2054.22</u> -	<u>-</u> -	2054	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	C130-933	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 0,1 та 0,25 МПа [1 та 2,5 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	2	<u>156.98</u> -	<u>-</u> -	314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	KP15-98-3	Установлення грязьовиків, зовнішній діаметр патрубків 89 мм	шт	2	<u>866.64</u> 485,26	<u>110.66</u> 9,72	1733	971	<u>221</u> 19	<u>6.7500</u> 0,1106	<u>13.5</u> 0,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
163	C130-968	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	8	<u>274.50</u> -	<u>-</u> -	2196	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	C130-259	Грязьовики із сталевих електрозварних та водогазопровідних труб, зовнішній діаметр вхідного патрубка 89 мм, зовнішній діаметр корпусу 325 мм	шт	2	<u>3721.26</u> -	<u>-</u> -	7443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	KP15-103-6	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 80 мм	фільтр	1	<u>240.71</u> 186,91	<u>46.91</u> 5,11	241	187	<u>47</u> 5	<u>2.6000</u> 0,0566	<u>2.6</u> 0,06
166	C1630-105 варіант 3	Фільтри ФС-80	шт	1	<u>1518.16</u> -	<u>-</u> -	1518	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	KM12-698-1	Монтаж бобишок, штуцерів на умовний тиск до 10 МПа [100 кгс/см2]	10 шт	1,5	<u>1007.61</u> 692,39	<u>206.76</u> 7,40	1511	1039	<u>310</u> 11	<u>9.3000</u> 0,1000	<u>13.95</u> 0,15
168	C113-1560 варіант 1	Штуцер для манометра ЗКЧ-275.00-90	шт	11	<u>384.32</u> -	<u>-</u> -	4228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	C113-1560 варіант 5	Бобишка для термометра ЗКЧ-1-87	шт	4	<u>384.32</u> -	<u>-</u> -	1537	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
170	C1630-155	Вентилі прохідні муфтові 15Б16к для води та пари, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 15 мм	шт	9	<u>214.56</u> -	<u>-</u> -	1931	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
171	C1630-1200 варіант 1	Вентилі прохідні муфтові, 15Б16к, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 25 мм зі штуцером	шт	2	<u>510.74</u> -	<u>-</u> -	1021	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
172	C1630-156 варіант 1	Вентилі прохідні муфтові 15Б16к для води та пари, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 20 мм зі штуцером	шт	2	<u>408.45</u> -	<u>-</u> -	817	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	КБ18-17-10 к=1,15	Установлення повітровідвідників	шт	2	<u>199.32</u> 140,52	<u>39.26</u> 11,27	399	281	<u>79</u> 23	<u>1.9090</u> 0,1416	<u>3.82</u> 0,28
174	C113-2154 варіант 13	Автоматичний повітровідвідник діам. 15 мм	шт	2	<u>311.27</u> -	<u>-</u> -	623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
175	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т (1 резервний)	насос	1	<u>2486.73</u> 1762,74	<u>90.82</u> 13,49	2487	1763	<u>91</u> 13	<u>24.5200</u> 0,1448	<u>24.52</u> 0,14
176	C1630-1162 варіант 2	Насос WILO TOP-S 40/10	шт	2	<u>24719.28</u> -	<u>-</u> -	49439	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	КБ18-14-3 к=1,15	Установлення вставок віброізолюючих до насосів тиском 1,6 МПа, діаметр вставки 40 мм	шт	4	<u>1891.26</u> 141,37	<u>49.84</u> 10,95	7565	565	<u>199</u> 44	<u>1.9665</u> 0,1471	<u>7.87</u> 0,59
178	KM11-350-3	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі (лічильник теплової енергії), діаметр трубопроводу до 50 мм	шт	1	<u>447.73</u> 349,10	<u>51.05</u> 16,50	448	349	<u>51</u> 17	<u>4.8000</u> 0,2268	<u>4.8</u> 0,23
179	1701-8003 варіант 1	Лічильник теплової енергії СВТУ-11Т Ф50мм в комплекті	шт	1	<u>11833.61</u> -	<u>-</u> -	11834	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
180	КМ11-350-3	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [клапан регулюючий; регулятор тиску], діаметр трубопроводу 50 мм	шт	1	<u>447.73</u> 349,10	<u>51.05</u> 16,50	448	349	<u>51</u> 17	<u>4.8000</u> 0,2268	<u>4.8</u> 0,23
181	С113-1873-1Б варіант 15	Регулятор тиску "після себе" Danfoss AFD/VFG 2 DN 50	шт	1	<u>67710.83</u> -	<u>-</u> -	67711	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	С113-1873-1Б варіант 14	Седельний регулюючий клапан Danfoss VB 2 DN 50	шт	1	<u>27815.57</u> -	<u>-</u> -	27816	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	КМ11-138-1	Монтаж електроприводу	комплект	1	<u>307.05</u> 56,85	<u>227.99</u> 44,18	307	57	<u>228</u> 44	<u>0.8000</u> 0,5337	<u>0.8</u> 0,53
184	С113-1873-1Б варіант 6	Електропривід Danfoss AMV 30	шт	1	<u>31055.09</u> -	<u>-</u> -	31055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
185	КМ11-350-3	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [датчик температури, регулятор температури]	шт	1	<u>447.73</u> 349,10	<u>51.05</u> 16,50	448	349	<u>51</u> 17	<u>4.8000</u> 0,2268	<u>4.8</u> 0,23
186	С113-1873-1Б варіант 16	Електронний регулятор температури Danfoss ECL Comfort 110	шт	1	<u>22020.95</u> -	<u>-</u> -	22021	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
187	С1534-264 варіант 1	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 65х50 мм	шт	4	<u>73.72</u> -	<u>-</u> -	295	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	С1534-264 варіант 2	Переходи штамповані концентричні, діаметр умовного проходу 40х32 мм	шт	4	<u>30.80</u> -	<u>-</u> -	123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					282872	9342	<u>1763</u> 234		<u>129.01</u> 2,99
		Разом будівельні роботи, грн.					282872				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					271767				
		всього заробітна плата, грн.					9576				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5166				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1509				
		Всього будівельні роботи, грн.					288038				

		Всього по розділу 4					288038				
		Разом прямі витрати по кошторису					2060503	172354	<u>9434</u> 2827		<u>2380.34</u> 37,35
		Разом будівельні роботи, грн.					2060503				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1878715 175181 92831 232,86 26868 2153334				
		----- Всього по кошторису					2153334				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2650,55 202049				

Склав інж.ПКР Тетяна ЯРЕМЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив керівник Світлана ОГОРИЛЬЦЕВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Коростенського міського ліцею №2 імені Володимира Сингаївського Житомирської області за адресою: вул. 1 Травня, 2, м. Коростень, Коростенського району, Житомирської області (II черга - ремонтно-реставраційні роботи учбового корпусу А)
10-П-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на Вентиляцію

Учбовий корпус "А" (Ремонтно-реставраційні роботи) II черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1622,376 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,48254 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 182,279 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вентиляція									
		П1									
1	КБ20-42-1 к=1,15	Установлення камер припливн-витяжних в комплекті з електродвигуном	камера	1	6736.48	418.67	6736	5505	419	78.3955	78.4
					5504.93	98,81			99	1,2827	1,28
2	С113-2299 варіант 3	Припливна установка Lприпл.=3140 м3/год, Р=450Па, електронагрівач Qmax=45,0 кВт, N=0,97 кВт, n=2920 об/хв. SkyStar-4 AEROSTAR	шт	1	146686.80	-	146687	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КМ11-168-1	Монтаж автоматики	шт	1	1095.39	56.37	1095	589	56	8.0000	8
					588.88	10,01			10	0,1106	0,11
4	2303-3109 варіант 3	Комплект автоматики, щит керування	шт	1	81448.40	-	81448	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КР15-123-6 застос.	ПВ-1, ПВ-2, ПВ-3, ПВ-4, ПВ-5 Установлення рекуператорів	клапан	5	300.77	-	1504	1144	-	3.3000	16.5
					228,79	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C113-2301 варіант 5	Рекуператор Prana 200C RS63	шт	5	<u>23819.23</u>	-	119096	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	C113-2301 варіант 23	Подовжувач для PRANA 200 C RS63 300 мм	шт	5	<u>1020.19</u>	-	5101	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		ПВ-6									
8	КБ20-42-1 κ=1,15	Установлення камер припливно-витяжнихз рекуперацією тепла	камера	1	<u>6736.48</u>	<u>418.67</u>	6736	5505	<u>419</u>	<u>78.3955</u>	<u>78.4</u>
					5504.93	98,81			99	1,2827	1,28
9	C113-2299 варіант 4	Припливно-витяжна установка з рекуперацією тепла Lприпл.=534 м3/год, P=250Па, електронагрівач Qmax=2,55 кВт, N=2х0,2 кВт, n=2333 об/хв. EcoStar 1000 EC XV AEROSTAR AEROSTAR	шт	1	<u>214265.88</u>	-	214266	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	КБ20-14-1 κ=1,15	Установлення заслінок повітряних діаметром до 250 мм	шт	2	<u>212.93</u>	<u>7.42</u>	426	287	<u>15</u>	<u>2.0700</u>	<u>4.14</u>
					143,51	2,28			5	0,0306	0,06
11	C130-272 варіант 3	Заслінка припливна RDES 250	шт	1	<u>9610.81</u>	-	9611	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	C130-272 варіант 4	Заслінка витяжки RDES 250	шт	1	<u>9610.81</u>	-	9611	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	КБ20-29-1 κ=1,15	Установлення вставок гнучких марки діам.250 мм	м2	0,314	<u>784.91</u>	<u>7.42</u>	246	239	<u>2</u>	<u>11.2470</u>	<u>3.53</u>
					761,08	2,28			1	0,0306	0,01
14	C126-1031 варіант 3	Гнучка вставка діам.250мм REI 250	шт	4	<u>724.81</u>	-	2899	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		У1									
15	КБ20-34-1 κ=1,15	Установлення агрегатів повітряно- опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1357.34</u>	<u>293.22</u>	1357	992	<u>293</u>	<u>14.6625</u>	<u>14.66</u>
					992,21	85,81			86	1,1181	1,12
16	C113-2301 варіант 6	Теплова завіса (з пультом керування)з електричним підігрівачем Qел.=9,0 кВт; N=0, 15 кВт; U380В L=2840м3/год Standart E46 "Neoclima"	шт	1	<u>24989.17</u>	-	24989	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	9	<u>547.07</u>	<u>12.64</u>	4924	4784	<u>114</u>	<u>7.1400</u>	<u>64.26</u>
					531,57	2,72			24	0,0284	0,26
18	C130-68 варіант 3	Вентилятор осьовий каналний L=420 м3/год, N=0,157кВт, P=350 Па, n=2740 об/хв ВКМц 200 ВЕНТС	шт	1	<u>5592.65</u>	-	5593	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	C130-68 варіант 6	Вентилятор осьовий каналний L=97 м3/год, N=0,072кВт, P=250 Па, n=2820 об/хв ВКМц 100 ВЕНТС	шт	1	<u>4832.75</u>	-	4833	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	C130-68 варіант 5	Вентилятор осьовий каналний L=100 м3/год, N=0,072кВт, P=245 Па, n=2820 об/хв ВКМц 100 ВЕНТС	шт	1	<u>4832.75</u>	-	4833	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	C130-68 варіант 7	Вентилятор осьовий каналний L=1100 м3/год, N=0,164кВт, P=180 Па, n=2900 об/хв ВКМ 250 ВЕНТС	шт	1	<u>12182.70</u> -	<u>-</u> -	12183	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C130-68 варіант 8	Вентилятор осьовий каналний L=204 м3/год, N=0,079кВт, P=180 Па, n=2800 об/хв ВК 125 ВЕНТС	шт	1	<u>2549.68</u> -	<u>-</u> -	2550	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C130-68 варіант 9	Вентилятор осьовий каналний L=674 м3/год, N=0,157кВт, P=280 Па, n=2740 об/хв ВКМц 200 ВЕНТС	шт	1	<u>5592.65</u> -	<u>-</u> -	5593	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C130-68 варіант 10	Вентилятор осьовий каналний L=118 м3/год, N=0,081кВт, P=280 Па, n=2820 об/хв ВК 100 ВЕНТС	шт	1	<u>2666.98</u> -	<u>-</u> -	2667	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	C130-68 варіант 11	Вентилятор осьовий каналний L=131 м3/год, N=0,081кВт, P=2750 Па, n=2820 об/хв ВК 100 ВЕНТС	шт	1	<u>2666.98</u> -	<u>-</u> -	2667	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	C130-68 варіант 12	Вентилятор осьовий каналний L=100 м3/год, N=0,081кВт, P=2750 Па, n=2820 об/хв ВК 100 ВЕНТС	шт	1	<u>2666.98</u> -	<u>-</u> -	2667	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ20-34-1 к=1,15	Установлення агрегатів повітряно- опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	<u>1357.34</u> 992,21	<u>293.22</u> 85,81	1357	992	<u>293</u> 86	<u>14.6625</u> 1,1181	<u>14.66</u> 1,12
28	C130-68 варіант 13	Електричний підігрівач Q=0,6кВт AEROSTAR REN 250-0,6/220-L480	шт	1	<u>6205.16</u> -	<u>-</u> -	6205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КР15-123-6 застос.	Установлення рекуператорів	клапан	2	<u>300.77</u> 228,79	<u>-</u> -	602	458	<u>-</u> -	<u>3.3000</u> -	<u>6.6</u> -
30	C113-2301 варіант 7	Рекуператор Prana 150C RS63	шт	2	<u>12986.83</u> -	<u>-</u> -	25974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	C113-2301 варіант 23	Подовжувач для PRANA 200 C RS63 300 мм	шт	2	<u>1020.19</u> -	<u>-</u> -	2040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КР15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	1	<u>229.43</u> 187,88	<u>7.99</u> 0,30	229	188	<u>8</u> -	<u>2.7100</u> 0,0040	<u>2.71</u> -
33	& C100- 2415-2457 варіант 3	ґрати Вентс РН 700х700	шт	1	<u>2572.10</u> -	<u>-</u> -	2572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	12	<u>158.35</u> 144,90	<u>7.99</u> 0,30	1900	1739	<u>96</u> 4	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>25.08</u> 0,05
35	& C100- 2415-2457 варіант 4	ґрати Вентс РН 350х350	шт	1	<u>902.67</u> -	<u>-</u> -	903	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& C100- 2415-2457 варіант 5	ґрати Вентс ОНФ 150х150	шт	1	<u>315.25</u> -	<u>-</u> -	315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C100-2415-2457 варіант 6	Грати Вентс ОНФ 300х300	шт	1	<u>648.49</u> -	<u>-</u> -	648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C100-2415-2457 варіант 7	Грати Вентс ОНФ 350х350	шт	2	<u>778.54</u> -	<u>-</u> -	1557	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C100-2415-2457 варіант 8	Грати Вентс ОНФ 200х450	шт	5	<u>589.02</u> -	<u>-</u> -	2945	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C100-2415-2457 варіант 9	Грати Вентс РП 1 400х400	шт	2	<u>536.29</u> -	<u>-</u> -	1073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	3	<u>158.35</u> 144,90	<u>7.99</u> 0,30	475	435	<u>24</u> 1	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>6.27</u> 0,01
42	& C100-2415-2457 варіант 11	Грати жалюзійні гравітаційні Вентс ГРМ385 (384х384)	шт	1	<u>1206.97</u> -	<u>-</u> -	1207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C100-2415-2457 варіант 12	Грати жалюзійні Вентс MB 120 В АСА	шт	2	<u>256.70</u> -	<u>-</u> -	513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	KP15-122-1	Установлення ґрат дворядних регульованих площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	3	<u>158.35</u> 144,90	<u>7.99</u> 0,30	475	435	<u>24</u> 1	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>6.27</u> 0,01
45	& C100-2415-2457 варіант 13	Грати дворядні регульовані ДР 150х250 ВЕНТС	шт	3	<u>528.67</u> -	<u>-</u> -	1586	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	KP15-122-2	Установлення ґрат дворядних регульованих площею у просвіті до 1 м2	ґрати	1	<u>229.43</u> 187,88	<u>7.99</u> 0,30	229	188	<u>8</u> -	<u>2.7100</u> 0,0040	<u>2.71</u> -
47	& C100-2415-2457 варіант 14	Грати дворядні регульовані ДР 950х900 ВЕНТС	шт	1	<u>4125.05</u> -	<u>-</u> -	4125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	KP15-122-1	Установлення ґрат однорядних регульованих площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	36	<u>158.35</u> 144,90	<u>7.99</u> 0,30	5701	5216	<u>288</u> 11	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>75.24</u> 0,14
49	& C100-2415-2457 варіант 15	Грати однорядні регульовані ОРГ 150х200 ВЕНТС	шт	4	<u>308.52</u> -	<u>-</u> -	1234	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& C100-2415-2457 варіант 16	Грати однорядні регульовані ОРГ 150х250 ВЕНТС	шт	2	<u>326.37</u> -	<u>-</u> -	653	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C100-2415-2457 варіант 17	Грати однорядні регульовані ОРГ 100х150 ВЕНТС	шт	2	<u>241.40</u> -	<u>-</u> -	483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	& C100-2415-2457 варіант 18	Грати однорядні регульовані ОРГ 200x200 ВЕНТС	шт	3	<u>359.52</u> -	<u>-</u> -	1079	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& C100-2415-2457 варіант 19	Грати однорядні регульовані ОРГ 200x250 ВЕНТС	шт	4	<u>384.20</u> -	<u>-</u> -	1537	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& C100-2415-2457 варіант 20	Грати однорядні регульовані ОРГ 200x300 ВЕНТС	шт	15	<u>408.79</u> -	<u>-</u> -	6132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& C100-2415-2457 варіант 21	Грати однорядні регульовані ОРГ 250x250 ВЕНТС	шт	6	<u>436.87</u> -	<u>-</u> -	2621	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	KP15-122-8	Установлення дифузорів та ґраток	ґрати	5	<u>160.74</u> 144,90	<u>7.99</u> 0,30	804	725	<u>40</u> 2	<u>2.0900</u> 0,0040	<u>10.45</u> 0,02
57	C111-1756 варіант 2	Дифузор стельовий ДП п 595x595-290x290 ВЕНТС	шт	5	<u>2135.31</u> -	<u>-</u> -	10677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	KB20-15-7 к=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 1600 мм	шт	5	<u>344.01</u> 216,86	<u>18.54</u> 5,69	1720	1084	<u>93</u> 28	<u>3.1280</u> 0,0765	<u>15.64</u> 0,38
59	C130-272 варіант 6	Клапан повітряний уніфікований з електроприводом "Belimo" TF230 з зворотною пружиною УВК 00-03 400x400	шт	2	<u>1533.63</u> -	<u>-</u> -	3067	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	C130-272 варіант 7	Заслінка регулююча з ручним керуванням Ф100 КР 100 ВЕНС	шт	2	<u>631.78</u> -	<u>-</u> -	1264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	C130-272 варіант 8	Заслінка регулююча з ручним керуванням Ф125 КР 125 ВЕНС	шт	1	<u>659.80</u> -	<u>-</u> -	660	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	KB20-26-5 к=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних	шт	8	<u>315.25</u> 243,41	<u>18.54</u> 5,69	2522	1947	<u>148</u> 46	<u>3.5535</u> 0,0765	<u>28.43</u> 0,61
63	& C130-248-5 варіант 3	Шумоглушник Вентс СР (600x300)/900	шт	1	<u>8319.87</u> -	<u>-</u> -	8320	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& C130-248-5 варіант 4	Шумоглушник Вентс СР (200x600)/950	шт	1	<u>8252.73</u> -	<u>-</u> -	8253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& C130-248-5 варіант 5	Шумоглушник Вентс СР 100/600	шт	2	<u>1147.61</u> -	<u>-</u> -	2295	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& C130-248-5 варіант 6	Шумоглушник Вентс СР 125/600	шт	1	<u>1360.08</u> -	<u>-</u> -	1360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	& C130-248-5 варіант 7	Шумоглушник Вентс CP 200/600	шт	1	<u>2083.46</u> -	<u>-</u> -	2083	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& C130-248-5 варіант 8	Шумоглушник Вентс CP 250/600	шт	1	<u>2389.46</u> -	<u>-</u> -	2389	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& C130-248-5 варіант 9	Шумоглушник RMN250 AEROSTAR	шт	1	<u>2084.28</u> -	<u>-</u> -	2084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	KP16-26-5	Установлення засувки та клапанів зворотних діаметром до 250 мм	шт	9	<u>1612.45</u> 629,59	<u>817.70</u> 180,76	14512	5666	<u>7359</u> 1627	<u>8.8600</u> 1,9540	<u>79.74</u> 17,59
71	C1630-1771 варіант 5	Клапан зворотній КОМ1 250 "ВЕНТС" Ф250	шт	1	<u>1431.66</u> -	<u>-</u> -	1432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	C1630-1771 варіант 6	Клапан зворотній КОМ1 200 "ВЕНТС" Ф200	шт	2	<u>1276.11</u> -	<u>-</u> -	2552	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	C1630-1771 варіант 7	Клапан зворотній КОМ1 125 "ВЕНТС" Ф125	шт	1	<u>1033.05</u> -	<u>-</u> -	1033	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	C1630-1771 варіант 8	Клапан зворотній КОМ1 100 "ВЕНТС" Ф100	шт	5	<u>979.46</u> -	<u>-</u> -	4897	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	KB20-13-6 к=1,15	Установлення клапанів зворотних периметром до 1600 мм	клапан	2	<u>242.85</u> 171,73	<u>11.12</u> 3,42	486	343	<u>22</u> 7	<u>2.5070</u> 0,0459	<u>5.01</u> 0,09
76	C1630-1771 варіант 9	Клапан зворотній 400X400 КОп-М	шт	2	<u>2426.16</u> -	<u>-</u> -	4852	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	KB20-29-1 к=1,15	Установлення вставок гнучких	м2	1,04	<u>784.91</u> 761,08	<u>7.42</u> 2,28	816	792	<u>8</u> 2	<u>11.2470</u> 0,0306	<u>11.7</u> 0,03
78	C126-1031 варіант 4	Гнучка вставка діам.250мм L=130мм Вентс ВВГ 250	шт	2	<u>283.22</u> -	<u>-</u> -	566	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	C126-1031 варіант 5	Гнучка вставка діам.200мм L=130мм Вентс ВВГ 200	шт	4	<u>237.07</u> -	<u>-</u> -	948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& C130-3-10 варіант 3	Гнучка вставка Д 125 довж. 130 мм ВЕНТС ВВГ 125	шт	2	<u>153.55</u> -	<u>-</u> -	307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	& C130-3-10 варіант 4	Гнучка вставка Д 100 довж. 130 мм ВЕНТС ВВГ 100	шт	10	<u>120.40</u> -	<u>-</u> -	1204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	KP15-123-4	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром понад 1600 до 3200 мм	клапан	15	<u>977.82</u> 722,04	<u>-</u> -	14667	10831	<u>-</u> -	<u>10.6700</u> -	<u>160.05</u> -
83	C113-2301 варіант 15	Клапан вогнезатримуючий з електродвигуном KPU-1N-O-N-600x300	шт	2	<u>7575.48</u> -	<u>-</u> -	15151	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	C113-2301 варіант 16	Клапан вогнезатримуючий з електродвигуном KPU-1N-O-N-400x400	шт	2	<u>4080.19</u> -	<u>-</u> -	8160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	C113-2301 варіант 17	Клапан вогнезатримуючий з електродвигуном KPU-1N-O-N-150x200	шт	4	<u>3468.19</u> -	<u>-</u> -	13873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	C113-2301 варіант 18	Клапан вогнезатримуючий з електродвигуном KPU-1N-O-N-250x250	шт	1	<u>2448,19</u> -	-	2448	-	-	-	-
87	C113-2301 варіант 19	Клапан вогнезатримуючий з електродвигуном KPU-1N-O-N-200x250	шт	2	<u>2346,19</u> -	-	4692	-	-	-	-
88	C113-2301 варіант 20	Клапан вогнезатримуючий з електродвигуном KPU-1N-O-N-200x200	шт	2	<u>2142,19</u> -	-	4284	-	-	-	-
89	C113-2301 варіант 21	Клапан вогнезатримуючий з електродвигуном KPU-1N-O-N-Ф250	шт	2	<u>2040,19</u> -	-	4080	-	-	-	-
90	KP15-122-1	Установлення анемостатів	грати	25	<u>158,35</u> 144,90	<u>7,99</u> 0,30	3959	3623	<u>200</u> 8	<u>2,0900</u> 0,0040	<u>52,25</u> 0,1
91	C130-604-1 варіант 5	Анемостат пластиковий Вентс А 125 ВРФ	шт	9	<u>173,56</u> -	-	1562	-	-	-	-
92	C130-604-1 варіант 6	Анемостат пластиковий Вентс А 100 ВРФ	шт	16	<u>147,25</u> -	-	2356	-	-	-	-
93	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,15	<u>5072,04</u> 4923,49	-	761	739	-	<u>65,1600</u> -	<u>9,77</u> -
94	C113-1689 варіант 11	Труби поліпропіленові PP PN16 д.32x4,4мм	м	14,07	<u>106,24</u> -	-	1495	-	-	-	-
95	KP15-121-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,788	<u>113269,42</u> 20373,41	<u>94,81</u> 58,36	89256	16054	<u>75</u> 46	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>237,24</u> 0,62
96	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,894	<u>111549,92</u> 18653,91	<u>94,81</u> 58,36	99726	16677	<u>85</u> 52	<u>275,6600</u> 0,7839	<u>246,44</u> 0,7
97	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,728	<u>109015,38</u> 16139,97	<u>94,81</u> 58,36	79363	11750	<u>69</u> 42	<u>238,5100</u> 0,7839	<u>173,64</u> 0,57
98	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,366	<u>105371,92</u> 12144,73	<u>46,70</u> 28,75	38566	4445	<u>17</u> 11	<u>179,4700</u> 0,3861	<u>65,69</u> 0,14
99	KP15-121-12	Прокладання повітроводів периметром понад 2400 до 3200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,22	<u>102782,26</u> 9816,21	<u>46,70</u> 28,75	22612	2160	<u>10</u> 6	<u>145,0600</u> 0,3861	<u>31,91</u> 0,08
100	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,9667	<u>102932,42</u> 20373,41	<u>94,81</u> 58,36	99505	19695	<u>92</u> 56	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>291,04</u> 0,76
101	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,3612	<u>103012,42</u> 20373,41	<u>94,81</u> 58,36	37208	7359	<u>34</u> 21	<u>301,0700</u> 0,7839	<u>108,75</u> 0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	KP15-121-12	Прокладання повітроводів периметром понад 2400 до 3200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм (переходи)	100м2	0,00987	<u>102782.26</u> 9816,21	<u>46.70</u> 28,75	1014	97	<u>-</u> -	<u>145.0600</u> 0,3861	<u>1.43</u> -
103	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,01344	<u>105371.92</u> 12144,73	<u>46.70</u> 28,75	1416	163	<u>1</u> -	<u>179.4700</u> 0,3861	<u>2.41</u> 0,01
104	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм (переходи)	100м2	0,00168	<u>102932.42</u> 20373,41	<u>94.81</u> 58,36	173	34	<u>-</u> -	<u>301.0700</u> 0,7839	<u>0.51</u> -
105	KP19-8-8	Ізоляція трубопроводів діаметром від 159 до 273 мм фольгованою ізоляцією	100м	2,86	<u>9496.60</u> 6482,42	<u>1213.94</u> 392,22	27160	18540	<u>3472</u> 1122	<u>89.1300</u> 5,3928	<u>254.91</u> 15,42
106	C114-105-У варіант 3	Ізоляція "THERMASHEET-FR" товщ. 25 мм	м2	37,477	<u>1306.78</u> -	<u>-</u> -	48974	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	C114-105-У варіант 4	Ізоляція "Техноніколь 80 ТП" товщ. 30 мм	м2	199,188	<u>333.62</u> -	<u>-</u> -	66453	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	100	<u>34.53</u> -	<u>-</u> -	3453	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	KP15-119-1	Прочищення вентиляційних коробів	100м	0,54	<u>2901.61</u> 2215,13	<u>15.33</u> 12,78	1567	1196	<u>8</u> 7	<u>34.2000</u> 0,1665	<u>18.47</u> 0,09
		Разом прямі витрати по розділу 1					1531725	152616	<u>13792</u> 3510		<u>2212.91</u> 42,94
		Разом устаткування, грн.					81448				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3198				
		Всього устаткування, грн.					84646				
		Разом будівельні роботи, грн.					1450277				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1283869				
		всього заробітна плата, грн.					156126				
		Загальновиробничі витрати, грн.					87453				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					226,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26153				
		Всього будівельні роботи, грн.					1537730				

		Всього по розділу 1					1622376				
		Разом прямі витрати по кошторису					1531725	152616	<u>13792</u> 3510		<u>2212.91</u> 42,94
		Разом устаткування, грн.					81448				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3198				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн.					84646				
		Разом будівельні роботи, грн.					1450277				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1283869				
		всього заробітна плата, грн.					156126				
		Загальновиробничі витрати, грн.					87453				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					226,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26153				
		Всього будівельні роботи, грн.					1537730				

		Всього по кошторису					1622376				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2482,54				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					182279				

Склав інж.ПКР_____ Тетяна ЯРЕМЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив керівник_____ Світлана ОГОРИЛЬЦЕВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Коростенського міського ліцею №2 імені Володимира Сингаївського Житомирської області за адресою: вул. 1 Травня, 2, м. Коростень, Коростенського району, Житомирської області (II черга - ремонтно-реставраційні роботи учбового корпусу А)
10-П-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Монтаж технологічного обладнання
Учбовий корпус "А" (Ремонтно-реставраційні роботи) II черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 121,039 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,76014 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 60,406 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КМ3-575-1	Монтаж площадки підйомальної вантажопідйомністю до 500 кг	шт	3	<u>12414.15</u> 2520,80	<u>9179.46</u> 1983,08	37242	7562	<u>27538</u> 5949	<u>36.8000</u> 20,8688	<u>110.4</u> 62,61
2	КМ29-1-1	Монтаж механізму відкривання завіси	шт	1	<u>10460.64</u> 10385,84	<u>18.70</u> 9,78	10461	10386	<u>19</u> 10	<u>142.8000</u> 0,1221	<u>142.8</u> 0,12
3	КМ29-13-3	Монтаж дороги антрактно-розсувної завіси	комплект	1	<u>1231.59</u> 1231,59	<u>-</u> -	1232	1232	<u>-</u> -	<u>18.2000</u> -	<u>18.2</u> -
4	КМ7-247-6	Монтаж насоса вакуумного електричного	шт	1	<u>29068.38</u> 8609,10	<u>17109.16</u> 3668,58	29068	8609	<u>17109</u> 3669	<u>110.6000</u> 38,3377	<u>110.6</u> 38,34
5	ПР10-1023	Улаштування вертикальних [горизонтальних] жалюзі	10 п. м.	1	<u>798.31</u> 792,08	<u>2.84</u> 0,92	798	792	<u>3</u> 1	<u>11.2000</u> 0,0126	<u>11.2</u> 0,01
6	КР17-19-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,07	<u>7713.63</u> 7672,00	<u>-</u> -	540	537	<u>-</u> -	<u>112.0000</u> -	<u>7.84</u> -
7	КР15-33-4 заст.	Установлення диспенсерів та тримачів паперу	10шт	2,6	<u>395.18</u> 393,10	<u>-</u> -	1027	1022	<u>-</u> -	<u>5.2800</u> -	<u>13.73</u> -
8	КР15-33-5 заст.	Установлення дзеркал та дощок	10шт	1,8	<u>886.55</u> 884,47	<u>-</u> -	1596	1592	<u>-</u> -	<u>11.8800</u> -	<u>21.38</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КР15-33-5 заст.	Установлення стендів, вітрин, стінок, експозицій	10шт	7,4	<u>886.55</u> 884,47	<u>-</u> -	6560	6545	<u>-</u> -	<u>11,8800</u> -	<u>87.91</u> -
10	КР15-33-5 заст.	Установлення кріплень мульт. проекторів та стенду для звукового обладнання та акустичних систем	10шт	2,8	<u>886.55</u> 884,47	<u>-</u> -	2482	2477	<u>-</u> -	<u>11,8800</u> -	<u>33.26</u> -
11	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	0,6	<u>6859.87</u> 5001,80	<u>45.99</u> 38,33	4116	3001	<u>28</u> 23	<u>67.9500</u> 0,4995	<u>40.77</u> 0,3
		Разом прямі витрати по кошторису					95122	43755	<u>44697</u> 9652		<u>598.09</u> 101,38
		Разом будівельні роботи, грн.					95122				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6670				
		всього заробітна плата, грн.					53407				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25917				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					60,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6999				
		Всього будівельні роботи, грн.					121039				

		Всього по кошторису					121039				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					760,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					60406				

Склав інж. ПКР Тетяна ЯРЕМЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив керівник Світлана ОГОРИЛЬЦЕВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Коростенського міського ліцею №2 імені Володимира Сингаївського Житомирської області за адресою: вул. 1 Травня, 2, м. Коростень, Коростенського району, Житомирської області (II черга - ремонтно-реставраційні роботи учбового корпусу А)
10-П-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на Елементи доступності для МГН
Учбовий корпус "А" (Ремонтно-реставраційні роботи) II черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 322,230 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,16364 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 12,302 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Елементи доступності для МГН									
1	КБ10-39-1 к=1,15	Установлення вішалок, поручнів з нержавіючої сталі	100шт	0,12	<u>21467.02</u> 8111,64	- -	2576	973	- -	<u>123.0155</u> -	<u>14.76</u> -
2	& С113- 1713-1 варіант 10	Поручень для інвалідів підлоговий відкидний	шт	2	<u>3825.19</u> -	- -	7650	-	- -	- -	- -
3	& С113- 1713-1 варіант 11	Поручень для інвалідів "стіна-підлога"	шт	2	<u>2252.35</u> -	- -	4505	-	- -	- -	- -
4	& С113- 1713-1 варіант 12	Дзеркало для інвалідів поворотне	шт	2	<u>2125.87</u> -	- -	4252	-	- -	- -	- -
5	& С113- 1713-1 варіант 13	Поручень для інвалідів "стіна-підлога" з поворотною ніжкою на 360 град	шт	2	<u>1615.87</u> -	- -	3232	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C113-1713-1 варіант 14	Поручень для інвалідів 600 мм	шт	2	<u>999.79</u> -	-	2000	-	-	-	-
7	& C11-4-11-21 варіант 2	Тримач для милиць	шт	2	<u>893.61</u> -	-	1787	-	-	-	-
8	C1545-43 варіант 1	Дюбелі	100шт	0,96	<u>298.91</u> -	-	287	-	-	-	-
9	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,16	<u>14710.41</u> 13636,99	<u>41.39</u> 35,26	2354	2182	7 6	<u>189.6925</u> 0,4595	<u>30.35</u> 0,07
10	C111-1650-1	Клеюча суміш для плитки на основі цементу Полірем СКп-101	кг	83,2	<u>12.62</u> -	-	1050	-	-	-	-
11	& C111-328-12	Суміш для затирання швів	кг	7,26	<u>108.28</u> -	-	786	-	-	-	-
12	C1426-11789 варіант 1	Плитка тактильна керамічна (попереджувальна / направляюча)	м2	16,32	<u>1448.91</u> -	-	23646	-	-	-	-
13	КБ34-108-4 к=1,15	Установлення вказівника на стіні	шт	28	<u>74.31</u> 74,31	-	2081	2081	-	<u>1.1270</u> -	<u>31.56</u> -
14	C1110-193 варіант 1	Тактильні таблички з крапк. шрифтом Брайля	шт	28	<u>1122.36</u> -	-	31426	-	-	-	-
15	КБ15-253-1 к=1,15	Наклеювання контрастної стрічки	100м2	0,0402	<u>5546.30</u> 5484,97	<u>1.15</u> 0,98	223	220	-	<u>71.4840</u> 0,0128	<u>2.87</u> -
16	C111-1721-11A варіант 1	Контрастна попереджувальна стрічка протиковзна	м	35	<u>46.01</u> -	-	1610	-	-	-	-
17	C111-1721-11A варіант 2	Контрастна маркувальна стрічка	м	5,2	<u>17.81</u> -	-	93	-	-	-	-
18	КБ7-60-4 к=1,15	Установлення огорож з нержавіючої сталі	100м	0,554	<u>6648.91</u> 5033,43	<u>877.10</u> 192,38	3683	2789	486 107	<u>69.2070</u> 2,5834	<u>38.34</u> 1,43
19	& C126-1098-9 варіант 5	Огорожа з нержавіючої сталі з подвійними поручнями	м	55,4	<u>3913.35</u> -	-	216800	-	-	-	-
20	КБ15-77-1 к=1,15	Опорядження стін інформаційними направляючими	100м2	0,0963	<u>20203.70</u> 19951,60	-	1946	1921	-	<u>277.5295</u> -	<u>26.73</u> -
21	C123-497 варіант 1	Інформаційна направляюча 100х30мм з дошки (жовтого кольору)	м2	10,1115	<u>421.05</u> -	-	4257	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					316244	10166	<u>493</u> 113		<u>144.61</u> 1,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					316244				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					305585				
		всього заробітна плата, грн.					10279				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5986				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2023				
		Всього будівельні роботи, грн.					322230				

		Всього по розділу 1					322230				
		Разом прямі витрати по кошторису					316244	10166	<u>493</u>		<u>144,61</u>
									113		1,5
		Разом будівельні роботи, грн.					316244				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					305585				
		всього заробітна плата, грн.					10279				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5986				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2023				
		Всього будівельні роботи, грн.					322230				

		Всього по кошторису					322230				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					163,64				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12302				

Склав інж ПКР _____ Тетяна ЯРЕМЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив керівник _____ Світлана ОГОРИЛЬЦЕВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Коростенського міського ліцею №2 імені Володимира Сингаївського Житомирської області за адресою: вул.1 Травня, 2, м. Коростень, Коростенського району, Житомирської області (II черга - ремонтно-реставраційні роботи учбового корпусу А)
10-П-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на Монтаж системи пристроїв блискавкозахисту
Учбовий корпус "А" (Ремонтно-реставраційні роботи) II черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 364,256 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,4116 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 110,336 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ34-48-2 к=1,15	Монтаж блискавкоприймачів	шт	8	<u>2804.97</u>	-	22440	22309	-	<u>40.7100</u>	<u>325.68</u>
					2788,64	-			-	-	-
2	& 241996- 14026-2	Блискавкоприймач Н=6,0м	шт	8	<u>12645.58</u>	-	101165	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& С113- 1882-2-2	Кріплення для блискавкоприймача Н-6м	шт	8	<u>591.79</u>	-	4734	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	КМ8-309-2 прим.к=0,2	Монтаж тримача	шт	392	<u>151.67</u>	<u>107.30</u>	59455	17393	<u>42062</u>	<u>0.6400</u>	<u>250.88</u>
					44,37	20,21			7922	0,2451	96,06
5	& С1110-15- 5	Тримач дроту NIRO	100шт	0,82	<u>3466.81</u>	-	2843	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& С1110-15- 1-2И	Тримач дроту L-120	шт	136	<u>38.70</u>	-	5263	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& С1110-15- 10	Тримач з затискачем CLIPV	шт	174	<u>26.46</u>	-	4604	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	& С1110-15- 8	Тримач дроту до ринви	шт	8	<u>64.61</u>	-	517	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	& С111-1868-3-2Ж	Злучник контрольний	шт	8	<u>106.26</u> -	-	850	-	-	-	-
10	& С111-1868-1	Злучник універсальний	шт	48	<u>47.92</u> -	-	2300	-	-	-	-
11	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	0,8	<u>3192.47</u> 2077,17	<u>337.05</u> 44,34	2554	1662	<u>270</u> 35	<u>28.5600</u> 0,5328	<u>22.85</u> 0,43
12	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,1	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	100 м	3,05	<u>3291.38</u> 2176,08	<u>337.05</u> 44,34	10039	6637	<u>1028</u> 135	<u>29.9200</u> 0,5328	<u>91.26</u> 1,63
13	& С1545-41-1	Дріт для блискавкозахисту 8мм	м	385	<u>47.93</u> -	-	18453	-	-	-	-
14	КМ8-545-5	Коробка із затискачами для кабелів і проводів перерізом жили до 10 мм ² , що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість затискачів у коробці до 4	шт	8	<u>292.99</u> 238,24	<u>19.72</u> 2,74	2344	1906	<u>158</u> 22	<u>3.2000</u> 0,0329	<u>25.6</u> 0,26
15	& С1512-1-11-3-1	Коробка для фасадного з'єднання	шт	8	<u>413.87</u> -	-	3311	-	-	-	-
16	& С1545-195-1	Компенсатор дрiт/дрiт	шт	16	<u>219.21</u> -	-	3507	-	-	-	-
17	КМ10-111-5	Монтаж комплекту уземлювача	комплект	16	<u>1050.84</u> 952,96	-	16813	15247	-	<u>12.8000</u> -	<u>204.8</u> -
18	& 1517-1530-3	Комплект стержневого заземлювача d-16, 3м	шт	16	<u>1401.27</u> -	-	22420	-	-	-	-
19	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,56	<u>2143.97</u> 1629,15	<u>476.04</u> 81,34	1201	912	<u>267</u> 46	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>12.54</u> 0,54
20	& 1602-10631-3	Заземлювач горизонтальний, штаба 40х4	м	56	<u>152.64</u> -	-	8548	-	-	-	-
21	КР1-18-3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 3	100 м ³	0,142	<u>29094.23</u> 29094,23	-	4131	4131	-	<u>484.5000</u> -	<u>68.8</u> -
22	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м ³	0,142	<u>10412.67</u> 10412,67	-	1479	1479	-	<u>173.4000</u> -	<u>24.62</u> -
23	КП1-61-1 к=0,8	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму заземлювача	Вимір.	8	<u>119.89</u> 119,89	-	959	959	-	<u>1.2000</u> -	<u>9.6</u> -
24	КП1-61-6 к=0,8	Пристрої, що заземлюють. Перевірка наявності кола між заземлювачами і заземленими елементами	100_точ.	0,08	<u>1358.78</u> 1358,78	-	109	109	-	<u>13.6000</u> -	<u>1.09</u> -
25	КП1-61-7 к=0,8	Пристрої, що заземлюють. Визначення питомого опору ґрунту	Вимір.	8	<u>319.71</u> 319,71	-	2558	2558	-	<u>3.2000</u> -	<u>25.6</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КП1-61-8 κ=0,8	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль»	Струмопр	8	<u>159.86</u> 159,86	<u>-</u> -	1279	1279	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>12.8</u> -
27	КП1-61-9 κ=0,8	Пристрої, що заземлюють. Зняття характеристик для визначення напруги дотику в точках, зазначених у проекті	Тч.дот.	8	<u>1198.92</u> 1198,92	<u>-</u> -	9591	9591	<u>-</u> -	<u>12.0000</u> -	<u>96</u> -
28	КП1-62-16 κ=0,8	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром	Вимір.	8	<u>7.99</u> 7,99	<u>-</u> -	64	64	<u>-</u> -	<u>0.0800</u> -	<u>0.64</u> -
29	КП1-62-14 κ=0,8	Вимірювання струмів витоку або пробивної напруги розрядника або струмів витоку обмежувача напруги	Вимір.	8	<u>159.86</u> 159,86	<u>-</u> -	1279	1279	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>12.8</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					314810	87515	<u>43785</u> 8160		<u>1185.56</u> 98,92
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					314810 183510 95675 49446 127,12 14661 364256				

		Всього по кошторису					364256				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1411,6				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					110336				

Склав інж.ПКР _____ Тетяна ЯРЕМЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив керівник _____ Світлана ОГОРИЛЬЦЕВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Коростенського міського ліцею №2 імені Володимира Сингаївського Житомирської області за адресою: вул. 1 Травня, 2, м. Коростень, Коростенського району, Житомирської області (II черга - ремонтно-реставраційні роботи учбового корпусу А)
10-П-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на Електромонтажні роботи

Учбовий корпус "А" (Ремонтно-реставраційні роботи) II черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1953,367 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,9925 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 373,940 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,82	<u>481.87</u>	-	395	395	-	<u>7.6500</u>	<u>6.27</u>
					481,87	-			-	-	-
2	KP17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	1,97	<u>1545.63</u>	-	3045	3045	-	<u>23.4400</u>	<u>46.18</u>
					1545,63	-			-	-	-
3	KM8-82-1 к дем.=0,3	(Демонтаж) Монтаж коробок	100 шт	0,06	<u>1478.09</u>	<u>48.65</u>	89	86	3	<u>19.2000</u>	<u>1.15</u>
					1429,44	11,36			1	0,1336	0,01
4	KP17-4-7	Демонтаж групових щитків	100шт	0,03	<u>2665.95</u>	-	80	80	-	<u>40.4300</u>	<u>1.21</u>
					2665,95	-			-	-	-
5	KP17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	9	<u>795.56</u>	-	7160	7160	-	<u>12.6300</u>	<u>113.67</u>
					795,56	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					10769	10766	<u>3</u> 1		<u>168.48</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					10769				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					10767				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6128 16,35 1886 16897				
		-----					-				
		Всього по розділу 1					16897				
		Розділ 2. Силове електрообладнання та електроосвітлення									
		ГРЩ									
6	KP17-14-1	Установлення шафи металевої набірною виконання	шт	1	<u>350.26</u> 216,01	<u>14.21</u> 8,67	350	216	<u>14</u> 9	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
7	C113-2129 варіант 1	Щит металевий набірною виконання ЩМП-16.64-0 IP31	шт	1	<u>12872.53</u> -	<u>-</u> -	12873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 320 А	100шт	0,01	<u>28080.38</u> 22214,76	<u>-</u> -	281	222	<u>-</u> -	<u>285.3900</u> -	<u>2.85</u> -
9	C1547-16 варіант 1	Вимикач автоматичний типу EB2 400/3L 320A	шт	1	<u>15916.80</u> -	<u>-</u> -	15917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KP17-12-7	Установлення пристрою захисту від імпульсних перенапруг	100шт	0,01	<u>18402.53</u> 15459,81	<u>-</u> -	184	155	<u>-</u> -	<u>217.5600</u> -	<u>2.18</u> -
11	C1547-15 варіант 1	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг ОПС1-В	шт	1	<u>1471.59</u> -	<u>-</u> -	1472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,15	<u>18402.53</u> 15459,81	<u>-</u> -	2760	2319	<u>-</u> -	<u>217.5600</u> -	<u>32.63</u> -
13	C1547-16 варіант 2	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C6A	шт	3	<u>140.26</u> -	<u>-</u> -	421	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C1547-16 варіант 3	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C10A	шт	3	<u>132.51</u> -	<u>-</u> -	398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	C1547-16 варіант 4	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C13A	шт	2	<u>132.51</u> -	<u>-</u> -	265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C1547-16 варіант 5	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C20A	шт	1	<u>132.51</u> -	<u>-</u> -	133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C1547-16 варіант 7	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 3P C10A	шт	1	<u>443.40</u> -	<u>-</u> -	443	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C1547-16 варіант 8	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 3P C13A	шт	2	<u>443.40</u> -	<u>-</u> -	887	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C1547-16 варіант 9	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 3P C25A	шт	3	<u>618.44</u> -	<u>-</u> -	1855	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,07	<u>25478.27</u> 21561,25	- -	1783	1509	- -	<u>299.9200</u> -	<u>20.99</u> -
21	C1547-16 варіант 6	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C32A	шт	1	<u>150.87</u> -	- -	151	-	- -	- -	- -
22	C1547-16 варіант 10	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 3P C32A	шт	2	<u>625.37</u> -	- -	1251	-	- -	- -	- -
23	C1547-16 варіант 11	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 3P C40A	шт	1	<u>764.91</u> -	- -	765	-	- -	- -	- -
24	C1547-16 варіант 12	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 3P C50A	шт	2	<u>1115.38</u> -	- -	2231	-	- -	- -	- -
25	C1547-16 варіант 13	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 3P C63A	шт	1	<u>1170.05</u> -	- -	1170	-	- -	- -	- -
26	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 320 А	100шт	0,01	<u>28080.38</u> 22214,76	- -	281	222	- -	<u>285.3900</u> -	<u>2.85</u> -
27	C1547-16 варіант 14	Вимикач автоматичний типу EB2S 160/3LF 3P 160A	шт	1	<u>4276.05</u> -	- -	4276	-	- -	- -	- -
28	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>18402.53</u> 15459,81	- -	736	618	- -	<u>217.5600</u> -	<u>8.7</u> -
29	C1547-15 варіант 2	Вимикач диференційний KZS-2m 2P 16A	шт	4	<u>1718.67</u> -	- -	6875	-	- -	- -	- -
30	2405-1001 варіант 1	Мідна шина 25x3-1,2м	шт	1	<u>301.43</u> -	- -	301	-	- -	- -	- -
31	2405-1001 варіант 2	Ізолятор-тримач SM35	шт	12	<u>36.19</u> -	- -	434	-	- -	- -	- -
32	2405-1001 варіант 3	Кабельний накінецьник SC-6	шт	30	<u>7.70</u> -	- -	231	-	- -	- -	- -
33	2405-1001 варіант 4	Кабельний накінецьник SC-35	шт	6	<u>25.53</u> -	- -	153	-	- -	- -	- -
34	C1547-15 варіант 8	Незалежний розчіплювач DA-1	шт	3	<u>351.41</u> -	- -	1054	-	- -	- -	- -
35	C1547-15 варіант 9	Незалежний розчіплювач DA2-1	шт	1	<u>1591.27</u> -	- -	1591	-	- -	- -	- -
36	2405-1001 варіант 5	N і головна PE- шина	шт	2	<u>94.84</u> -	- -	190	-	- -	- -	- -
37	KP17-9-1	Прокладання кабелю в щитах	100м	0,13	<u>6859.87</u> 5001,80	<u>45.99</u> 38,33	892	650	<u>6</u> 5	<u>67.9500</u> 0,4995	<u>8.83</u> 0,06
38	15095-1044 варіант 1	Провід напругою до 380в перерізом 1,5мм2 ПВ3	1000м	0,003	<u>11235.68</u> -	- -	34	-	- -	- -	- -
39	15095-1054 варіант 1	Провід напругою до 380в перерізом 2,5мм2 ПВ3	1000м	0,003	<u>16344.44</u> -	- -	49	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	15095-1064 варіант 1	Провід напругою до 380в перерізом 4мм2 ПВЗ	1000м	0,003	<u>29617.55</u> -	-	89	-	-	-	-
41	15095-1074 варіант 1	Провід напругою до 380в перерізом 6мм2 ПВЗ	1000м	0,003	<u>44937.80</u> -	-	135	-	-	-	-
42	15095-1114 варіант 1	Провід напругою до 380в перерізом 35мм2 ПВЗ ЩО1	1000м	0,001	<u>211947.93</u> -	-	212	-	-	-	-
43	KP17-14-1	Установлення шафи металевої набірною виконання	шт	1	<u>350.26</u> 216,01	<u>14.21</u> 8,67	350	216	<u>14</u> 9	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
44	C113-2129 варіант 2	Щит набірною виконання ЩРВ-18з-3 IP31	шт	1	<u>1539.91</u> -	-	1540	-	-	-	-
45	KP17-12-7	Установлення пристрою захисту від імпульсних перенапруг	100шт	0,01	<u>18402.53</u> 15459,81	-	184	155	-	<u>217.5600</u> -	<u>2.18</u> -
46	C1547-15 варіант 3	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг ОПС1-С	шт	1	<u>1963.03</u> -	-	1963	-	-	-	-
47	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,09	<u>18402.53</u> 15459,81	-	1656	1391	-	<u>217.5600</u> -	<u>19.58</u> -
48	C1547-16 варіант 3	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C10A	шт	7	<u>132.51</u> -	-	928	-	-	-	-
49	C1547-16 варіант 4	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C13A	шт	1	<u>132.51</u> -	-	133	-	-	-	-
50	C1547-16 варіант 15	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C25A	шт	1	<u>174.28</u> -	-	174	-	-	-	-
51	KM8-80-4	Монтаж блок-контакторів	шт	2	<u>171.54</u> 119,12	<u>45.38</u> 14,66	343	238	<u>91</u> 29	<u>1.6000</u> 0,2016	<u>3.2</u> 0,4
52	1503-7001 варіант 1	Контактор модульний RD20-20	шт	2	<u>793.15</u> -	-	1586	-	-	-	-
53	C117-1 варіант 1	Клемник 63А на 12 пар затискачів ЩО2	шт	2	<u>33.52</u> -	-	67	-	-	-	-
54	KP17-14-1	Установлення шафи металевої набірною виконання	шт	1	<u>350.26</u> 216,01	<u>14.21</u> 8,67	350	216	<u>14</u> 9	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
55	C113-2129 варіант 2	Щит набірною виконання ЩРВ-18з-3 IP31	шт	1	<u>1539.91</u> -	-	1540	-	-	-	-
56	KP17-12-7	Установлення пристрою захисту від імпульсних перенапруг	100шт	0,01	<u>18402.53</u> 15459,81	-	184	155	-	<u>217.5600</u> -	<u>2.18</u> -
57	C1547-15 варіант 3	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг ОПС1-С	шт	1	<u>1963.03</u> -	-	1963	-	-	-	-
58	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,07	<u>18402.53</u> 15459,81	-	1288	1082	-	<u>217.5600</u> -	<u>15.23</u> -
59	C1547-16 варіант 3	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C10A	шт	5	<u>132.51</u> -	-	663	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	C1547-16 варіант 16	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C16A	шт	1	<u>356.30</u> -	-	356	-	-	-	-
61	C1547-16 варіант 17	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 3P C16A	шт	1	<u>517.15</u> -	-	517	-	-	-	-
62	KM8-80-4	Монтаж блок-контакторів	шт	2	<u>171.54</u> 119,12	<u>45.38</u> 14,66	343	238	<u>91</u> 29	<u>1.6000</u> 0,2016	<u>3.2</u> 0,4
63	1503-7001 варіант 1	Контактор модульний RD20-20	шт	2	<u>793.15</u> -	-	1586	-	-	-	-
64	C117-1 варіант 1	Клемник 63A на 12 пар затискачів	шт	2	<u>33.52</u> -	-	67	-	-	-	-
65	KP17-14-1	ЩОЗ Установлення шафи металевої набірною виконання	шт	1	<u>350.26</u> 216,01	<u>14.21</u> 8,67	350	216	<u>14</u> 9	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
66	C113-2129 варіант 3	Щит набірною виконання ЩРВ-24з-3 IP31	шт	1	<u>1561.42</u> -	-	1561	-	-	-	-
67	KP17-12-7	Установлення пристрою захисту від імпульсних перенапруг	100шт	0,01	<u>18402.53</u> 15459,81	-	184	155	-	<u>217.5600</u> -	<u>2.18</u> -
68	C1547-15 варіант 3	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг ОПС1-С	шт	1	<u>1963.03</u> -	-	1963	-	-	-	-
69	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,1	<u>18402.53</u> 15459,81	-	1840	1546	-	<u>217.5600</u> -	<u>21.76</u> -
70	C1547-16 варіант 3	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C10A	шт	7	<u>132.51</u> -	-	928	-	-	-	-
71	C1547-16 варіант 4	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C13A	шт	1	<u>132.51</u> -	-	133	-	-	-	-
72	C1547-16 варіант 16	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C16A	шт	1	<u>356.30</u> -	-	356	-	-	-	-
73	C1547-16 варіант 17	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 3P C16A	шт	1	<u>517.15</u> -	-	517	-	-	-	-
74	KM8-80-4	Монтаж блок-контакторів	шт	2	<u>171.54</u> 119,12	<u>45.38</u> 14,66	343	238	<u>91</u> 29	<u>1.6000</u> 0,2016	<u>3.2</u> 0,4
75	1503-7001 варіант 1	Контактор модульний RD20-20	шт	2	<u>793.15</u> -	-	1586	-	-	-	-
76	C117-1 варіант 1	Клемник 63A на 12 пар затискачів	шт	2	<u>33.52</u> -	-	67	-	-	-	-
77	KP17-14-1	ЩС1.1 Установлення шафи металевої набірною виконання	шт	1	<u>350.26</u> 216,01	<u>14.21</u> 8,67	350	216	<u>14</u> 9	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
78	C113-2129 варіант 2	Щит набірною виконання ЩРВ-18з-3 IP31	шт	1	<u>1539.91</u> -	-	1540	-	-	-	-
79	KP17-12-7	Установлення пристрою захисту від імпульсних перенапруг	100шт	0,01	<u>18402.53</u> 15459,81	-	184	155	-	<u>217.5600</u> -	<u>2.18</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	C1547-15 варіант 3	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг ОПС1-С	шт	1	<u>1963.03</u>	-	1963	-	-	-	-
81	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>18402.53</u> 15459,81	-	184	155	-	<u>217.5600</u>	<u>2.18</u>
82	C1547-16 варіант 9	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 3P C25A	шт	1	<u>618.44</u>	-	618	-	-	-	-
83	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,06	<u>18402.53</u> 15459,81	-	1104	928	-	<u>217.5600</u>	<u>13.05</u>
84	C1547-15 варіант 4	Вимикач диференційний KZS-2m 2P 10A	шт	1	<u>1748.30</u>	-	1748	-	-	-	-
85	C1547-15 варіант 5	Вимикач диференційний KZS-2m 2P 13A	шт	1	<u>1752.53</u>	-	1753	-	-	-	-
86	C1547-15 варіант 2	Вимикач диференційний KZS-2m 2P 16A	шт	4	<u>1718.67</u>	-	6875	-	-	-	-
87	C117-1 варіант 1	Клемник 63A на 12 пар затискачів	шт	2	<u>33.52</u>	-	67	-	-	-	-
88	KP17-14-1	ЩС1.2 Установлення шафи металевої набірною виконання	шт	1	<u>350.26</u> 216,01	<u>14.21</u> 8,67	350	216	<u>14</u> 9	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
89	C113-2129 варіант 2	Щит набірною виконання ЩРВ-18з-3 IP31	шт	1	<u>1539.91</u>	-	1540	-	-	-	-
90	KP17-12-7	Установлення пристрою захисту від імпульсних перенапруг	100шт	0,01	<u>18402.53</u> 15459,81	-	184	155	-	<u>217.5600</u>	<u>2.18</u>
91	C1547-15 варіант 3	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг ОПС1-С	шт	1	<u>1963.03</u>	-	1963	-	-	-	-
92	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	<u>18402.53</u> 15459,81	-	368	309	-	<u>217.5600</u>	<u>4.35</u>
93	C1547-16 варіант 9	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 3P C25A	шт	1	<u>618.44</u>	-	618	-	-	-	-
94	C1547-16 варіант 16	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C16A	шт	1	<u>356.30</u>	-	356	-	-	-	-
95	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>18402.53</u> 15459,81	-	736	618	-	<u>217.5600</u>	<u>8.7</u>
96	C1547-15 варіант 2	Вимикач диференційний KZS-2m 2P 16A	шт	4	<u>1718.67</u>	-	6875	-	-	-	-
97	C117-1 варіант 1	Клемник 63A на 12 пар затискачів	шт	2	<u>33.52</u>	-	67	-	-	-	-
98	KP17-14-1	ЩС2.1 Установлення шафи металевої набірною виконання	шт	1	<u>350.26</u> 216,01	<u>14.21</u> 8,67	350	216	<u>14</u> 9	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
99	C113-2129 варіант 4	Щит набірною виконання ЩРВ-48з-3 IP31	шт	1	<u>2252.02</u>	-	2252	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	KP17-12-7	Установлення пристрою захисту від імпульсних перенапруг	100шт	0,01	<u>18402.53</u> 15459,81	- -	184	155	- -	<u>217.5600</u> -	<u>2.18</u> -
101	C1547-15 варіант 3	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг ОПС1-С	шт	1	<u>1963.03</u> -	- -	1963	-	- -	- -	- -
102	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	<u>18402.53</u> 15459,81	- -	368	309	- -	<u>217.5600</u> -	<u>4.35</u> -
103	C1547-16 варіант 16	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C16A	шт	1	<u>356.30</u> -	- -	356	-	- -	- -	- -
104	C1547-16 варіант 5	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C20A	шт	1	<u>132.51</u> -	- -	133	-	- -	- -	- -
105	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,03	<u>25478.27</u> 21561,25	- -	764	647	- -	<u>299.9200</u> -	<u>9</u> -
106	C1547-16 варіант 12	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 3P C50A	шт	1	<u>1115.38</u> -	- -	1115	-	- -	- -	- -
107	C1547-16 варіант 6	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C32A	шт	1	<u>150.87</u> -	- -	151	-	- -	- -	- -
108	C1547-16 варіант 18	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C40A	шт	1	<u>208.14</u> -	- -	208	-	- -	- -	- -
109	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,14	<u>18402.53</u> 15459,81	- -	2576	2164	- -	<u>217.5600</u> -	<u>30.46</u> -
110	C1547-15 варіант 2	Вимикач диференційний KZS-2m 2P 16A	шт	10	<u>1718.67</u> -	- -	17187	-	- -	- -	- -
111	C1547-15 варіант 4	Вимикач диференційний KZS-2m 2P 10A	шт	1	<u>1748.30</u> -	- -	1748	-	- -	- -	- -
112	C1547-15 варіант 6	Вимикач диференційний KZS-2m 2P 20A	шт	3	<u>1693.27</u> -	- -	5080	-	- -	- -	- -
113	C117-1 варіант 1	Клемник 63A на 12 пар затискачів	шт	4	<u>33.52</u> -	- -	134	-	- -	- -	- -
114	KP17-14-1	ЩС2.2 Установлення шафи металевої набірною виконання	шт	1	<u>350.26</u> 216,01	<u>14.21</u> 8,67	350	216	<u>14</u> 9	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
115	C113-2129 варіант 2	Щит набірною виконання ЩРв-18з-3 IP31	шт	1	<u>1539.91</u> -	- -	1540	-	- -	- -	- -
116	KP17-12-7	Установлення пристрою захисту від імпульсних перенапруг	100шт	0,01	<u>18402.53</u> 15459,81	- -	184	155	- -	<u>217.5600</u> -	<u>2.18</u> -
117	C1547-15 варіант 7	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг ОПС1-D	шт	1	<u>1471.59</u> -	- -	1472	-	- -	- -	- -
118	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>25478.27</u> 21561,25	- -	255	216	- -	<u>299.9200</u> -	<u>3</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	C1547-16 варіант 6	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C32A	шт	1	<u>150.87</u> -	-	151	-	-	-	-
120	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,06	<u>18402.53</u> 15459,81	-	1104	928	-	<u>217.5600</u>	<u>13.05</u>
121	C1547-15 варіант 2	Вимикач диференційний KZS-2m 2P 16A	шт	3	<u>1718.67</u> -	-	5156	-	-	-	-
122	C1547-15 варіант 6	Вимикач диференційний KZS-2m 2P 20A	шт	3	<u>1693.27</u> -	-	5080	-	-	-	-
123	C1547-15 варіант 8	Незалежний розчіплювач DA-1	шт	1	<u>351.41</u> -	-	351	-	-	-	-
124	C117-1 варіант 1	Клемник 63A на 12 пар затискачів	шт	2	<u>33.52</u> -	-	67	-	-	-	-
125	KP17-14-1	ЩС2.3 Установлення шафи металевої набірною виконання	шт	1	<u>350.26</u> 216,01	<u>14.21</u> 8,67	350	216	<u>14</u> 9	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
126	C113-2129 варіант 5	Щит набірною виконання ЩРВ-12з-3 IP31	шт	1	<u>1241.36</u> -	-	1241	-	-	-	-
127	KP17-12-7	Установлення пристрою захисту від імпульсних перенапруг	100шт	0,01	<u>18402.53</u> 15459,81	-	184	155	-	<u>217.5600</u>	<u>2.18</u>
128	C1547-15 варіант 3	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг ОПС1-С	шт	1	<u>1963.03</u> -	-	1963	-	-	-	-
129	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>18402.53</u> 15459,81	-	184	155	-	<u>217.5600</u>	<u>2.18</u>
130	C1547-16 варіант 17	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 3P C16A	шт	1	<u>517.15</u> -	-	517	-	-	-	-
131	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>18402.53</u> 15459,81	-	552	464	-	<u>217.5600</u>	<u>6.53</u>
132	C1547-15 варіант 2	Вимикач диференційний KZS-2m 2P 16A	шт	3	<u>1718.67</u> -	-	5156	-	-	-	-
133	C117-1 варіант 1	Клемник 63A на 12 пар затискачів	шт	2	<u>33.52</u> -	-	67	-	-	-	-
134	KP17-14-1	ЩС3 Установлення шафи металевої набірною виконання	шт	1	<u>350.26</u> 216,01	<u>14.21</u> 8,67	350	216	<u>14</u> 9	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
135	C113-2129 варіант 4	Щит набірною виконання ЩРВ-48з-3 IP31	шт	1	<u>2252.02</u> -	-	2252	-	-	-	-
136	KP17-12-7	Установлення пристрою захисту від імпульсних перенапруг	100шт	0,01	<u>18402.53</u> 15459,81	-	184	155	-	<u>217.5600</u>	<u>2.18</u>
137	C1547-15 варіант 3	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг ОПС1-С	шт	1	<u>1963.03</u> -	-	1963	-	-	-	-
138	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	<u>18402.53</u> 15459,81	-	368	309	-	<u>217.5600</u>	<u>4.35</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
139	C1547-16 варіант 3	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C10A	шт	1	<u>132.51</u> -	-	133	-	-	-	-
140	C1547-16 варіант 16	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C16A	шт	1	<u>356.30</u> -	-	356	-	-	-	-
141	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>25478.27</u> 21561,25	-	255	216	-	<u>299.9200</u> -	3 -
142	C1547-16 варіант 11	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 3P C40A	шт	1	<u>764.91</u> -	-	765	-	-	-	-
143	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,15	<u>18402.53</u> 15459,81	-	2760	2319	-	<u>217.5600</u> -	<u>32.63</u> -
144	C1547-15 варіант 2	Вимикач диференційний KZS-2m 2P 16A	шт	14	<u>1718.67</u> -	-	24061	-	-	-	-
145	C1547-15 варіант 6	Вимикач диференційний KZS-2m 2P 20A	шт	1	<u>1693.27</u> -	-	1693	-	-	-	-
146	C117-1 варіант 1	Клемник 63A на 12 пар затискачів	шт	4	<u>33.52</u> -	-	134	-	-	-	-
147	KP17-14-1	ЩВ1 Установлення шафи металевої набірною виконання	шт	1	<u>350.26</u> 216,01	<u>14.21</u> 8,67	350	216	<u>14</u> 9	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
148	C113-2129 варіант 6	Щит набірною виконання Ш-6 IP21	шт	1	<u>271.70</u> -	-	272	-	-	-	-
149	KP17-12-7	Установлення пристрою захисту від імпульсних перенапруг	100шт	0,01	<u>18402.53</u> 15459,81	-	184	155	-	<u>217.5600</u> -	<u>2.18</u> -
150	C1547-15 варіант 3	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг ОПС1-С	шт	1	<u>1963.03</u> -	-	1963	-	-	-	-
151	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>18402.53</u> 15459,81	-	552	464	-	<u>217.5600</u> -	<u>6.53</u> -
152	C1547-16 варіант 3	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C10A	шт	2	<u>132.51</u> -	-	265	-	-	-	-
153	C1547-16 варіант 16	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C16A	шт	1	<u>356.30</u> -	-	356	-	-	-	-
154	C117-1 варіант 1	Клемник 63A на 12 пар затискачів	шт	2	<u>33.52</u> -	-	67	-	-	-	-
155	KP17-14-1	ЩВ2 Установлення шафи металевої набірною виконання	шт	1	<u>350.26</u> 216,01	<u>14.21</u> 8,67	350	216	<u>14</u> 9	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
156	C113-2129 варіант 2	Щит набірною виконання ЩРВ-18з-3 IP31	шт	1	<u>1539.91</u> -	-	1540	-	-	-	-
157	KP17-12-7	Установлення пристрою захисту від імпульсних перенапруг	100шт	0,01	<u>18402.53</u> 15459,81	-	184	155	-	<u>217.5600</u> -	<u>2.18</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
158	C1547-15 варіант 3	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг ОПС1-С	шт	1	<u>1963.03</u> -	-	1963	-	-	-	-
159	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>18402.53</u> 15459,81	-	736	618	-	<u>217.5600</u>	<u>8.7</u>
160	C1547-16 варіант 3	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C10A	шт	3	<u>132.51</u> -	-	398	-	-	-	-
161	C1547-16 варіант 9	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 3P C25A	шт	1	<u>618.44</u> -	-	618	-	-	-	-
162	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>25478.27</u> 21561,25	-	255	216	-	<u>299.9200</u>	<u>3</u>
163	C1547-16 варіант 10	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 3P C32A	шт	1	<u>625.37</u> -	-	625	-	-	-	-
164	C117-1 варіант 1	Клемник 63А на 12 пар затискачів	шт	2	<u>33.52</u> -	-	67	-	-	-	-
165	KP17-14-1	ЩВ3 Установлення шафи металевої набірною виконання	шт	1	<u>350.26</u> 216,01	<u>14.21</u> 8,67	350	216	<u>14</u> 9	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
166	C113-2129 варіант 6	Щит набірною виконання Ш-6 IP21	шт	1	<u>271.70</u> -	-	272	-	-	-	-
167	KP17-12-7	Установлення пристрою захисту від імпульсних перенапруг	100шт	0,01	<u>18402.53</u> 15459,81	-	184	155	-	<u>217.5600</u>	<u>2.18</u>
168	C1547-15 варіант 3	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг ОПС1-С	шт	1	<u>1963.03</u> -	-	1963	-	-	-	-
169	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>18402.53</u> 15459,81	-	736	618	-	<u>217.5600</u>	<u>8.7</u>
170	C1547-16 варіант 3	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C10A	шт	1	<u>132.51</u> -	-	133	-	-	-	-
171	C1547-16 варіант 2	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C6A	шт	3	<u>140.26</u> -	-	421	-	-	-	-
172	C117-1 варіант 1	Клемник 63А на 12 пар затискачів	шт	2	<u>33.52</u> -	-	67	-	-	-	-
173	KP17-14-1	ЩВ4 Установлення шафи металевої набірною виконання	шт	1	<u>350.26</u> 216,01	<u>14.21</u> 8,67	350	216	<u>14</u> 9	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
174	C113-2129 варіант 2	Щит набірною виконання ЩРВ-18з-3 IP31	шт	1	<u>1539.91</u> -	-	1540	-	-	-	-
175	KP17-12-7	Установлення пристрою захисту від імпульсних перенапруг	100шт	0,01	<u>18402.53</u> 15459,81	-	184	155	-	<u>217.5600</u>	<u>2.18</u>
176	C1547-15 варіант 3	Пристрій захисту від імпульсних перенапруг ОПС1-С	шт	1	<u>1963.03</u> -	-	1963	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
177	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>18402.53</u> 15459,81	- -	736	618	- -	<u>217.5600</u> -	<u>8.7</u> -
178	C1547-16 варіант 3	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C10A	шт	3	<u>132.51</u> -	- -	398	-	- -	- -	- -
179	C1547-16 варіант 5	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C20A	шт	1	<u>132.51</u> -	- -	133	-	- -	- -	- -
180	KP17-12-9	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А	100шт	0,02	<u>28080.38</u> 22214,76	- -	562	444	- -	<u>285.3900</u> -	<u>5.71</u> -
181	C1547-16 варіант 19	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 10 3P C125A	шт	1	<u>5829.57</u> -	- -	5830	-	- -	- -	- -
182	C1547-16 варіант 20	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 10 3P C100A	шт	1	<u>5931.16</u> -	- -	5931	-	- -	- -	- -
183	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>18402.53</u> 15459,81	- -	184	155	- -	<u>217.5600</u> -	<u>2.18</u> -
184	C1547-15 варіант 2	Вимикач диференційний KZS-2m 2P 16A	шт	1	<u>1718.67</u> -	- -	1719	-	- -	- -	- -
185	C117-1 варіант 1	Клемник 63A на 12 пар затискачів	шт	2	<u>33.52</u> -	- -	67	-	- -	- -	- -
186	KM8-530-4	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 40 А	шт	3	<u>647.58</u> 357,36	<u>14.93</u> 2,56	1943	1072	<u>45</u> 8	<u>4.8000</u> 0,0305	<u>14.4</u> 0,09
187	1504-4181 варіант 1	Пускач магнітний з РТ в корпусі IP54 ПМК-09	шт	3	<u>1071.39</u> -	- -	3214	-	- -	- -	- -
188	KM8-603-1	Монтаж ящика зі знижувальним трансформатором	шт	3	<u>263.66</u> 151,16	<u>21.15</u> 4,92	791	453	<u>63</u> 15	<u>1.9700</u> 0,0585	<u>5.91</u> 0,18
189	1517-2346 варіант 1	Ящик з трансформатором знижувальним 282x205x130мм ЯТП-0,25	шт	3	<u>2306.52</u> -	- -	6920	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					263278	29862	<u>583</u> 241		<u>415.78</u> 3,07
		Разом будівельні роботи, грн.					263278				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					232833				
		всього заробітна плата, грн.					30103				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16003				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4687				
		Всього будівельні роботи, грн.					279281				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 2					279281				
		Розділ 3. Провода та кабелі									
190	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	16,55	<u>1800.64</u> 1282,32	- -	29801	21222	- -	<u>18.7200</u> -	<u>309.82</u> -
191	C113-1 варіант 5	Труба гнучка армована Ф=20мм	м	1618,02	<u>66.49</u> -	- -	107582	-	- -	- -	- -
192	C113-1 варіант 6	Відлив для козирка S-подібний з нержавіючої сталі ODF-04-25-01-L1900	м	53,53	<u>1014.59</u> -	- -	54311	-	- -	- -	- -
193	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	3,31	<u>413.91</u> -	- -	1370	-	- -	- -	- -
194	KP17-7-17	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,11	<u>2411.63</u> 1480,97	- -	265	163	- -	<u>21.6200</u> -	<u>2.38</u> -
195	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,02	<u>413.91</u> -	- -	8	-	- -	- -	- -
196	C113-1 варіант 7	Труба ПВХ гнучка гофрована Ф=50мм	м	11,11	<u>45.66</u> -	- -	507	-	- -	- -	- -
197	KP17-7-18	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 50 мм до 70 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,25	<u>2693.82</u> 2005,68	- -	673	501	- -	<u>29.2800</u> -	<u>7.32</u> -
198	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,05	<u>413.91</u> -	- -	21	-	- -	- -	- -
199	C113-1 варіант 8	Труба ПВХ гнучка гофрована Ф=63мм	м	25,25	<u>62.65</u> -	- -	1582	-	- -	- -	- -
200	KP17-7-5	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених в борознах під заливку	100м	1,32	<u>3150.22</u> 2191,35	<u>174.30</u> 95,98	4158	2893	<u>230</u> 127	<u>30.1300</u> 1,2520	<u>39.77</u> 1,65
201	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,26	<u>413.91</u> -	- -	108	-	- -	- -	- -
202	C113-1 варіант 9	Труба сталева жорстка оцинкована Ф=20мм	м	5,1	<u>182.22</u> -	- -	929	-	- -	- -	- -
203	C113-1 варіант 36	Труба сталева жорстка оцинкована Ф=25мм	м	129,54	<u>202.62</u> -	- -	26247	-	- -	- -	- -
204	2405-1364 варіант 1	Коробки відгалужувальні оцинковані на 4 отвори	шт	14	<u>89.43</u> -	- -	1252	-	- -	- -	- -
205	C113-1472 варіант 2	Муфта труба-коробка Дз.=20мм	шт	50	<u>42.03</u> -	- -	2102	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
206	C113-1472 варіант 1	Муфта труба-металорукав Дз.=20мм	шт	40	<u>508.15</u> -	-	20326	-	-	-	-
207	KM8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,2	<u>11834.26</u> 3479,40	<u>1325.36</u> 115,44	2367	696	<u>265</u> 23	<u>47.8400</u> 1,4338	<u>9.57</u> 0,29
208	241649-1051 варіант 1	Металорукав у ПВХ трубі Дз=15мм	1000м	0,02	<u>138915.19</u> -	-	2778	-	-	-	-
209	KM8-395-2	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 400 мм	100 м	0,42	<u>8668.17</u> 3427,76	<u>4663.04</u> 876,79	3641	1440	<u>1958</u> 368	<u>47.1300</u> 11,7107	<u>19.79</u> 4,92
210	2405-1470 варіант 1	Лотки металеві перфоровані 100x80L3000	1м	30	<u>168.12</u> -	-	5044	-	-	-	-
211	2405-1470 варіант 2	Лотки металеві перфоровані 200x80L3000	1м	12	<u>237.76</u> -	-	2853	-	-	-	-
212	2405-1468 варіант 1	Консоль для лотка шириною 100мм	шт	20	<u>140.08</u> -	-	2802	-	-	-	-
213	2405-1468 варіант 2	Консоль для лотка шириною 200мм	шт	8	<u>180.33</u> -	-	1443	-	-	-	-
214	2405-1468 варіант 3	Кріплення ПВХ труби д.16мм	шт	3200	<u>8.53</u> -	-	27296	-	-	-	-
215	2405-1468 варіант 4	Кріплення ПВХ труби д.20мм	шт	100	<u>8.76</u> -	-	876	-	-	-	-
216	2405-1468 варіант 14	Кріплення ПВХ труби д.50мм	шт	20	<u>23.94</u> -	-	479	-	-	-	-
217	2405-1468 варіант 6	Кріплення ПВХ труби д.63мм	шт	50	<u>25.94</u> -	-	1297	-	-	-	-
218	2405-1468 варіант 7	Кріплення сталеві труби д.16мм	шт	10	<u>8.53</u> -	-	85	-	-	-	-
219	2405-1468 варіант 8	Кріплення сталеві труби д.20мм	шт	250	<u>8.76</u> -	-	2190	-	-	-	-
220	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	18,43	<u>767.35</u> 643,76	<u>8.18</u> 6,81	14142	11864	<u>151</u> 126	<u>9.6400</u> 0,0888	<u>177.67</u> 1,64
221	KM8-398-1	Провід, що прокладається у лотках, сумарний переріз до 6 мм2	100 м	0,42	<u>786.03</u> 116,37	<u>601.08</u> 112,20	330	49	<u>252</u> 47	<u>1.6000</u> 1,5334	<u>0.67</u> 0,64
222	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	6,65	<u>6859.87</u> 5001,80	<u>45.99</u> 38,33	45618	33262	<u>306</u> 255	<u>67.9500</u> 0,4995	<u>451.87</u> 3,32
223	KP17-9-2	Прокладання кабелю перерізом понад 6 мм2 до 10 мм2 на скобах	100м	18,73	<u>7126.34</u> 5268,27	<u>45.99</u> 38,33	133476	98675	<u>861</u> 718	<u>71.5700</u> 0,4995	<u>1340.51</u> 9,36
224	KP17-5-1	Прокладання проводів при схованій проводці в порожнинах перекриттів і перегородок	100м	7,18	<u>1517.58</u> 1361,64	-	10896	9777	-	<u>20.3900</u> -	<u>146.4</u> -
225	15093-33113 варіант 1 K=1,03	Кабель напругою 660в перерізом 2x1,5мм2 ВВГнг-Іs	1000м	0,14935	<u>26105.22</u> -	-	3899	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
226	15093-33113 варіант 2 K=1,03	Кабель напругою 660в перерізом 3х1,5мм2 ВВГнг-Іs	1000м	2,07854	<u>37784.22</u> -	<u>-</u> -	78536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
227	15093-33113 варіант 3 K=1,03	Кабель напругою 660в перерізом 3х2,5мм2 ВВГнг-Іs	1000м	1,92919	<u>58184.22</u> -	<u>-</u> -	112248	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
228	15093-33113 варіант 5 K=1,03	Кабель напругою 660в перерізом 3х4мм2 ВВГнг-Іs	1000м	0,12154	<u>96944.22</u> -	<u>-</u> -	11783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
229	15093-33113 варіант 4 K=1,03	Кабель напругою 660в перерізом 3х6мм2 ВВГнг-Іs	1000м	0,04841	<u>87499.02</u> -	<u>-</u> -	4236	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
230	15093-33113 варіант 6 K=1,03	Кабель напругою 660в перерізом 5х4мм2 ВВГнг-Іs	1000м	0,19776	<u>97617.42</u> -	<u>-</u> -	19305	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
231	15093-33113 варіант 7 K=1,03	Кабель напругою 660в перерізом 5х6мм2 ВВГнг-Іs	1000м	0,17613	<u>143864.22</u> -	<u>-</u> -	25339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	15093-33113 варіант 8 K=1,03	Кабель напругою 660в перерізом 5х10мм2 ВВГнг-Іs	1000м	0,03811	<u>232196.22</u> -	<u>-</u> -	8849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
233	15093-33113 варіант 9 K=1,03	Кабель напругою 660в перерізом 5х16мм2 ВВГнг-Іs	1000м	0,03399	<u>448007.82</u> -	<u>-</u> -	15228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
234	15093-33113 варіант 10 K=1,03	Кабель напругою 660в перерізом 5х25мм2 ВВГнг-Іs	1000м	0,01236	<u>728966.82</u> -	<u>-</u> -	9010	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
235	15093-33113 варіант 11 K=1,03	Кабель напругою 660в перерізом 5х50мм2 ВВГнг-Іs	1000м	0,0618	<u>1422536.22</u> -	<u>-</u> -	87913	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
236	C152-50 варіант 1	Кабель з мідними жилами, вогнетривкий перерізом 3х1,5мм2 НХНFE180/Е30	1000м	0,24514	<u>40361.35</u> -	<u>-</u> -	9894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
237	C152-50 варіант 2	Кабель з мідними жилами, вогнетривкий перерізом 3х4мм2 НХНFE180/Е30	1000м	0,04944	<u>60434.95</u> -	<u>-</u> -	2988	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
238	C152-50 варіант 3	Кабель з мідними жилами, вогнетривкий перерізом 3х1,5мм2 НХНFE180/Е90	1000м	0,15347	<u>42064.75</u> -	<u>-</u> -	6456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					904539	180542	<u>4023</u> 1664		<u>2505.77</u> 21,82
		Разом будівельні роботи, грн.					904539				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					719974				
		всього заробітна плата, грн.					182206				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					96744 245,18 28286 1001283 1001283				
		Розділ 4. Світлотехнічні вироби									
239	KP17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	2,45	<u>27564.24</u> 26718,43	<u>270.80</u> 225,70	67532	65460	<u>663</u> 553	<u>390.0500</u> 2,9415	<u>955.62</u> 7,21
240	1507-3014 варіант 1	Світильник ДПО20У 1х36 IP20	шт	18	<u>937.48</u> -	<u>-</u> -	16875	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
241	1507-3014 варіант 2	Світильник ДВО20У 1х36 IP20	шт	203	<u>937.48</u> -	<u>-</u> -	190308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
242	1507-3014 варіант 3	Світильник з LED лампами 188Вт, IP65 LED-SH-40 2X18	шт	24	<u>632.67</u> -	<u>-</u> -	15184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
243	KP17-11-3	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,49	<u>40382.95</u> 19692,37	<u>270.80</u> 225,70	19788	9649	<u>133</u> 111	<u>270.7600</u> 2,9415	<u>132.67</u> 1,44
244	C1547-7 варіант 1	Світильник на світлодіодах IP54 НББ64	шт	27	<u>883.05</u> -	<u>-</u> -	23842	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
245	C1547-7 варіант 2	Світильник на світлодіодах з вбудованим АБЖ IP65 ДПО06У 1х8	шт	22	<u>1716.68</u> -	<u>-</u> -	37767	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
246	КБ21-17-12 к=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,09	<u>13663.86</u> 11577,02	<u>1742.02</u> 449,52	1230	1042	<u>157</u> 40	<u>150.8800</u> 5,2862	<u>13.58</u> 0,48
247	C1547-7 варіант 3	Світильник на світлодіодах з вбудованим АБЖ з написом "ВИХІД" IP20 ДПО 1ВСП 1Х6 6Вm	шт	9	<u>2653.04</u> -	<u>-</u> -	23877	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
248	1515-7027 варіант 3	Лампи світлодіодні 220В, 8Вт (E27)	10шт	2,7	<u>551.47</u> -	<u>-</u> -	1489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
249	1515-7027 варіант 2	Лампи світлодіодні 220В, 18Вт (G13)	10шт	4,8	<u>1285.87</u> -	<u>-</u> -	6172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
250	1515-7027 варіант 1	Лампи люмінесцентні 220В, 18Вт (G13)	10шт	56,8	<u>398.47</u> -	<u>-</u> -	22633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					426697	76151	<u>953</u> 704		<u>1101.87</u> 9,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					426697				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					349593				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					76855				
		Загальновиробничі витрати, грн.					41771				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					107,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12433				
		Всього будівельні роботи, грн.					468468				

		Всього по розділу 4					468468				
		Розділ 5. Електроустановочні вироби									
251	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,03	<u>1758.83</u>	-	53	53	-	<u>26.5800</u>	<u>0.8</u>
					1752,69	-			-	-	-
252	C1547-6 варіант 2	Вимикач двоклавішний герметичний	шт	2	<u>153.37</u>	-	307	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
253	C1547-6 варіант 1	Вимикач триклавішний герметичний	шт	1	<u>163.57</u>	-	164	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
254	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,27	<u>2358.23</u>	-	637	628	-	<u>35.2600</u>	<u>9.52</u>
					2325,04	-			-	-	-
255	C1547-6 варіант 3	Вимикач однополюсний для прихованого встановлення, 6,3А одноклавішний	шт	27	<u>100.33</u>	-	2709	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
256	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних, 3-клавішних	100шт	0,28	<u>2506.60</u>	-	702	693	-	<u>37.5100</u>	<u>10.5</u>
					2473,41	-			-	-	-
257	C1547-6 варіант 4	Вимикач однополюсний для прихованого встановлення, 6,3А двоклавішний	шт	22	<u>122.36</u>	-	2692	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
258	C1547-6 варіант 5	Вимикач однополюсний для прихованого встановлення, 6,3А триклавішний	шт	6	<u>122.77</u>	-	737	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
259	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,24	<u>2361.04</u>	-	567	560	-	<u>35.4100</u>	<u>8.5</u>
					2334,94	-			-	-	-
260	C1512-13 варіант 2	Розетка штепсельна з з/к прихованого встановлення	шт	24	<u>153.78</u>	-	3691	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
261	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,15	<u>1758.83</u>	-	264	263	-	<u>26.5800</u>	<u>3.99</u>
					1752,69	-			-	-	-
262	C1512-13 варіант 1	Розетка штепсельна з з/к відкритого встановлення	шт	15	<u>163.98</u>	-	2460	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
263	KP17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,11	<u>3478.72</u>	-	383	380	-	<u>52.3600</u>	<u>5.76</u>
					3452,62	-			-	-	-
264	C1512-13 варіант 3	Розетка штепсельна з з/к прихованого встановлення герметична	шт	11	<u>184.38</u>	-	2028	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
265	KP17-12-13	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 3	100шт	0,78	<u>3561,14</u> 3535,04	- -	2778	2757	- -	<u>53.6100</u> -	<u>41,82</u> -
266	C1512-13 варіант 5	Блок з трьох розеток штепсельних з з/к прихованого встановлення	шт	78	<u>550.85</u> -	- -	42966	-	- -	- -	- -
267	C1512-13 варіант 4	Рамка на три розетки	шт	78	<u>77.57</u> -	- -	6050	-	- -	- -	- -
268	C1512-2 варіант 1	Коробка для встановлення вимикачів та штепсельних розеток прихована	шт	324	<u>26.06</u> -	- -	8443	-	- -	- -	- -
269	C1512-2 варіант 2	Коробка відгалужувальна для прихованої електропроводки	шт	110	<u>10.25</u> -	- -	1128	-	- -	- -	- -
270	C1512-2 варіант 3	Коробка відгалужувальна для відкритої електропроводки вогнетривка (Е30) ЗАХИСНЕ ЗАЗЕМЛЕННЯ, ЗРІВНЮВАННЯ ПОТЕНЦІАЛІВ	шт	8	<u>477.41</u> -	- -	3819	-	- -	- -	- -
271	KP17-5-2	Прокладання проводів при схованій проводці по необштукатуреній поверхні	100м	1,2	<u>2094.46</u> 1937,18	- -	2513	2325	- -	<u>28,2800</u> -	<u>33.94</u> -
272	15095-1084 варіант 1	Провід напругою до 380в перерізом 10мм2 ПВ3	1000м	0,12	<u>56705.35</u> -	- -	6805	-	- -	- -	- -
273	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,2	<u>2279.12</u> 1629,15	<u>476.04</u> 81,34	456	326	<u>95</u> 16	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>4.48</u> 0,19
274	& C1110-171-1 варіант 1	Полоса оцинкована 40x4 мм	м	20	<u>192.87</u> -	- -	3857	-	- -	- -	- -
275	2405-1001 варіант 6	Кабельний накінецьник	шт	6	<u>7.70</u> -	- -	46	-	- -	- -	- -
276	2405-1001 варіант 7	Наліпка "Заземлення"	шт	1	<u>8.49</u> -	- -	8	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					96263	7985	<u>95</u> 16		<u>119,31</u> 0,19
		Разом будівельні роботи, грн.					96263				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					88183				
		всього заробітна плата, грн.					8001				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4431				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1338				
		Всього будівельні роботи, грн.					100694				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					100694				
		Розділ 6. Автоматична система сигналізації та регламентації часу									
277	KP17-15-2	Установлення командоконтролера	шт	1	<u>88.35</u> 70,59	<u>6.13</u> 5,11	88	71	<u>6</u> 5	<u>0.9200</u> 0,0666	<u>0.92</u> 0,07
278	1602-50108 варіант 1	Командоконтролер шкільного дзвінка SDM-10	шт	1	<u>4144.62</u> -	<u>-</u> -	4145	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
279	KM10-349-5	Монтаж дзвінка	шт	7	<u>147.76</u> 112,35	<u>-</u> -	1034	786	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>11.2</u> -
280	1602-50108 варіант 2	Шкільний дзвінок DNS-212D	шт	7	<u>2856.36</u> -	<u>-</u> -	19995	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
281	KP17-14-1	Установлення щита системи керування шкільними дзвінками набірною виконання	шт	1	<u>350.26</u> 216,01	<u>14.21</u> 8,67	350	216	<u>14</u> 9	<u>2.9700</u> 0,1130	<u>2.97</u> 0,11
282	C113-2129 варіант 5	Щит набірною виконання ЩРВ-12з-3 IP31	шт	1	<u>1241.36</u> -	<u>-</u> -	1241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
283	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>18402.53</u> 15459,81	<u>-</u> -	184	155	<u>-</u> -	<u>217.5600</u> -	<u>2.18</u> -
284	C1547-16 варіант 4	Вимикач автоматичний типу ETIMAT 6 1P C13A	шт	1	<u>132.51</u> -	<u>-</u> -	133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
285	KM8-80-4	Монтаж блок-контакторів	шт	1	<u>171.54</u> 119,12	<u>45.38</u> 14,66	172	119	<u>45</u> 15	<u>1.6000</u> 0,2016	<u>1.6</u> 0,2
286	1503-7001 варіант 2	Контактор модульний RD25-40	шт	1	<u>911.68</u> -	<u>-</u> -	912	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
287	2405-1364	Коробки відгалужувальні KOP-73УЗ	шт	2	<u>24.24</u> -	<u>-</u> -	48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
288	C1545-70 варіант 1	Кнопка відкритого встановлення без фіксації PDJ-213	100шт	0,02	<u>280.73</u> -	<u>-</u> -	6	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
289	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	2,3	<u>6859.87</u> 5001,80	<u>45.99</u> 38,33	15778	11504	<u>106</u> 88	<u>67.9500</u> 0,4995	<u>156.29</u> 1,15
290	15093-33113 варіант 1 K=1,03	Кабель напругою 660в перерізом 2х1,5мм2 ВВГнг-Іs	1000м	0,2369	<u>26105.22</u> -	<u>-</u> -	6184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
291	KM10-696-1	Електрогодинники настінні	шт	2	<u>1718.35</u> 476,48	<u>1197.20</u> 222,91	3437	953	<u>2394</u> 446	<u>6.4000</u> 2,7072	<u>12.8</u> 5,41
292	170328-1019 варіант 1	Настінний електронний годинник з радіоконтролем сигналу точного часу TFA 604505	шт	2	<u>7829.52</u> -	<u>-</u> -	15659	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
293	C1512-1 варіант 1	Батарейка типу AA	шт	8	<u>127.55</u> -	<u>-</u> -	1020	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					70386	13804	<u>2565</u> 563		<u>187,96</u> 6,94
		Разом будівельні роботи, грн.					70386				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54017				
		всього заробітна плата, грн.					14367				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7413				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2117				
		Всього будівельні роботи, грн.					77799				

		Всього по розділу 6					77799				
294	КМ8-532-4	Розділ 7. Виклична сигналізація для МГН Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	1	<u>274.96</u> 148,90	<u>14.93</u> 2,56	275	149	<u>15</u> 3	<u>2.0000</u> 0,0305	<u>2</u> 0,03
295	C1512-1 варіант 2	Приймач сигналу про допомогу інвалідам BELFIX-M04BK	шт	1	<u>2403.17</u> -	<u>-</u> -	2403	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
296	C1512-1 варіант 3	Кнопка виклику персоналу (безпроводна) BELFIX-B09WH	шт	2	<u>632.45</u> -	<u>-</u> -	1265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
297	C1512-1 варіант 4	Кнопка виклику персоналу (безпроводна) герметична BELFIX-B16WH	шт	1	<u>569.21</u> -	<u>-</u> -	569	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
298	КБ34-108-4 к=1,15	Установлення вказівника на стіні	шт	8	<u>235.32</u> 74,31	<u>-</u> -	1883	594	<u>-</u> -	<u>1.1270</u> -	<u>9.02</u> -
299	C1110-193 варіант 3	Наліпка "Виклик персоналу"	шт	8	<u>263.82</u> -	<u>-</u> -	2111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					8506	743	<u>15</u> 3		<u>11.02</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					8506				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7748				
		всього заробітна плата, грн.					746				
		Загальновиробничі витрати, грн.					439				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					148				
		Всього будівельні роботи, грн.					8945				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					8945				
		Разом прямі витрати по кошторису					1780438	319853	8237 3192		4510,19 41,19
		Разом будівельні роботи, грн.					1780438				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1452348				
		всього заробітна плата, грн.					323045				
		Загальновиробничі витрати, грн.					172929				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					441,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					50895				
		Всього будівельні роботи, грн.					1953367				

		Всього по кошторису					1953367				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					4992,5				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					373940				

Склав інж. ПКР Тетяна ЯРЕМЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив керівник Світлана ОГОРИЛЬЦЕВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Коростенського міського ліцею №2 імені Володимира Сингаївського Житомирської області за адресою: вул. 1 Травня, 2, м. Коростень, Коростенського району, Житомирської області (II черга - ремонтно-реставраційні роботи учбового корпусу А)
10-П-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на Антикригова електрична кабельна система водостоків та ринв
Учбовий корпус "А" (Ремонтно-реставраційні роботи) II черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 435,724 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,555 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 42,109 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-599-2	СИСТЕМА КАБЕЛЬНОГО ПІДІГРІВУ ПОКРІВЛІ ТА ВОДОСТОКІВ Щиток освітлювальний, що встановлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 15 кг	шт	2	<u>668.44</u> 368,30	<u>28.46</u> 7,03	1337	737	<u>57</u> 14	<u>4.8000</u> 0,0825	<u>9.6</u> 0,17
2	1504-3183 варіант 3	Шафа металева вбудованого виконання GT40-30-25, IP66	шт	1	<u>4363.32</u> -	<u>-</u> -	4363	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>307.01</u> 119,12	<u>21.00</u> 3,38	1228	476	<u>84</u> 14	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>6.4</u> 0,17
4	С1547-15 варіант 5	Вимикач диференційний KZS-2m 2P 13A	шт	2	<u>1752.53</u> -	<u>-</u> -	3505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	С1547-15 варіант 14	Вимикач диференційний KZS-4m 2P 25A	шт	1	<u>3627.75</u> -	<u>-</u> -	3628	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	С1547-15 варіант 15	Вимикач диференційний KZS-4m 2P 32A	шт	1	<u>3657.38</u> -	<u>-</u> -	3657	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ8-526-1	Установлення контактора на струм понад 25 А до 100 А	шт	2	<u>307.01</u> 119,12	<u>21.00</u> 3,38	614	238	<u>42</u> 7	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>3.2</u> 0,08
8	1503-7001 варіант 5	Контактор модульний RD40-25	шт	1	<u>1826.00</u> -	<u>-</u> -	1826	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	1503-7001 варіант 6	Контактор модульний RD40-40	шт	1	<u>1787.91</u> -	<u>-</u> -	1788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С117-1 варіант 3	Клема з'єднувальна, для встановлення на DIN-рейку ESC-QBLOK1201	шт	4	<u>144.76</u> -	<u>-</u> -	579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	С117-1 варіант 4	Клема пружинна, для встановлення на DIN-рейку ESP-HMM.4	шт	10	<u>94.68</u> -	<u>-</u> -	947	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КМ10-667-2	Монтаж регулятора для системи сніготанення	шт	2	<u>4453.64</u> 4269,38	<u>1.62</u> 0,17	8907	8539	<u>3</u> -	<u>60.8000</u> 0,0026	<u>121.6</u> 0,01
13	& С121-384-31-1Е варіант 3	Регулятор температури DEVIreg 850	шт	2	<u>18533.84</u> -	<u>-</u> -	37068	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КМ11-350-1	Монтаж датчика	шт	2	<u>151.88</u> 116,37	<u>8.51</u> 2,75	304	233	<u>17</u> 6	<u>1.6000</u> 0,0378	<u>3.2</u> 0,08
15	& С121-384-32-1Ж варіант 1	Датчик температури зовнішнього повітря з проводом 3м, NTC 15 КОМ	шт	2	<u>1152.02</u> -	<u>-</u> -	2304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ8-409-1	ТРУБИ Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,85	<u>19273.55</u> 2826,80	<u>12036.51</u> 2186,29	16383	2403	<u>10231</u> 1858	<u>42.3300</u> 29,9834	<u>35.98</u> 25,49
17	С113-1 варіант 11	Труба ПВХ гнучка гофрована Ф=21,2мм АРАФС21	м	85	<u>158.81</u> -	<u>-</u> -	13499	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	2405-1468 варіант 9	Кріплення ПВХ труби	шт	170	<u>8.76</u> -	<u>-</u> -	1489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КМ8-407-6	Труба сталеві у готових борознах, по основі підлоги, діаметр до 25 мм (гільза)	100 м	0,01	<u>5238.43</u> 1905,53	<u>1801.52</u> 696,64	52	19	<u>18</u> 7	<u>26.2000</u> 9,7670	<u>0.26</u> 0,1
20	С113-130 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 25 мм, товщина стінки 1,6 мм	м	1	<u>65.39</u> -	<u>-</u> -	65	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КМ8-88-3	Конструкції металеві	т	0,008	<u>81656.86</u> 6194,24	<u>3263.30</u> 630,55	653	50	<u>26</u> 5	<u>83.2000</u> 7,4582	<u>0.67</u> 0,06
22	КМ8-148-1	КАБЕЛІ Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,9	<u>2556.38</u> 1163,68	<u>531.20</u> 131,16	2301	1047	<u>478</u> 118	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>14.4</u> 1,39
23	15093-33113 варіант 12	Кабель напругою 660в перерізом 3х2,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,09	<u>58184.22</u> -	<u>-</u> -	5237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КМ8-146-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 1 кг	100 м	8,49	<u>8363.08</u> 1629,15	<u>4320.76</u> 834,07	71003	13831	<u>36683</u> 7081	<u>22.4000</u> 11,1815	<u>190.18</u> 94,93
25	& C121-384-42 варіант 3	Двожильний екранований нагрівальний кабель з холодним кінцем з герметичною термоусадочною перехідною та кінцевою муфтами 20Вт/м Lзаг=45м DEVIsnow 30T	компл	1	<u>10221.72</u> -	<u>-</u> -	10222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C121-384-43 варіант 2	Двожильний екранований нагрівальний кабель з холодним кінцем з герметичною термоусадочною перехідною та кінцевою муфтами 20Вт/м Lзаг=50м DEVIsnow 30T	компл	1	<u>11360.36</u> -	<u>-</u> -	11360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C121-384-43 варіант 3	Двожильний екранований нагрівальний кабель з холодним кінцем з герметичною термоусадочною перехідною та кінцевою муфтами 20Вт/м Lзаг=55м DEVIsnow 30T	компл	1	<u>12477.26</u> -	<u>-</u> -	12477	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C121-384-43 варіант 4	Двожильний екранований нагрівальний кабель з холодним кінцем з герметичною термоусадочною перехідною та кінцевою муфтами 20Вт/м Lзаг=63м DEVIsnow 30T	компл	2	<u>13615.58</u> -	<u>-</u> -	27231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C121-384-43 варіант 5	Двожильний екранований нагрівальний кабель з холодним кінцем з герметичною термоусадочною перехідною та кінцевою муфтами 20Вт/м Lзаг=70м DEVIsnow 30T	компл	1	<u>14747.78</u> -	<u>-</u> -	14748	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C121-384-43 варіант 6	Двожильний екранований нагрівальний кабель з холодним кінцем з герметичною термоусадочною перехідною та кінцевою муфтами 20Вт/м Lзаг=110м DEVIsnow 30T	компл	2	<u>20759.66</u> -	<u>-</u> -	41519	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& C121-384-43 варіант 7	Двожильний екранований нагрівальний кабель з холодним кінцем з герметичною термоусадочною перехідною та кінцевою муфтами 20Вт/м Lзаг=140м DEVIsnow 30T	компл	2	<u>26019.80</u> -	<u>-</u> -	52040	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	C157-247 варіант 1	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою, марка ПВ1, переріз 2,5 мм ²	1000м	0,003	<u>11703.11</u> -	<u>-</u> -	35	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	2405-1001 варіант 8	DIN-рейка, L=1м TH35x7,5/L=1м	шт	2	<u>84.99</u> -	<u>-</u> -	170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C121-384-36 варіант 2	Кріплення пластикове для монтажу кабеля в жолобах (25шт)	компл.	38	<u>1114.28</u> -	<u>-</u> -	42343	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& C121-384-35 варіант 1	Ланцюг оцинкований	м	234	<u>69.80</u> -	<u>-</u> -	16333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& С121-384-36 варіант 1	Кріплення пластикове для монтажу кабеля на ланцюг (25шт)	компл.	38	<u>103.25</u> -	<u>-</u> -	3924	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& С121-384-34	Оцинкова сталева монтажна стрічка (1уп. 25м)	уп	1	<u>544.06</u> -	<u>-</u> -	544	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& С121-384-34-1К варіант 2	Стрічка алюмінієва клейка довжиною 50м Alutape	компл.	1	<u>1084.90</u> -	<u>-</u> -	1085	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					416768	27573	<u>47639</u> 9110		<u>385.49</u> 122,48
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					416768 341556 36683 18956 47,03 5426 435724				

		Всього по кошторису					435724				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					555				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					42109				

Склав інж.ПКР _____ Тетяна ЯРЕМЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив керівник _____ Світлана ОГОРИЛЬЦЕВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Коростенського міського ліцею №2 імені Володимира Сингаївського Житомирської області за адресою: вул. 1 Травня, 2, м. Коростень, Коростенського району, Житомирської області (II черга - ремонтно-реставраційні роботи учбового корпусу А)
10-П-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014
на Слабострумні мережі
Учбовий корпус "А" (Ремонтно-реставраційні роботи) II черга

Основа:
креслення (специфікації) № СЗ.СО1

Кошторисна вартість 184,784 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,54566 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 43,076 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Інтернет провідний									
1	КМ11-96-1	Установлення приладдя для підключення до інтернету	шт	15	<u>117.86</u> 115,02	<u>2.84</u> 0,92	1768	1725	<u>43</u> 14	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>24</u> 0,19
2	& С1511-1-2-Ш варіант 2	Оптический мини бокс W&T WT-3198B	шт	3	<u>220.61</u> -	<u>-</u> -	662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	& С1511-1-2-Ш варіант 3	Муфта оптична універсальна Orient DF-V01-12	шт	1	<u>855.05</u> -	<u>-</u> -	855	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& С1511-1-2-Ш варіант 4	Зварний оптический розгалужувач (дільник 1x6) SC-1x6-1310/1490/1550-split-2-SC/APC	шт	1	<u>1246.73</u> -	<u>-</u> -	1247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& С1511-1-2-Ш варіант 5	Фаст-коннектор SC/UPC EServer	шт	6	<u>84.95</u> -	<u>-</u> -	510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1511-1-2-Ш варіант 1	Оптичний коннектор Epoxy&Polish LC SM Corning 95-250-LC-BP	шт	3	<u>368.51</u> -	<u>-</u> -	1106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C1511-1-2-Ш варіант 6	Модуль оптичний SFP Alistar SFP 1000Base BX 1SM WDM LC 3km TX1310/RX1550nm ddm	шт	1	<u>273.65</u> -	<u>-</u> -	274	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C1511-1-2-Ш варіант 7	Медіаконвертер Mikrotik FTC (RBFTC11)	шт	1	<u>1510.91</u> -	<u>-</u> -	1511	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KM10-347-1	Монтаж маршрутизатора	шт	9	<u>337.15</u> 316,51	<u>-</u> -	3034	2849	<u>-</u> -	<u>4.8000</u> -	<u>43.2</u> -
10	1504-7039 варіант 2	Маршрутизатор Mikrotik hAP AC3	шт	1	<u>4088.64</u> -	<u>-</u> -	4089	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	1504-7039 варіант 1	Маршрутизатор Wi-Fi Mikrotik SXT sg 5ac	шт	8	<u>2571.77</u> -	<u>-</u> -	20574	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KM10-397-12	Комутатор мережевий на 5 портів	шт	8	<u>1799.02</u> 1410,11	<u>-</u> -	14392	11281	<u>-</u> -	<u>17.6000</u> -	<u>140.8</u> -
13	1504-3188 варіант 1	Комутатор мережевий на 5 портів Mikrotik RB260GSP	шт	8	<u>2418.65</u> -	<u>-</u> -	19349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KM8-409-6	Труба вініпластова по основі підлоги, діаметр до 25 мм	100 м	3	<u>3761.67</u> 1863,20	<u>328.56</u> 45,73	11285	5590	<u>986</u> 137	<u>27.2000</u> 0,5520	<u>81.6</u> 1,66
15	C113-953 варіант 2	Труби гофровані із ПВХ або поліаміда діам. 16 мм	м	300	<u>8.29</u> -	<u>-</u> -	2487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C1512-7 варіант 1	Кріплення для труб 16мм	шт	300	<u>3.74</u> -	<u>-</u> -	1122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C1512-7 варіант 2	Монтажний комплект (дюбель, саморіз)	шт	1000	<u>0.92</u> -	<u>-</u> -	920	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	3	<u>2556.38</u> 1163,68	<u>531.20</u> 131,16	7669	3491	<u>1594</u> 393	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>48</u> 4,62
19	& C1545-157-1 варіант 1	Кабель UTP cat. 5E 4x2x0,51	м	200	<u>23.64</u> -	<u>-</u> -	4728	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C100-15093-7211-3 варіант 1	Кабель оптичний ОКТ-Д (2,7)П-2Е1	м	50	<u>13.38</u> -	<u>-</u> -	669	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C1545-157-1 варіант 5	Кабель телефонний, 4-проводний Ksngda KD-TEL4C-WH	м	50	<u>6.14</u> -	<u>-</u> -	307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C1512-7 варіант 3	Роз'єм RG45	шт	37	<u>4.73</u> -	<u>-</u> -	175	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КМ10-397-12	Шафа комутації мікрофонних ліній на стіні, кількість ліній до 30	шт	9	<u>1799.02</u> 1410,11	-	16191	12691	-	<u>17.6000</u>	<u>158.4</u>
24	1503-1270 варіант 1	Шафа серверна настінна 200x300x130	шт	8	<u>5247.65</u> -	-	41981	-	-	-	-
25	1503-1270 варіант 2	Шафа серверна настінна 400x500x180	шт	1	<u>9215.45</u> -	-	9215	-	-	-	-
26	КМ10-698-1	Коробка монтажна	шт	2	<u>53.99</u> 52,75	-	108	106	-	<u>0.8000</u>	<u>1.6</u>
27	С1512-1 варіант 9	Коробка розподільча АСКО 150x150x70	шт	2	<u>150.12</u> -	-	300	-	-	-	-
28	1504-19165 варіант 1	Колодка клемна ТВ1510	шт	2	<u>49.36</u> -	-	99	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					166627	37733	<u>2623</u> 544		<u>497.6</u> 6,47
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					166627 126271 38277 18157 41,59 4799 184784				
		-----					-				
		Всього по розділу 1					184784				
		Разом прямі витрати по кошторису					166627	37733	<u>2623</u> 544		<u>497.6</u> 6,47
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					166627 126271 38277 18157 41,59 4799 184784				
		-----					-				
		Всього по кошторису					184784				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					545,66				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					43076				

Склав інж. ПКР Тетяна ЯРЕМЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів керівник Світлана ОГОРИЛЬЦЕВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Коростенського міського ліцею №2 імені Володимира Сингаївського Житомирської області за адресою: вул. 1 Травня, 2, м. Коростень, Коростенського району, Житомирської області (II черга - ремонтно-реставраційні роботи учбового корпусу А)
10-П-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на Система оповіщення про надзвичайні ситуації
Учбовий корпус "А" (Ремонтно-реставраційні роботи) II черга

Основа:
креслення (специфікації) № СОНС.СО1

Кошторисна вартість 61,434 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,10005 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 7,682 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	1	<u>244.10</u> 224,70	- -	244	225	- -	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -
2	С1547-3 варіант 7	Блок активації додаткового устаткування мовленнєвого оповіщення БАДУ 11.001	шт	1	<u>7582.81</u> -	- -	7583	-	- -	- -	- -
3	КМ10-98-1	Станції, пульти та установки оперативно-телефонного зв'язку з підсилювальним пристроєм і стативом, ємкість до 10 номерів	номер	1	<u>1014.82</u> 685,92	<u>170.48</u> 33,11	1015	686	<u>170</u> 33	<u>8.0000</u> 0,4448	<u>8</u> 0,44
4	С1547-3 варіант 5	Блок мовних повідомлень БМП 16.001	шт	1	<u>15488.77</u> -	- -	15489	-	- -	- -	- -
5	КМ10-98-1	Станції, пульти та установки оперативно-телефонного зв'язку з підсилювальним пристроєм і стативом, ємкість до 10 номерів	номер	1	<u>1014.82</u> 685,92	<u>170.48</u> 33,11	1015	686	<u>170</u> 33	<u>8.0000</u> 0,4448	<u>8</u> 0,44
6	1503-8874 варіант 1	Пульти мікрофонний ПМ 15.001	шт	1	<u>10787.02</u> -	- -	10787	-	- -	- -	- -
7	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	4	<u>244.10</u> 224,70	- -	976	899	- -	<u>3.2000</u> -	<u>12.8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C1547-3 варіант 8	Гучнововець рупорний 30ГР002	шт	4	<u>1964.65</u>	<u>-</u>	7859	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
9	KM8-409-6	Труба вініпластова по основі підлоги, діаметр до 25 мм	100 м	1,3	<u>3761.67</u>	<u>328.56</u>	4890	2422	<u>427</u>	<u>27.2000</u>	<u>35.36</u>
					1863,20	45,73			59	0,5520	0,72
10	C113-953 варіант 2	Труби гофровані із ПВХ або поліаміда діам. 16 мм	м	130	<u>8.29</u>	<u>-</u>	1078	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
11	C1512-7 варіант 1	Кріплення для труб 16мм	шт	200	<u>3.74</u>	<u>-</u>	748	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
12	C1512-7 варіант 2	Монтажний комплект (дюбель, саморіз)	шт	500	<u>0.92</u>	<u>-</u>	460	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
13	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,3	<u>2556.38</u>	<u>531.20</u>	3323	1513	<u>691</u>	<u>16.0000</u>	<u>20.8</u>
					1163,68	131,16			171	1,5400	2
14	C152-36 варіант 3	Кабель з мідними жилами, вогнетривкий перерізом 2х2х0,8мм2 JE-H(St)H-FE180/E30	1000м	0,13	<u>19733.33</u>	<u>-</u>	2565	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					58032	6431	<u>1458</u>		<u>88.16</u>
									296		3,6
		Разом будівельні роботи, грн.					58032				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50143				
		всього заробітна плата, грн.					6727				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3402				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					955				
		Всього будівельні роботи, грн.					61434				

		Всього по кошторису					61434				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					100,05				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7682				

Склав інж. ПКР Тетяна ЯРЕМЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив керівник Світлана ОГОРИЛЬЦЕВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Коростенського міського ліцею №2 імені Володимира Сингаївського Житомирської області за адресою: вул. 1 Травня, 2, м. Коростень, Коростенського району, Житомирської області (II черга - ремонтно-реставраційні роботи учбового корпусу А)
10-П-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016
на Автоматичну систему охоронної сигналізації
Учбовий корпус "А" (Ремонтно-реставраційні роботи) II черга

Основа:
креслення (специфікації) № ОС.СО1

Кошторисна вартість 184,990 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,8211 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 60,663 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-10	Прилад приймально-контрольний	шт	1	<u>1264.20</u>	<u>1.31</u>	1264	1206	1	<u>17.6000</u>	<u>17.6</u>
					1205,60	0,14			-	0,0021	-
2	& 1602-3159-811	Прилад приймально-контрольний охоронної сигналізації OPION NOVA M	шт	1	<u>6156.10</u>	<u>-</u>	6156	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	1603-1079	Клавіатура для керування, адміністрування та налаштування системи K-PAD16	шт	4	<u>2352.08</u>	<u>-</u>	9408	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	КМ8-121-7	Монтаж акумулятора	шт	2	<u>750.63</u>	<u>-</u>	1501	1429	<u>-</u>	<u>9.6000</u>	<u>19.2</u>
					714,72	-			-	-	-
5	& 1511-5006-6	Акумулятор (7 А/ч 12В)	шт	2	<u>2049.14</u>	<u>-</u>	4098	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 4				-	-			-	-	-
6	КМ10-669-3	Блок безперебійного живлення	шт	1	<u>1075.86</u>	<u>1.31</u>	1076	596	1	<u>8.0000</u>	<u>8</u>
					595,60	0,14			-	0,0021	-
7	& 15098-9515-175	Блок безперебійного живлення БЖ 1215	шт	1	<u>4829.49</u>	<u>-</u>	4829	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	1602-30015 варіант 3	Модуль розширення на 8 зон М-Z (для ОПІОН NOVA)	шт	1	<u>1917.12</u> -	-	1917	-	-	-	-
9	КМ10-668-4	Сповіщувач ОС автоматичний контактний, магнітоконтатний на відкривання вікон, дверей (2 резерв.)	шт	41	<u>124.45</u> 105,50	-	5102	4326	-	<u>1.6000</u> -	<u>65.6</u> -
10	1602-30069 варіант 2	Сповіщувач охоронний СОМК-1-8	шт	8	<u>109.23</u> -	-	874	-	-	-	-
11	1602-30069 варіант 1	Сповіщувач охоронний СОМК-1-9	шт	35	<u>75.75</u> -	-	2651	-	-	-	-
12	КМ10-668-2	Сповіщувач інфрочервоний	шт	14	<u>266.00</u> 211,01	<u>1.62</u> 0,17	3724	2954	<u>23</u> 2	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>44.8</u> 0,04
13	1602-30076 варіант 7	Сповіщувач інфрочервоний Crow Swan	шт	3	<u>350.49</u> -	-	1051	-	-	-	-
14	1602-30076 варіант 3	Сповіщувач комбінований (інфрочервоний та акустичний) Swan PGB	шт	11	<u>848.97</u> -	-	9339	-	-	-	-
15	С1630-115 варіант 1	Кронштейн	комплект	14	<u>34.69</u> -	-	486	-	-	-	-
16	КМ10-386-15	Пристрій світло-звуковий	шт	1	<u>257.38</u> 238,24	-	257	238	-	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -
17	1602-30066 варіант 2	Пристрій світло-звуковий "Джміль"	шт	1	<u>933.86</u> -	-	934	-	-	-	-
18	КМ8-409-7	Труба вініпластова по основі підлоги, діаметр до 50 мм	100 м	1,5	<u>6021.25</u> 2082,40	<u>720.49</u> 124,81	9032	3124	<u>1081</u> 187	<u>30.4000</u> 1,4880	<u>45.6</u> 2,23
19	С113-953 варіант 1	Труби гофровані із ПВХ діам. 32 мм	м	150	<u>34.10</u> -	-	5115	-	-	-	-
20	С1512-7 варіант 2	Монтажний комплект (дюбель, саморіз)	шт	1000	<u>0.92</u> -	-	920	-	-	-	-
21	КБ21-12-2 К=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	3	<u>5928.28</u> 2680,38	<u>2359.13</u> 525,05	17785	8041	<u>7077</u> 1575	<u>37.7200</u> 7,0309	<u>113.16</u> 21,09
22	С113-1 варіант 49	Канал кабельний ПВХ 20x10 мм	м	200	<u>14.81</u> -	-	2962	-	-	-	-
23	С113-1 варіант 50	Канал кабельний ПВХ 40x25 мм	м	100	<u>49.04</u> -	-	4904	-	-	-	-
24	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	4,5	<u>2556.38</u> 1163,68	<u>531.20</u> 131,16	11504	5237	<u>2390</u> 590	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>72</u> 6,93
25	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	7	<u>4292.13</u> 3145,86	<u>57.35</u> 6,09	30045	22021	<u>401</u> 43	<u>44.8000</u> 0,0922	<u>313.6</u> 0,65
26	С151-1 варіант 5	Кабелі сигнальні КМБЕВ 4x0,4	1000м	0,9	<u>13503.77</u> -	-	12153	-	-	-	-
27	С152-36 варіант 1	Кабель з мідними жилами, вогнетривкий перерізом 2x1,5мм2 НХНFE180/Е30	1000м	0,05	<u>40595.69</u> -	-	2030	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	& C1545-157-1 варіант 1	Кабель UTP cat. 5E 4x2x0,51	м	200	<u>23.64</u> -	<u>-</u> -	4728	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	KM10-698-1	Коробка відгалужувальна та розподільна на стіні	шт	25	<u>53.99</u> 52,75	<u>-</u> -	1350	1319	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>20</u> -
30	2405-1389 варіант 1	Коробка монтажна КМС1-4	шт	25	<u>22.71</u> -	<u>-</u> -	568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	2405-1389 варіант 2	Ізострічка	шт	1	<u>48.21</u> -	<u>-</u> -	48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					157811	50491	<u>10974</u> 2397		<u>722.76</u> 30,94
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					157811 96346 52888 27179 67,4 7775 184990				

		Всього по кошторису					184990				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					821,1				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					60663				

Склав інж.ПКР _____ Тетяна ЯРЕМЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив керівник _____ Світлана ОГОРИЛЬЦЕВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Коростенського міського ліцею №2 імені Володимира Сингаївського Житомирської області за адресою: вул. 1 Травня, 2, м. Коростень, Коростенського району, Житомирської області (II черга - ремонтно-реставраційні роботи учбового корпусу А)
10-П-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017

на Автоматичну систему пожежної сигналізації, система керування евакуюванням людей та система централізованого пожежного спостереження
Учбовий корпус "А" (Ремонтно-реставраційні роботи) II черга

Основа:

креслення (специфікації) № ПС.СО1-2

Кошторисна вартість

426,563 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,8468 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

135,273 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система керування евакуюванням людей									
1	KM10-3-6	Модуль релейних виходів	10 шт	0,2	<u>245.56</u> 192,29	<u>53.27</u> 10,35	49	38	<u>11</u> 2	<u>2.4000</u> 0,1390	<u>0.48</u> 0,03
2	1602-30015 варіант 4	Модуль релейних виходів M-OU8R	шт	1	<u>3673.56</u> -	<u>-</u> -	3674	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	1602-30015 варіант 5	Модуль релейних виходів МЗЛ-2.1	шт	1	<u>589.08</u> -	<u>-</u> -	589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	KM10-669-3	Блок безперебійного живлення	шт	1	<u>1075.86</u> 595,60	<u>1.31</u> 0,14	1076	596	<u>1</u> -	<u>8.0000</u> 0,0021	<u>8</u> -
5	& 15098- 9515-175 варіант 1	Блок безперебійного живлення БЖ 1215	шт	1	<u>4829.49</u> -	<u>-</u> -	4829	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& 1511- 5006-6 варіант 4	Акумулятор (7 А/ч 12В)	шт	1	<u>2049.14</u> -	<u>-</u> -	2049	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-385-1	Монтаж моноблока системи мовного оповіщення	шт	1	<u>1663.81</u> 1548,56	<u>31.96</u> 6,21	1664	1549	<u>32</u> 6	<u>20.8000</u> 0,0834	<u>20.8</u> 0,08
8	С1547-3 варіант 6	Моноблок системи мовного оповіщення ВЕЛЕЗш 120-400	шт	1	<u>39033.49</u> -	<u>-</u> -	39033	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ10-98-1	Станції, пульти та установки оперативно-телефонного зв'язку з підсилювальним пристроєм і стативом, ємкість до 10 номерів	номер	1	<u>1014.82</u> 685,92	<u>170.48</u> 33,11	1015	686	<u>170</u> 33	<u>8.0000</u> 0,4448	<u>8</u> 0,44
10	1503-8874 варіант 2	Пульт мікрофонний ПМЗ-01	шт	1	<u>1365.08</u> -	<u>-</u> -	1365	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	17	<u>266.00</u> 211,01	<u>1.62</u> 0,17	4522	3587	<u>28</u> 3	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>54.4</u> 0,04
12	1602-30076 варіант 6	Оповіслювач Тірас (світло-звуковий ОСЗ-12 "Вихід")	шт	17	<u>597.03</u> -	<u>-</u> -	10150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	57	<u>264.63</u> 224,70	<u>-</u> -	15084	12808	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>182.4</u> -
14	С1547-3 варіант 2	Гучкомовець настінний ЗАС100 ПН-2 Веллез	шт	37	<u>520.33</u> -	<u>-</u> -	19252	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С1547-3 варіант 3	Гучкомовець настінний 6АС100 ПН-2 Веллез	шт	20	<u>612.13</u> -	<u>-</u> -	12243	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ8-409-6	Труба вініпластова по основі підлоги, діаметр до 25 мм	100 м	0,1	<u>3638.07</u> 1863,20	<u>328.56</u> 45,73	364	186	<u>33</u> 5	<u>27.2000</u> 0,5520	<u>2.72</u> 0,06
17	С113-953 варіант 2	Труби гофровані із ПВХ або поліаміда діам. 16 мм	м	10	<u>8.29</u> -	<u>-</u> -	83	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С1512-7 варіант 1	Кріплення для труб 16мм	шт	5	<u>3.74</u> -	<u>-</u> -	19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ21-12-2 К=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	2,3	<u>5928.28</u> 2680,38	<u>2359.13</u> 525,05	13635	6165	<u>5426</u> 1208	<u>37.7200</u> 7,0309	<u>86.76</u> 16,17
20	С113-1 варіант 49	Канал кабельний ПВХ 20x10 мм	м	50	<u>14.81</u> -	<u>-</u> -	741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	С113-1 варіант 51	Канал кабельний ПВХ 35x15 мм	м	160	<u>46.04</u> -	<u>-</u> -	7366	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	С113-1 варіант 52	Канал кабельний ПВХ 40x60 мм	м	20	<u>104.48</u> -	<u>-</u> -	2090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	2405-1389 варіант 2	Ізострічка	шт	1	<u>48.21</u> -	<u>-</u> -	48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,4	<u>2556.38</u> 1163,68	<u>531.20</u> 131,16	6135	2793	<u>1275</u> 315	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>38.4</u> 3,7
25	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	8,75	<u>4292.13</u> 3145,86	<u>57.35</u> 6,09	37556	27526	<u>502</u> 53	<u>44.8000</u> 0,0922	<u>392</u> 0,81
26	С152-36 варіант 2	Кабель з мідними жилами, вогнетривкий перерізом 1x2x0,8мм2 JE-H(St)H-FE180/E30	1000м	1,1	<u>12083.33</u> -	<u>-</u> -	13292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C152-36 варіант 4	Кабель з мідними жилами, вогнетривкий перерізом 4х2х0,8мм2 JE-H(St)H-FE180/E30	1000м	0,01	<u>30111.83</u>	-	301	-	-	-	-
28	& C1545- 157-1 варіант 3	Кабель FTP 4х2х0,51	м	5	<u>20.89</u>	-	104	-	-	-	-
29	КБ34-108-4	Установлення вказівника на стіні	шт	71	<u>64.62</u>	-	4588	4588	-	<u>0.9800</u>	<u>69.58</u>
30	C1110-193 варіант 10	Таблички - знаки безпеки	шт	71	<u>132.96</u>	-	9440	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					212356	60522	<u>7478</u> 1625		<u>863.54</u> 21,33
		Разом будівельні роботи, грн.					212356				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					144356				
		всього заробітна плата, грн.					62147				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31672				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					78,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9063				
		Всього будівельні роботи, грн.					244028				

		Всього по розділу 1					244028				
		Розділ 2. Система пожежної сигналізації та централізованого пожежного спостереження									
31	КМ10-667-2	Прилад приймально-контрольний на 8-16 променів в комплекті	шт	1	<u>4453.64</u> 4269,38	<u>1.62</u> 0,17	4454	4269	2	<u>60.8000</u> 0,0026	<u>60.8</u> -
32	1602-30016 варіант 2	Прилад приймально-контрольний пожежний "Тірас-16.128П"	шт	1	<u>19983.36</u>	-	19983	-	-	-	-
33	1602-30016 варіант 1	Прилад приймально-контрольний пожежний "ППКП Тірас-8П"	шт	1	<u>7743.36</u>	-	7743	-	-	-	-
34	КМ10-668-3	Комутатор	шт	1	<u>267.72</u> 211,01	<u>1.87</u> 0,20	268	211	2	<u>3.2000</u> 0,0030	<u>3.2</u> -
35	1602-30015 варіант 6	Комутатор "МЦА-GSM"	шт	1	<u>4261.08</u>	-	4261	-	-	-	-
36	& 1511- 5006-6 варіант 4	Акумулятор (7 А/ч 12В)	шт	1	<u>2049.14</u>	-	2049	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& 1511-5006-6 варіант 1	Акумулятор (18 А/г 12В)	шт	1	<u>2355.14</u> -	<u>-</u> -	2355	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КМ10-668-3	Сповіслювач пожежний, димовий	шт	76	<u>267.72</u> 211,01	<u>1.87</u> 0,20	20347	16037	<u>142</u> 15	<u>3.2000</u> 0,0030	<u>243.2</u> 0,23
39	1602-30076 варіант 8	Сповіслювач пожежний димовий ИПК-8	шт	83	<u>239.01</u> -	<u>-</u> -	19838	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КМ10-668-4	Сповіслювач пожежний ручний	шт	13	<u>124.45</u> 105,50	<u>-</u> -	1618	1372	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>20.8</u> -
41	1602-30076 варіант 9	Сповіслювач пожежний ручний ИПР -1	шт	15	<u>355.29</u> -	<u>-</u> -	5329	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КМ10-386-15	Пристрій світло-звуковий	шт	1	<u>246.02</u> 238,24	<u>-</u> -	246	238	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -
43	1602-30066 варіант 1	Пристрій світло-звуковий "Джміль-1"	шт	1	<u>816.56</u> -	<u>-</u> -	817	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ21-12-2 К=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,8	<u>5928.28</u> 2680,38	<u>2359.13</u> 525,05	4743	2144	<u>1887</u> 420	<u>37.7200</u> 7,0309	<u>30.18</u> 5,62
45	С113-1 варіант 53	Канал кабельний ПВХ 10х15 мм	м	80	<u>17.83</u> -	<u>-</u> -	1426	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КМ8-409-6	Труба вініпластова по основі підлоги, діаметр до 25 мм	100 м	0,1	<u>3638.07</u> 1863,20	<u>328.56</u> 45,73	364	186	<u>33</u> 5	<u>27.2000</u> 0,5520	<u>2.72</u> 0,06
47	С113-953 варіант 2	Труби гофровані із ПВХ або поліаміда діам. 16 мм	м	10	<u>8.29</u> -	<u>-</u> -	83	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	С1512-7 варіант 1	Кріплення для труб 16мм	шт	5	<u>3.74</u> -	<u>-</u> -	19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	2405-1389 варіант 2	Ізострічка	шт	1	<u>48.21</u> -	<u>-</u> -	48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,9	<u>2556.38</u> 1163,68	<u>531.20</u> 131,16	2301	1047	<u>478</u> 118	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>14.4</u> 1,39
51	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	9,2	<u>4292.13</u> 3145,86	<u>57.35</u> 6,09	39488	28942	<u>528</u> 56	<u>44.8000</u> 0,0922	<u>412.16</u> 0,85
52	С151-1 варіант 5	Кабелі сигнальні КМБЕВ 4х0,4	1000м	0,97	<u>13503.77</u> -	<u>-</u> -	13099	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	С152-36 варіант 4	Кабель з мідними жилами, вогнетривкий перерізом 4х2х0,8мм2 JE-H(St)H-FE180/E30	1000м	0,01	<u>30111.83</u> -	<u>-</u> -	301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	С152-36 варіант 2	Кабель з мідними жилами, вогнетривкий перерізом 1х2х0,8мм2 JE-H(St)H-FE180/E30	1000м	0,01	<u>12083.33</u> -	<u>-</u> -	121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	& С1545-157-1 варіант 2	Кабель FTP 4х2х0,8	м	10	<u>44.45</u> -	<u>-</u> -	445	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	& C1545-157-1 варіант 4	Кабель КМВЕ 10х0,4	м	10	<u>12.06</u> -	<u>-</u> -	121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна та розподільна на стіні	шт	18	<u>53.99</u> 52,75	<u>-</u> -	972	950	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>14.4</u> -
58	2405-1389 варіант 1	Коробка монтажна КМС1-4	шт	15	<u>22.71</u> -	<u>-</u> -	341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	2405-1389 варіант 4	Коробка монтажна КМС2-12	шт	2	<u>68.61</u> -	<u>-</u> -	137	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	2405-1389 варіант 5	Коробка монтажна КМС2-24	шт	1	<u>296.07</u> -	<u>-</u> -	296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	1504-19048 варіант 1	Резистор 1кОм 0,25Вт	шт	89	<u>1.59</u> -	<u>-</u> -	142	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КМ8-593-10	Світильник для ламп розжарювання місцевого освітлення	100 шт	0,01	<u>11210.53</u> 8716,53	<u>447.41</u> 79,53	112	87	<u>4</u> 1	<u>113.6000</u> 1,0133	<u>1.14</u> 0,01
63	1507-2031 варіант 1	Ліхтар аварійного освітлення	шт	1	<u>357.68</u> -	<u>-</u> -	358	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					154225	55483	<u>3076</u> 615		<u>806.2</u> 8,16
		Разом будівельні роботи, грн.					154225				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					95666				
		всього заробітна плата, грн.					56098				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28310				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					69,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7965				
		Всього будівельні роботи, грн.					182535				

		Всього по розділу 2					182535				
		Разом прямі витрати по кошторису					366581	116005	<u>10554</u> 2240		<u>1669.74</u> 29,49
		Разом будівельні роботи, грн.					366581				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					240022				
		всього заробітна плата, грн.					118245				
		Загальновиробничі витрати, грн.					59982				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					147,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17028				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					426563				

		Всього по кошторису					426563				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1846,8				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					135273				

Склав інж.ПКР Тетяна ЯРЕМЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів керівник Світлана ОГОРИЛЬЦЕВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Коростенського міського ліцею №2 імені Володимира Сингаївського Житомирської області за адресою: вул. 1 Травня, 2, м. Коростень, Коростенського району, Житомирської області (II черга - ремонтно-реставраційні роботи учбового корпусу А)
10-П-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018
на Газоаналіз
Учбовий корпус "А" (Ремонтно-реставраційні роботи) II черга

Основа:
креслення (специфікації) № ГА.СО1

Кошторисна вартість 309,249 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,59632 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 47,889 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-372-5	КОМУНІКАЦІЙНІ ПРИСТРОЇ СИСТЕМИ ГАЗОАНАЛІЗУ ТА ОПОВІЩЕННЯ ПРО НС Монтаж диспетчерського пункту комплексу комутаційного устаткування для міського зв'язку	комплект	1	<u>34676.27</u> 30525,72	<u>4069.33</u> 669,19	34676	30526	<u>4069</u> 669	<u>381.0000</u> 8,8394	<u>381</u> 8,84
2	170312-6043 варіант 1	Моноблок СОЛА 11 200Вт	шт	1	<u>69783.47</u> -	-	69783	-	-	-	-
3	1702-19022 варіант 1	Совалайзер Програмний комплекс з конвертером USB to RS485 INT.a027 06-001	шт	1	<u>9432.29</u> -	-	9432	-	-	-	-
4	1701-6044 варіант 1	Монітор 24"	шт	1	<u>12073.56</u> -	-	12074	-	-	-	-
5	1701-6045 варіант 1	Міні-комп'ютер (Celeron core) з операційною системою Windows	шт	1	<u>20899.62</u> -	-	20900	-	-	-	-
6	С1547-4 варіант 1	Миша та клавіатура (комплект) до ПК	шт	1	<u>612.27</u> -	-	612	-	-	-	-
7	КМ10-669-3	Блок живлення - монтаж	шт	1	<u>1075.86</u> 595,60	<u>1.31</u> 0,14	1076	596	<u>1</u> -	<u>8.0000</u> 0,0021	<u>8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C113-2134 варіант 1	Блок живлення 600 ВА /360 Вт 12 В/7 Ач	шт	1	<u>2040.95</u>	<u>-</u>	2041	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
9	& 1511- 5006-6 варіант 2	Акумулятор (12 А/г 12В)	шт	2	<u>1406.54</u>	<u>-</u>	2813	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
10	КМ8-317-4	ДОДАТКОВІ БЛОКИ Монтаж блоків проміжних реле та входів виходів	шт	1	<u>16850.03</u>	<u>28.46</u>	16850	1137	<u>28</u>	<u>16.0000</u>	<u>16</u>
11	1504-3181 варіант 1	Блок зовнішнього керування світловим табло БУСТ 09.004	шт	1	<u>1136.96</u>	<u>7,03</u>	3923	-	<u>7</u>	<u>0,0825</u>	<u>0,08</u>
12	КМ11-350-1	ГАЗОАНАЛІЗАТОРИ Монтаж датчиків	шт	7	<u>3922.83</u>	<u>-</u>	1063	815	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
13	C188888-46 варіант 1	Датчик ДМ 14 метану	шт	7	<u>-</u>	<u>-</u>	28277	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
14	КМ8-593-10	СВІТЛО-ЗВУКОВІ ОПОВІЩУВАЧІ Монтаж світлового табло	100 шт	0,06	<u>4039.57</u>	<u>-</u>	673	523	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
15	& C100- 1507-1046-1 варіант 1	Табло світлове 05.003 ТС	шт	6	<u>11210.53</u>	<u>447.41</u>	56359	-	<u>27</u>	<u>113.6000</u>	<u>6.82</u>
16	КМ10-386-15	Пристрій світло-звуковий	шт	1	<u>8716,53</u>	<u>79,53</u>	257	238	<u>5</u>	<u>1,0133</u>	<u>0,06</u>
17	1602-30066 варіант 3	Пристрій світло-звуковий "Сержант" С-07С- 12	шт	1	<u>9393.24</u>	<u>-</u>	927	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
18	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	1	<u>257.38</u>	<u>-</u>	265	225	<u>-</u>	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
19	C1547-3 варіант 2	Гучкомовець настінний ЗАС100 ПН-2 Веллез	шт	1	<u>238,24</u>	<u>-</u>	520	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
20	КМ8-409-6	КАБЕЛЬНА ПРОДУКЦІЯ МАТЕРІАЛИ Труба вініпластова по основі підлоги, діаметр до 25 мм	100 м	1,5	<u>927.13</u>	<u>-</u>	7452	2795	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
21	C113-953 варіант 2	Труби гофровані із ПВХ або поліаміда діам. 16 мм	м	151,5	<u>264.63</u>	<u>-</u>	1256	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
22	C1512-7 варіант 1	Кріплення для труб 16мм	шт	200	<u>224,70</u>	<u>-</u>	748	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
23	C1512-7 варіант 2	Монтажний комплект (дюбель, саморіз)	шт	2000	<u>520.33</u>	<u>-</u>	1840	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
24	2405-1389 варіант 2	Ізострічка	шт	2	<u>4968.14</u>	<u>328.56</u>	96	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
25	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,5	<u>1863,20</u>	<u>45,73</u>	3835	1746	<u>493</u>	<u>27.2000</u>	<u>40.8</u>
					<u>1163,68</u>	<u>131,16</u>			<u>69</u>	<u>0,5520</u>	<u>0,83</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	1	<u>4292.13</u> 3145,86	<u>57.35</u> 6,09	4292	3146	<u>57</u> 6	<u>44.8000</u> 0,0922	<u>44.8</u> 0,09
27	С153-21 варіант 2	Кабелі контрольні з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією та оболонкою, марка КВВГенг, число жил та переріз 4х1,5 мм2	1000м	0,1	<u>39289.95</u> -	<u>-</u> -	3929	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	С152-36 варіант 2	Кабель з мідними жилами, вогнетривкий перерізом 1х2х0,8мм2 JE-H(St)H-FE180/E30	1000м	0,1	<u>12083.33</u> -	<u>-</u> -	1208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С152-36 варіант 1	Кабель з мідними жилами, вогнетривкий перерізом 2х1,5мм2 НХНFE180/E30	1000м	0,05	<u>40595.69</u> -	<u>-</u> -	2030	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& С1511-6-2 варіант 2	Табличка вказуюча	шт	1	<u>132.76</u> -	<u>-</u> -	133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по кошторису							289340	41747	<u>5532</u> 972		<u>539.02</u> 12,47
Разом будівельні роботи, грн.							289340				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							242061				
всього заробітна плата, грн.							42719				
Загальновиробничі витрати, грн.							19909				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							44,83				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5170				
Всього будівельні роботи, грн.							309249				

Всього по кошторису							309249				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							596,32				
Кошторисна заробітна плата, грн.							47889				

Склав інж.ПКР _____ Тетяна ЯРЕМЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив керівник _____ Світлана ОГОРИЛЬЦЕВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Коростенського міського ліцею №2 імені Володимира Сингаївського Житомирської області за адресою: вул. 1 Травня, 2, м. Коростень, Коростенського району, Житомирської області (II черга - ремонтно-реставраційні роботи учбового корпусу А)
10-П-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-019
на Відеоспостереження
Учбовий корпус "А" (Ремонтно-реставраційні роботи) II черга

Основа:
креслення (специфікації) № СВ.СО1

Кошторисна вартість 176,520 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,42204 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 32,861 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-682-1	Монітор	шт	1	<u>641.84</u> 476,48	-	642	476	-	<u>6.4000</u>	<u>6.4</u>
2	1503-8460 варіант 2	Монітор 32"	шт	1	<u>12422.49</u> -	-	12422	-	-	-	-
3	170312-5325 варіант 1	Диск жорсткий HDD SATA 16TB	шт	2	<u>12725.27</u> -	-	25451	-	-	-	-
4	КМ34-181-5	Монтаж реєстратора	шт	1	<u>2051.07</u> 2051,07	-	2051	2051	-	<u>25.6000</u>	<u>25.6</u>
5	1503-8460 варіант 3	Відеореєстратор 32-канальний DAHUA DH-NVR4832-16P-4KS2	шт	1	<u>19032.09</u> -	-	19032	-	-	-	-
6	КМ10-397-12	Комутатор мережевий на 5 портів	шт	3	<u>1799.02</u> 1410,11	-	5397	4230	-	<u>17.6000</u>	<u>52.8</u>
7	1504-3188 варіант 1	Комутатор мережевий на 5 портів Mikrotik RB260GSP	шт	3	<u>2418.65</u> -	-	7256	-	-	-	-
8	КМ10-669-3	Блок живлення - монтаж	шт	1	<u>1075.86</u> 595,60	<u>1.31</u> 0,14	1076	596	<u>1</u> -	<u>8.0000</u> 0,0021	<u>8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C113-2134 варіант 1	Блок живлення 600 ВА /360 Вт 12 В/7 Ач	шт	1	<u>2040.95</u>	<u>-</u>	2041	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
10	KM10-669-7	Камера відеонагляду зовнішня та внутрішня	комплект	9	<u>1147.57</u>	<u>3.36</u>	10328	9649	<u>30</u>	<u>14.4000</u>	<u>129.6</u>
					1072,08	0,36			3	0,0054	0,05
11	1503-8460 варіант 6	Камера відеонагляду зовнішня Dahua DH-IPC-HFW2449S-S-IL (2,8)	шт	8	<u>4333.89</u>	<u>-</u>	34671	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
12	1503-8460 варіант 7	Камера відеонагляду внутрішня Dahua DH-IPC-HDBW3441EP-AS (6,0)	шт	1	<u>4333.89</u>	<u>-</u>	4334	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		КАБЕЛЬНА ПРОДУКЦІЯ МАТЕРІАЛИ			-	-			-	-	-
13	KM8-409-6	Труба вініпластова по основі підлоги, діаметр до 25 мм	100 м	0,3	<u>4968.14</u>	<u>328.56</u>	1490	559	<u>99</u>	<u>27.2000</u>	<u>8.16</u>
					1863,20	45,73			14	0,5520	0,17
14	C113-953 варіант 2	Труби гофровані із ПВХ або поліаміда діам. 16 мм	м	30	<u>8.29</u>	<u>-</u>	249	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
15	C1512-7 варіант 1	Кріплення для труб 16мм	шт	100	<u>3.74</u>	<u>-</u>	374	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
16	C1512-7 варіант 2	Монтажний комплект (дюбель, саморіз)	шт	1000	<u>0.92</u>	<u>-</u>	920	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
17	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	2,7	<u>5510.18</u>	<u>2290.64</u>	14877	6293	<u>6185</u>	<u>32.8000</u>	<u>88.56</u>
					2330,77	456,57			1233	6,1138	16,51
18	C113-1 варіант 53	Канал кабельний ПВХ 10x15 мм	м	270	<u>17.83</u>	<u>-</u>	4814	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
19	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	3	<u>2556.38</u>	<u>531.20</u>	7669	3491	<u>1594</u>	<u>16.0000</u>	<u>48</u>
					1163,68	131,16			393	1,5400	4,62
20	& C1545-157-1 варіант 1	Кабель UTP cat. 5E 4x2x0,51	м	300	<u>23.64</u>	<u>-</u>	7092	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
21	C1512-7 варіант 3	Роз'єм RG45	шт	30	<u>4.73</u>	<u>-</u>	142	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					162328	27345	<u>7909</u>		<u>367.12</u>
									1643		21,35
		Разом будівельні роботи, грн.					162328				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					127074				
		всього заробітна плата, грн.					28988				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14192				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3873				
		Всього будівельні роботи, грн.					176520				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					176520				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					422,04				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					32861				

Склав інж.ПКР Тетяна ЯРЕМЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів керівник Світлана ОГОРИЛЬЦЕВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Коростенського міського ліцею №2 імені Володимира Сингаївського Житомирської області за адресою: вул. 1 Травня, 2, м. Коростень, Коростенського району, Житомирської області (II черга - ремонтно-реставраційні роботи учбового корпусу А)
10-П-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-020

на Автоматизація комплексна. Диспетчеризація
Учбовий корпус "А" (Ремонтно-реставраційні роботи) II черга

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 356,614 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,24645 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 96,154 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Шафи управління									
1	КМ10-372-5	Монтаж диспетчерського пункту комплексу комутаційного устаткування для міського зв'язку	комплект	1	<u>34676.27</u> 30525,72	<u>4069.33</u> 669,19	34676	30526	<u>4069</u> 669	<u>381.0000</u> 8,8394	<u>381</u> 8,84
2	170312-6043 варіант 5	Моноблок СОЛА 40 01.040	шт	1	<u>26678.27</u> -	<u>-</u> -	26678	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	1	<u>3767.55</u> 1548,56	<u>1194.45</u> 282,67	3768	1549	<u>1194</u> 283	<u>20.8000</u> 3,2994	<u>20.8</u> 3,3
4	& С1547-88-1-1 варіант 2	Шафа керування системами вентиляції ШУВ 40.003	шт	1	<u>27046.08</u> -	<u>-</u> -	27046	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ8-317-4	Монтаж блоків проміжних реле та входів виходів	шт	2	<u>16850.03</u> 1136,96	<u>28.46</u> 7,03	33700	2274	<u>57</u> 14	<u>16.0000</u> 0,0825	<u>32</u> 0,17
6	1602-30015 варіант 12	Блок проміжних реле БПР 08.007	шт	1	<u>3411.42</u> -	<u>-</u> -	3411	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1547-88-1-1 варіант 1	Блок входів-виходів 30.001-БВВ	шт	1	<u>18376.08</u> -	<u>-</u> -	18376	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					147655	34349	<u>5320</u> 966		<u>433.8</u> 12,31
		Разом будівельні роботи, грн.					147655				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					107986				
		всього заробітна плата, грн.					35315				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16120				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4093				
		Всього будівельні роботи, грн.					163775				

		Всього по розділу 1					163775				
		Розділ 2. Датчики та автоматика до шаф управління									
8	KM11-350-1	Монтаж датчиків	шт	7	<u>151.88</u> 116,37	<u>8.51</u> 2,75	1063	815	<u>60</u> 19	<u>1.6000</u> 0,0378	<u>11.2</u> 0,26
9	& C100-1704-15 варіант 1	Датчик рівня поплавковий двохрівневий ПДУ-2.2	шт	3	<u>860.05</u> -	<u>-</u> -	2580	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C100-1704-15 варіант 3	Датчик температури каналний ntc10k	шт	1	<u>1597.11</u> -	<u>-</u> -	1597	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C100-1704-15 варіант 2	Датчик температури каналний ntc10k з кріпленням і трубкою	шт	2	<u>1597.11</u> -	<u>-</u> -	3194	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C188888-46 варіант 11	Датчик горючих газів ДГГ-14	шт	1	<u>4835.17</u> -	<u>-</u> -	4835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C100-1704-2002-8 варіант 2	Захисний термостат Danfoss KP-61	шт	1	<u>3214.16</u> -	<u>-</u> -	3214	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KM11-250-1	Установлення реле	комплект	3	<u>136.22</u> 129,97	<u>-</u> -	409	390	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>4.8</u> -
15	C1547-12 варіант 3	Реле перепаду тиску повітря ДТВ 500	шт	3	<u>2538.35</u> -	<u>-</u> -	7615	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KB18-22-2	Установлення манометру електроконтактного	комплект	1	<u>41.69</u> 27,62	<u>-</u> -	42	28	<u>-</u> -	<u>0.3600</u> -	<u>0.36</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& C100-1704-2002-8 варіант 1	Манометр електроконтактний ДМ СГ 05.100	шт	1	<u>14984.96</u> -	<u>-</u> -	14985	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					39534	1233	<u>60</u> 19		<u>16.36</u> 0,26
		Разом будівельні роботи, грн.					39534				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38241				
		всього заробітна плата, грн.					1252				
		Загальновиробничі витрати, грн.					584				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					153				
		Всього будівельні роботи, грн.					40118				

		Всього по розділу 2					40118				
18	КМ8-530-4	Розділ 3. Обладнання									
		Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 40 А	шт	2	<u>647.58</u> 357,36	<u>14.93</u> 2,56	1295	715	<u>30</u> 5	<u>4.8000</u> 0,0305	<u>9.6</u> 0,06
19	C130-910 варіант 1	Пускач магнітний в корпусі ПМК 12	шт	2	<u>1600.25</u> -	<u>-</u> -	3201	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					4496	715	<u>30</u> 5		<u>9.6</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн.					4496				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3751				
		всього заробітна плата, грн.					720				
		Загальновиробничі витрати, грн.					374				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					108				
		Всього будівельні роботи, грн.					4870				

		Всього по розділу 3					4870				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Кабельна продукція									
20	КМ8-409-7	Труба вініпластова по основі підлоги, діаметр до 50 мм	100 м	2,5	<u>6021.25</u> 2082,40	<u>720.49</u> 124,81	15053	5206	<u>1801</u> 312	<u>30.4000</u> 1,4880	<u>76</u> 3,72
21	С113-953 варіант 1	Труби гофровані із ПВХ діам. 32 мм	м	250	<u>34.10</u> -	<u>-</u> -	8525	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,5	<u>2556.38</u> 1163,68	<u>531.20</u> 131,16	6391	2909	<u>1328</u> 328	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>40</u> 3,85
23	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	12,3	<u>4292.13</u> 3145,86	<u>57.35</u> 6,09	52793	38694	<u>705</u> 75	<u>44.8000</u> 0,0922	<u>551.04</u> 1,13
24	С152-65 варіант 1	Кабелі силові негорючий недимний, ВВГ нг LS 4x2,5 мм2	1000м	0,14	<u>65820.29</u> -	<u>-</u> -	9215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С100-15092-7042 варіант 1	Провід ПВС нг LS 2x0,75	1000м	0,28	<u>13086.60</u> -	<u>-</u> -	3664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С100-15092-7042 варіант 2	Провід ПВС нг LS 3x0,75	1000м	0,28	<u>17962.20</u> -	<u>-</u> -	5029	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С100-15092-7042 варіант 3	Провід ПВС нг LS 3x1,0	1000м	0,28	<u>22501.20</u> -	<u>-</u> -	6300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	С152-65 варіант 2	Кабель контрольний негорючий недимний, КВВГ енг LS 4x1,5 мм2	1000м	0,25	<u>46093.49</u> -	<u>-</u> -	11523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С152-36 варіант 3	Кабель з мідними жилами, вогнетривкий перерізом 2x2x0,8мм2 JE-H(St)H-FE180/E30	1000м	0,25	<u>19733.33</u> -	<u>-</u> -	4933	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					123426	46809	<u>3834</u> 715		<u>667.04</u> 8,7
		Разом будівельні роботи, грн.					123426				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					72783				
		всього заробітна плата, грн.					47524				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24423				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					60,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6989				
		Всього будівельні роботи, грн.					147849				

		Всього по розділу 4					147849				
		Разом прямі витрати по кошторису					315111	83106	<u>9244</u> 1705		<u>1126.8</u> 21,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					315111 222761 84811 41503 98,32 11343 356614				
		----- Всього по кошторису					356614				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1246,45 96154				

Склав інж.ПКР Тетяна ЯРЕМЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив керівник Світлана ОГОРИЛЬЦЕВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція Коростенського міського ліцею №2 імені Володимира Сингаївського Житомирської області за адресою: вул. 1 Травня, 2, м. Коростень, Коростенського району, Житомирської області (II черга - ремонтно-реставраційні роботи учбового корпусу А)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-010

Обладнання (учбовий корпус А)

Учбовий корпус "А" (Ремонтно-реставраційні роботи) II черга

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 8053,591 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "13 липня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	560103-28 варіант 1	Дошка аудиторна магнітно-крейдова стаціонарна 3000x1000; (маса=0)	шт	10	5250,00	52500
2	560103-13 варіант 1	Стіл демонстраційний для кабінету хімії 2400x600x900; (маса=0)	шт	1	16617,00	16617
3	560110-61 варіант 1	Шафа витяжна демонстраційна 1044x700x2240; (маса=0)	шт	1	23255,00	23255
4	560103-22-А варіант 1	Комп'ютер вчителя (ноутбук 15,6"); (маса=0)	шт	15	16520,00	247800
5	560110-62 варіант 1	Шафа лабораторна для посібників 900x400x1920; (маса=0)	шт	1	9590,00	9590
6	560110-63 варіант 1	Програмне забезпечення для кабінету хімії; (маса=0)	шт	1	5112,34	5112
7	560103-15 варіант 1	Стіл допоміжний з тумбою; (маса=0)	шт	1	2832,30	2832
8	560103-13-А варіант 1	Стіл лабораторний для кабінету хімії з мийкою, 1200x600x760; (маса=0)	шт	10	10621,00	106210
9	560103-44 варіант 1	Стілець 380x380x480; (маса=0)	шт	20	1618,34	32367
10	560110-15 варіант 1	Шафа для верхнього одягу, 900x350x1840; (маса=0)	шт	21	5884,99	123585
11	560103-1 варіант 1	Комплект стендів для кабінету хімії; (маса=0)	шт	1	4250,00	4250
12	560110-111 варіант 1	Шафа для зберігання хімічних реактивів, 800x500x1860; (маса=0)	шт	1	8000,00	8000

1	2	3	4	5	6	7
13	560110-62 варіант 2	Шафа лабораторна 900x455x1070; (маса=0)	шт	5	20312,00	101560
14	560110-62 варіант 3	Шафа лабораторна з мийкою, 2000x600x1820; (маса=0)	шт	2	7950,00	15900
15	560103-15 варіант 2	Стіл для вчителя кабінету хімії; (маса=0)	шт	1	7585,00	7585
16	560110-110 варіант 1	Стілець вчителя; (маса=0)	шт	24	3500,00	84000
17	560103-14 варіант 1	Стіл лабораторний з надбудовою, 1500x600x760; (маса=0)	шт	2	19500,00	39000
18	1705-107 варіант 1	Мікроскоп шкільний ; (маса=0,6)	шт	1	4494,00	4494
19	560103-23 варіант 1	Шафа для одягу, 700x350x2000; (маса=0)	шт	15	4575,00	68625
20	560103-38 варіант 1	Шафа файлова, 700x350x2000; (маса=0)	шт	10	7884,99	78850
21	560103-32 варіант 1	Стіл комп'ютерний, 1200x700x750; (маса=0)	шт	5	14710,20	73551
22	560103-45 варіант 1	Крісло робоче; (маса=0)	шт	2	2249,00	4498
23	560103-22-A варіант 2	Комп'ютер у зборі, 220 В; 0,88 кВт;; (маса=0)	шт	4	22100,00	88400
24	560103-22-A варіант 3	Багатофункційний пристрій, формат А4, 220 В; 1,0 кВт (принтер); (маса=0)	шт	5	16317,06	81585
25	560110-36 варіант 1	Стіл-тумба, 1000x600x780; (маса=0)	шт	1	6500,00	6500
26	560110-51 варіант 1	Стілець н/м'який; (маса=0)	шт	31	1750,57	54268
27	560103-15 варіант 3	Стіл вчителя, 1200x730x1020; (маса=0)	шт	19	3832,30	72814
28	560103-16 варіант 1	Стіл офісний кутовий; (маса=0)	шт	1	6781,89	6782
29	560103-34 варіант 1	Стіл приставний ; (маса=0)	шт	1	2795,32	2795
30	560103-37 варіант 1	Шафа комбінована, 1500x600x1664; (маса=0)	шт	4	5958,18	23833
31	560103-38-Б варіант 1	Шафа, 1000x400x1664; (маса=0)	шт	2	7282,21	14564
32	560103-19-A варіант 1	Тумба для технічних засобів навчання, 600x430x900; (маса=0)	шт	1	6500,00	6500
33	560103-20 варіант 1	Стіл учнівський, 1200x500x750; (маса=0)	шт	3	1420,08	4260

1	2	3	4	5	6	7
34	560103-48 варіант 1	Стілець учнівський 380x380x480; (маса=0)	шт	6	1555,00	9330
35	560103-26 варіант 1	Комплект кухонних меблів з мийкою; (маса=0)	шт	1	28560,00	28560
36	560110-113 варіант 1	Пенал кухонний, 600x350x2100; (маса=0)	шт	2	2520,00	5040
37	560110-69 варіант 1	Стіл для прийому їжі; (маса=0)	шт	2	3015,74	6031
38	560103-45 варіант 2	Стілець ; (маса=0)	шт	2	1662,45	3325
39	560103-5 варіант 1	Мікрохвильова піч, 220 В; 0,7 кВт; (маса=0)	шт	1	6728,48	6728
40	560110-78 варіант 1	Крісло "груша"; (маса=0)	шт	2	1500,00	3000
41	560110-47 варіант 1	Дошка - екран жорстка магнітно-маркерна, 1250x1600; (маса=0)	шт	1	4508,19	4508
42	560110-45 варіант 1	Проектор +інтерактивний сенсорний модуль; (маса=0)	шт	1	36252,45	36252
43	560110-41 варіант 1	Акустична система 2.0, 2x10 Вт; (маса=0)	шт	1	2850,00	2850
44	560110-42 варіант 1	Комплект для монтажу мультимедійного комплексу для КФ-проекторів; (маса=0)	шт	1	5417,00	5417
45	560110-43 варіант 1	Інтерактивний блок; (маса=0)	шт	1	12500,00	12500
46	560110-43 варіант 2	Інтерактивний комплект S BM 787V+SN116 BBST, 127 220 В; 1,0 кВт;; (маса=0)	шт	1	89500,00	89500
47	560103-22 варіант 1	Комплект учнівський: стіл і 2 стільці, h -640/380 для ростової групи V (145-160 см); (маса=0)	шт	27	3020,00	81540
48	560103-22 варіант 2	Комплект учнівський: стіл і 2 стільці, h -700/420 для ростової групи V (160-175 см); (маса=0)	шт	34	3520,00	119680
49	560103-22 варіант 3	Комплект учнівський: стіл і 2 стільці, h -760/460 для ростової групи VI (>175 см); (маса=0)	шт	22	4850,00	106700
50	560103-28 варіант 2	Стенд для кабінету мистецтва ; (маса=0)	шт	2	3520,00	7040
51	560103-28 варіант 3	Підставка під скульптурні композиції; (маса=0)	шт	1	1950,00	1950
52	560103-28 варіант 4	Мольберт шкільний настільний, 500x420; (маса=0)	шт	20	450,00	9000
53	560103-22-A варіант 4	Багатофункційний пристрій, 220 В; 0,48 кВт Epson EcoTank L5290; (маса=0)	шт	13	11640,00	151320
54	560110-45 варіант 2	Екран проєкційний Newline R5-800L; (маса=0)	шт	13	22932,00	298116

1	2	3	4	5	6	7
55	560110-45 варіант 3	Мультимедійний проектор Optoma X309ST; (маса=0)	шт	13	20808,00	270504
56	560110-42 варіант 2	Кріплення мультимедійного проектора; (маса=0)	шт	13	3417,00	44421
57	560110-41 варіант 1	Акустична система 2.0, 2x10 Вт; (маса=0)	шт	13	2850,00	37050
58	560103-34 варіант 2	Стіл допоміжний; (маса=0)	шт	17	2795,32	47520
59	1705-4002 варіант 1	Мікроскоп біологічний учнівський; (маса=0,004)	шт	10	3543,50	35435
60	1705-107 варіант 2	Мікроскоп цифровий, 220 В; 0,1 кВт; LCD; (маса=0,6)	шт	1	75354,25	75354
61	170311-1114 варіант 1	Термостат лабораторний, (інкубатор), 220 В; 2 кВт;; (маса=0,65)	шт	1	27500,00	27500
62	15062-6039 варіант 1	Холодильник побутовий, 220 В; 0,27 кВт;; (маса=0,162)	шт	2	23354,43	46709
63	1705-4002 варіант 2	Мікроскоп біологічний МБ; (маса=0,004)	шт	1	4544,50	4545
64	2203-2080 варіант 1	Центрифуга лабораторна, 220 В; 0,2 кВт; СМ-6МТ; (маса=16,5)	шт	1	74230,00	74230
65	280222-16196 варіант 1	Штатив лабораторний; (маса=0,0055)	шт	2	1136,71	2273
66	560110-28 варіант 1	Набір лабораторний для кабінету біології; (маса=0)	шт	1	1647,52	1648
67	560110-28 варіант 2	Повний комплект стендів для оформлення кабінету біології; (маса=0)	шт	1	6500,00	6500
68	550101-87 варіант 1	Тренажер серцево-легеневої реанімації; (маса=0)	шт	1	7453,30	7453
69	560103-38-В варіант 1	Шафа для кабінету географії, 1200x600x1800; (маса=0)	шт	3	18500,00	55500
70	560110-28 варіант 3	Повний комплект стендів "Географія України №1"; (маса=0)	шт	1	6232,50	6233
71	560103-25 варіант 1	Глобус-модель "Будова Сонця" ; (маса=0)	шт	1	4333,33	4333
72	560103-25 варіант 2	Глобус-модель "Будова Землі"; (маса=0)	шт	1	4208,33	4208
73	560103-38-А варіант 1	Стінка для кабінету математики; (маса=0)	шт	1	15811,75	15812
74	560110-39 варіант 1	Стенд з основними функціями для кабінету математики; (маса=0)	шт	1	4427,95	4428
75	560110-39 варіант 2	Стенд "Таблиця Піфагора"; (маса=0)	шт	1	2427,95	2428

1	2	3	4	5	6	7
76	560110-39 варіант 3	Інформаційний стенд; (маса=0)	шт	1	2427,95	2428
77	560110-299 варіант 1	Стінка для шкільного класу; (маса=0)	шт	5	6500,00	32500
78	560110-267 варіант 1	Оформлення кабінету іноземної мови; (маса=0)	шт	1	3520,00	3520
79	560110-247 варіант 1	Шафа-картотека; (маса=0)	шт	1	5287,42	5287
80	560110-112 варіант 1	Шафа секційна для кабінету; (маса=0)	шт	10	17287,42	172874
81	560110-172 варіант 1	Комплект з 3-х стільців; (маса=0)	шт	15	2669,56	40043
82	560110-220 варіант 2	Вішалка "Кактус"; (маса=0)	шт	2	1500,72	3001
83	560110-39 варіант 4	Стенд для кабінету рідної мови; (маса=0)	шт	1	3500,00	3500
84	560110-115 варіант 1	Стенд з портретами письменників; (маса=0)	шт	1	5884,99	5885
85	560110-115 варіант 2	Вітрина "Історія України"; (маса=0)	шт	1	4250,00	4250
86	560110-115 варіант 3	Експозиція "Вікно в Історію"; (маса=0)	шт	1	4000,00	4000
87	560110-115 варіант 4	Вітрина національного вбрання; (маса=0)	шт	1	15000,00	15000
88	560103-38-В варіант 2	Експозиція "Господарство та побут українців"; (маса=0)	шт	1	7576,49	7576
89	560110-197 варіант 1	Вітрина "Сімейні звичаї та обряди"; (маса=0)	шт	1	7356,23	7356
90	560110-197 варіант 2	Вітрина " Фольклор"; (маса=0)	шт	1	7120,00	7120
91	560110-197 варіант 3	Комплект стендів для кабінету історії; (маса=0)	шт	1	12120,00	12120
92	560103-45 варіант 1	Крісло робоче; (маса=0)	шт	2	2249,00	4498
93	560103-22-А варіант 2	Комп'ютер у зборі, 220 В; 0,88 кВт;; (маса=0)	шт	3	22100,00	66300
94	560110-43 варіант 3	Блок безперебійного живлення, мережевий комутатор; (маса=0)	шт	2	4200,00	8400
95	560103-32 варіант 2	Стіл комп'ютерний учнівський; (маса=0)	шт	16	10520,00	168320
96	560103-22-А варіант 5	Персональний комп'ютер форм-фактор десктоп, 220 В; 0,7 кВт;; (маса=0)	шт	16	28500,00	456000

1	2	3	4	5	6	7
97	560103-45 варіант 3	Стілець підйомно-поворотний; (маса=0)	шт	16	1850,00	29600
98	2415-2581 варіант 1	Жалюзі для кабінету інформатики; (маса=0,023)	м2	15	750,00	11250
99	560103-29 варіант 1	Стіл демонстраційний, 2тумби, 2 розетки на 220 В з дифавтоматом у верхній шухляді, відкидною кришкою на замку, блок низького живлення для підключення 3-х рядів учнів у нижньому правому ящику 2400x750x900 + повітряний блок-вакуумний насос з функцією компресора; (маса=0)	шт	1	35742,74	35743
100	560103-14-A варіант 1	Стіл лабораторний фізичний з 2-а розетками, 1200x600x760; (маса=0)	шт	10	3585,00	35850
101	560103-48 варіант 1	Стілець учнівський 380x380x480; (маса=0)	шт	20	1555,00	31100
102	560110-39 варіант 5	Комплект шаф для навчальних посібників; (маса=0)	шт	1	20427,95	20428
103	560103-39-Б варіант 1	Комплект стендів для кабінету фізики №1; (маса=0)	шт	1	8042,00	8042
104	560103-39-Б варіант 2	Набір демонстраційний "Електромагнетизм"; (маса=0)	шт	1	15017,00	15017
105	560103-39-Б варіант 3	Набір лабораторний для вивчення електрики та електродинаміки №1; (маса=0)	шт	1	16334,00	16334
106	560103-39-Б варіант 4	Набір лабораторний для вивчення магнетизму; (маса=0)	шт	1	8200,00	8200
107	560103-39-Б варіант 5	Набір лабораторний для вивчення геометричної оптики; (маса=0)	шт	1	30416,00	30416
108	560103-39-Б варіант 6	Набір лабораторний для вивчення хвильової оптики; (маса=0)	шт	1	50000,00	50000
109	1705-3004 варіант 1	Спектроскоп з набором спектральних ламп; (маса=0,116)	шт	1	17734,00	17734
110	2311-9001 варіант 1	Насос вакуумний електричний, 220 В; 1 кВт; (маса=0,54)	шт	1	11485,00	11485
111	1501-4001 варіант 1	Генератор високої напруги, 220 В; 2 кВт; (маса=0,027)	шт	1	11000,00	11000
112	1501-4002 варіант 1	Генератор звуковий мультифункційний; (маса=0,048)	шт	1	13320,00	13320
113	170312-5194 варіант 1	Терези електронні, 220 В; 0,02 кВт; (маса=0,1)	шт	1	1800,00	1800
114	560103-16 варіант 2	Стіл офісний ; (маса=0)	шт	1	6000,00	6000
115	560103-34 варіант 1	Стіл приставний ; (маса=0)	шт	1	2795,32	2795
116	560103-45 варіант 4	Крісло офісне; (маса=0)	шт	1	3500,00	3500

1	2	3	4	5	6	7
117	560103-22-Б варіант 1	Комплект офісних меблів; (маса=0)	шт	1	45800,00	45800
118	560103-22-Б варіант 2	Диван офісний + журнальний стіл; (маса=0)	шт	1	18520,00	18520
119	560103-45 варіант 5	Стілець офісний; (маса=0)	шт	9	1662,45	14962
120	560110-44 варіант 1	Секція з 3-х крісел для актового залу, 480х3; (маса=0)	шт	52	3989,59	207459
121	2203-1032 варіант 1	Завіса сцени; (маса=370,4)	шт	1	35400,00	35400
122	1704-50430 варіант 1	Механізм відкривання завіси, 220 В; 1 кВт; (маса=0,02)	шт	1	25600,00	25600
123	560110-45 варіант 4	Екран проєкційний, мультимедійний проєктор, кріплення; (маса=0)	шт	13	82932,00	1078116
124	1601-2361 варіант 1	Звукове обладнання актового залу, 220 В; 0,5 кВт (Колонки активні - 2 шт; Стенд для колонки - 2 шт; Мікшерний пульт - 1 шт; Бездротова мікрофонна система - 1 шт; Мікрофонна стійка - 1 шт; Бездротовий мікрофон - 2 шт; ДМХ кабель - 60 м; Конектор XLR - 10 шт); (маса=0,01)	комплект	1	98950,00	98950
125	560103-16 варіант 2	Стіл офісний ; (маса=0)	шт	12	6000,00	72000
126	560103-22-Б варіант 3	Диван офісний ; (маса=0)	шт	2	12520,00	25040
127	560103-22-Б варіант 4	Стіл журнальний ; (маса=0)	шт	1	8500,00	8500
128	560103-16 варіант 3	Стіл-тумба, 700х350х750; (маса=0)	шт	1	5800,00	5800
129	290902-57 варіант 1	Електрочайник, 220 В; 1,8 кВт; (маса=0,00052)	шт	2	850,00	1700
130	290902-56 варіант 1	Кулер; (маса=0,00052)	шт	2	1500,00	3000
131	560103-26 варіант 2	Стіл-кафедра, 1500х620х1000; (маса=0)	шт	1	3500,00	3500
132	560110-247 варіант 2	Картотека; (маса=0)	шт	1	5287,42	5287
133	560110-66 варіант 1	Стелаж для книжок односторонній, 1000х220х2100; (маса=0)	шт	28	5800,00	162400
134	560110-67 варіант 1	Стелаж для книжок двосторонній, 1000х430х2100; (маса=0)	шт	37	11500,00	425500
135	560103-22 варіант 4	Комплект : стіл і 2 стільці; (маса=0)	шт	2	4850,00	9700
136	560103-34 варіант 2	Стіл допоміжний; (маса=0)	шт	2	2795,32	5591

1	2	3	4	5	6	7
137	560103-17 варіант 1	Сейф, 450х370х820; (маса=0)	шт	2	6420,00	12840
138	560110-39 варіант 6	Стенд Слави; (маса=0)	шт	1	3500,00	3500
139	1601-2039 варіант 1	Комплект: диспенсер для мила, диспенсер для паперових рушників, відро педальне, диспенсер для туалетного паперу; (маса=0)	комплект	5	2500,00	12500
140	1601-2039 варіант 2	Комплект: диспенсер для мила, диспенсер для паперових рушників, урна; (маса=0)	комплект	4	2850,00	11400
141	290902-57 варіант 2	Рукоосушарка, 220 В; 1,64 кВт;; (маса=0,00052)	шт	7	7850,00	54950
142	1601-2039 варіант 3	Диспенсер(тримач, дозатор) для туалетного паперу, урна; (маса=0)	комплект	9	1100,00	9900
143	290518-6161-2 варіант 1	Урна сміттєва для класних та адміністративних приміщень; (маса=0,0005)	шт	32	550,00	17600
144	560110-216 варіант 1	Дзеркало для побутових приміщень, 1400х600/ 700х600; (маса=0)	шт	7	1295,04	9065
145	560110-16 варіант 1	Шафа господарська, 500х500х1800; (маса=0)	шт	2	4487,59	8975
146	560110-20 варіант 1	Шафа одягова 2-о секційна, 800х500х1800; (маса=0)	шт	2	8017,86	16036
147	290518-8009 варіант 1	Візок, 820х440х800; (маса=0,023)	шт	2	5500,00	11000
148	241996-12009 варіант 1	Стелаж, 1500х500х1800; (маса=0)	шт	11	9500,00	104500
149	2403-11007 варіант 3	Платформа з вертикальним підйомом для МГН з нержавіючої сталі, 110х1400мм, вантажопідйомність 225 кг, 220В, 0,75кВт; (маса=0,555)	шт	1	220000,00	220000
150	2403-11007 варіант 4	Платформа з похилим підйомом для МГН з нержавіючої сталі, 900х800 мм, вантажопідйомність 225 кг, 220В, 0,75 кВт, довжина похилого криволінійного підйому до 15,0 м ; (маса=0,555)	шт	2	190000,00	380000
Разом						7749636
Транспортні та заготівельно-складські витрати						303955
Всього по кошторису						8053591

Склав інж. ПКР Тетяна ЯРЕМЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів керівник Світлана ОГОРИЛЬЦЕВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]